
Czytaj na str. 7

ŚWIŃSKA GRYPA W JAROCINIE
U mieszkańca Jarocina, który tydzień temu w rócił z Hiszpanii, stwierdzono wirusa świńskiej grypy A /H 1N 1. Cztery kolejne osoby przetrans

portowano do szpitala w  Kaliszu z podejrzeniem zakażenia wirusem . Dyrektor jarocińskiego sanepidu Zygmunt Jasiński uspokaja, że sytuacja jest
pod kontrolą i zapewnia, że objawy choroby są łagodne.

/  ■ GAZETA ■ >  ■c  Jarocińska
Nr 32 (9 8 2 ) 7 sierpnia 2 0 0 9  3 4 38 2X  "  (0% V A T)

w w w .ja ro c in ska .p l _____________________ ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ------------

Zmarł burmistrz
Żerkowa

p^>strz Janusz Jajczyk zm arł w  niedzielę po d ługie j chorob 
ler°w a ł gm iną Żerków. Pogrzeb odbędzie się w czwartek

Gotówka

Biuro Kredytowe

U nas możesz 
zapłacić swoje 

rachunki
Jarocin, ul. Św. Ducha 37
(0-62) 747-60-53

W N U M ER ZE

► Dwa la ta

w  w ięzien iu

Na dwa lata więzienia i pię
cioletni zakaz prowadzenia pojaz
dów skazał Sąd Rejonowy w  Ja

rocinie 58-le tn iego Łucjana G. 
z Roszkowa. Mężczyzna, jadąc 
po pijanemu, potrącił śmiertelnie 

rowerzystkę. Skazany ma także 
zapłacić 10 tys. zł odszkodowa
nia na rzecz rodziny nieżyjącej 

kobiety.
Czytaj na str. 4

► D yrek to r  

sktam ał

Jan Tom czak nie je s t ju ż  
dyrektorem  Gminnego Ośrodka 

Kultury w  Jaraczewie. Startując 

w  trzec im  postępow aniu kon
kursowym  złożył nieprawdziwe 

oświadczenie o niekaralności.
Kto ubiegał się jeszcze o dy

rektorski stołek? Dlaczego unie

ważniono trzeci konkurs na szefa 
ośrodka? Kto zarządza jaraczew- 
ską kulturą?

Czytaj na str. 3

► K olega  

prezesa  
K anbudu  

szefem

Jarocin - S port

M arc in  Jan tas z Gdańska 

będzie od 1 września prezesem 
Jarocin - Sport. To nie pierwsza 
spółka z naszego miasta, z którą 
się związał. Od 2 0 0 5  r. zasiada 

w  radzie nadzorczej spółki Kan- 
bud, a w maju tego roku został 

powołany do rady nadzorczej Dro- 
Budu. - Studiow ałem  wspólnie  

z prezesem zarządu spó ik i Kan- 
bud - zdradził na poniedziałkowej
konferencji prasowej.

Czytaj na str. 5

► P ieszo , 

po le s ie ,

z  a tra k c ja m i

W  sobotę 8  sierpnia, wspólnie 
z PTTK i harcerzami, zapraszamy 
na kolejną wędrówkę z „Gazetą". 

Tym razem pieszą - z Jarocina do 

Słupi.
Czytaj na str. 5

http://www.jarocinska.pl
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śmierć zawsze przychodzi nie w porę...

Teraz zabrała Janusza Jajczyka, burmistrza Żerko

wa. Wszyscy zastanawiają się, dlaczego już dziś. 
To nieodgadnione, ale nieodmiennie bolesne. Dla 
wszystkich, którzy go znali, podziw iali, kochali, 
ale także dla myślących jego adwersarzy.

śmierć zawsze przychodzi nie w porę...

Janusza znałem już od liceum. Chodziliśmy do równoległych klas. 
Potem, kiedy już istniała „Gazeta” spotykaliśm y się często. Przy 
różnych okazjach. Nie pamiętam, czy zdarzyło się, aby w  naszych 
rozmowach nie m ów ił o Żerkowie, o tej przepięknej ziemi, dla 

której poświęcał prawie swój cały czas. Najpierw plany, potem 
czyny. Wystarczy tam zajechać.

śmierć zawsze przychodzi nie w porę...

W  obliczu spraw ostatecznych stajemy z reguły bezradni. Bez 
umiejętności odpowiećłzi na pytania, które jak powracająca fala 

łomoczą w  głowie. Bez odnalezienia sensu, a jednocześnie ze 
św iadom ością jedynego faktu stawiającego wszystkich w tym 
szeregu. Z nadzieją dla ufających, ze znakam i zapytania dla 
szukających.

śmierć zawsze...

„  C h o c ia ż  w ie m y ,  ż e  k ie d y ś  n a s t ą p i  ś m ie r ć  

z a w s z e  j e s t  n ie s p o d z ie w a n a .  ”

Z  w ielkim  sm utkiem  i żalem  przyjęliśm y w iadom ość 
o śm ierci

Ś . t  P-

JANUSZA
JAJCZYKA

B urm istrza M iasta i G m iny Ż erków  

naszego szefa, w spółpracow nika, p rzyjaciela

O dszedł lokalny patriota, w kładający całe serce 
w  pow ierzone m u zadanie k ierow ania  gm iną.

Z  w ielkim  sm utkiem  żegnam y człow ieka niezw ykle 
zw iązanego z h istorią  i życiem  gm iny Żerków . 

Pracow ał w U rzędzie od 1 m arca 1980 r.
W  dniu 21 czerw ca 1990 r., w  w ieku 34 lat, 

został w ybrany przez R adę M iejską na stanow isko 
B urm istrza M iasta i G m iny Żerków , 

k tóre spraw ow ał nieprzerw anie przez 19 lat. 
Pom im o p iętrzących  się przed nim  trudności, 

w ytrw ale szukał rozw iązania problem ów  innych ludzi, 
w ypełniając służbę dla lokalnej społeczności zaw sze

z uśm iechem  na tw arzy, w łaściw ą jem u  w erw ą 
i zapałem , zachow ując w ręcz poczucie hum oru.

I takim  w łaśnie pozostan ie w naszej pam ięci.

R odzinie i N ajb liższym  pragniem y złożyć 
w yrazy najgłębszego w spółczucia.

Z astępca B urm istrza M iasta i G m iny Żerków  
Przew odnicząca R ady M iejskiej Żerkow a  

Pracow nicy U M iG  w Ż erkow ie .

NOWE M IA S T O

Wyremontują GOK
Gmina Nowe Miasto ogłosiła przetarg na remont budynku miejsco

wego ośrodka kultury. W  ramach modernizacji mają zostać wykonane: 
roboty budowlane na zewnątrz i wewnątrz budynku, chodniki, place 
i tereny zielone wokół obiektu, remont sanitariatów, klimatyzacja sali 
w idow iskowej, roboty elektryczne i oświetleniowe, remont kotłowni 
oraz części instalacji c.o. Termin składania ofert upływa 21 sierp
nia. Gmina Nowe Miasto stara się o pozyskanie środków na remont 
GOK-u w  ramach Programu Rozwoju Obszarów W iejskich na lata 
2 0 0 7 -2 0 1 3 . W  budżecie gm innym  zapisano pożyczkę dla ośrodka 
kultury w  wysokości 5 0 0  tys. zł. ds)

JA R A C ZEW O
Jedenastu
na urzędnika

Jedenaście osób było zain
teresowanych podjęciem pracy 
na stanowisku ds. pozyskiwa
nia środków pozabudżetowych 
w  Urzędzie Gminy w  Jaraczewie. 
Do drugiego etapu postępowania 
zakwalifikowało się pięć. Komi
sja konkursowa zdecydowała, 
że zatrudnienie w  jaraczewskim 
urzędzie znajdzie Marek Sobczak 
z Jarocina. Nowy urzędnik, świe
żo po studiach, pracę rozpoczął 
w m iniony poniedziałek, (era)

ŻER K Ó W

Śmieci
do Jarocina

Żerkow ska rada m ie jska 

przyję ła  osta tecznie w spólny 
plan gospodarowania odpadami 
dla 17 gmin z naszego regionu. 
Jest on konsekwencją porozu
mienia zawartego rok temu na 
lata 2 0 0 8 -2 0 1 1 . Dzięki niemu 
Jarocin ma stworzyć w sp ó ln y  
program gospodarki śm iec io 
wej. W przyszłości odpady ze 
wszystkich gm in będą tra fia ły 
w  jedno miejsce. (nba)

Ż E R K Ó W -----

Nie będzie
funduszu
sołeckiego

Rada miejska nie zgodziła 
się na wyodrębnienie w  budżecie 
Żerkowa funduszu sołeckiego.

Sprawa finansów  dla po
szczególnych wsi była om awia
na w  trakcie obrad połączonych 
kom isji Rady M ie jskie j w Żer

kowie. W  posiedzeniu uczest
niczyli też szefowie większości 
sołectw. W ydzielenie środków 
w budżecie spowodowałoby, że 
każda wieś sołecka otrzymałaby 
własne pieniądze do dyspozycji. 
Teraz o sposobie ich wydania 
decyduje rada miejska.

„P od ję to  decyzję o niewy- 
odrębnian iu w budżecie gm iny  
funduszu sołeckiego, ponieważ 
nastąp i rozdrobnienie środków  
i  będą m n ie j e fektyw nie wyko
rzystane przez poszczególne  
s o łe c tw a "  - czy tam y w uza
sadn ien iu  u ch w a ły  p rzy ję te j 
przez radnych na osta tn ie j.se
sji. Zdaniem  w ładz gminy, po
dz ia ł p ien iędzy i przekazanie 
ich jednostkom  pom ocniczym  
nałożyłoby na te osta tn ie do
da tkow e  zadan ia . „P o trzeb y  
m ieszkańców  poszczególnych  
m ie jscow ości zw iązane z d u 
żym i inw estyc jam i, rob o tam i 
m o d e rn iza cy jn o -re m o n to w y -  
m i czy b ieżącą dz ia ła lnośc ią  
są p rzy jm ow ane w budże c ie  
gm iny i  rea lizowane w danym  
roku budżetowym  lu b  rozłożo
ne na ko le jne  la ta "  - napisano 
dale j. Uchwałę o niewyodręb- 
n ian iu funduszu przyjęto przy 
dw óch  g łosach  w s trz y m u ją 
cych. W  przyszłym  roku żer- 
kow skie so łectw a będą w ięc 
finansowane jak  do tej pory.

(nba)

ZMIANY NA UL. TEODOROWSKIEJ

Czterdziestka 
zamiast domków

- WSZYSTKO M U S I BYĆ W  RAMACH ROZSĄDKU - s tw ierdz ił w ó jt, 
mając nadzieję, że kotlin ianie nie będą już musie li narzekać na piratów 
drogowych na ul. Teodorowskiej

- Jestem przeciwnikiem wszel
kich ograniczeń - stwierdził wójt 
gminy Walenty Kwaśniewski. Rad
ni zastanawiali się, jak  rozwiązać 
problem ulicy Teodorowskiej.

N a p iratów  drogow ych na
rzekano podczas kilku posiedzeń 
kotlińskiej rady. Na kolejnej sesji 
głos zabrał radny M aciej Skow 
ron. - Rozmawiałem z policjanta
mi. Oni nie mogą w yegzekwować 
50 na godzinę, bo znak - te dom ki 
- ogran icza jący p rędkość , je s t  
przed cmentarzem. Twierdzą więc 
kierowcy, że nie obowiązuje on na 
ulicy Teodorowskiej - powiedział

Skowron. Prosił, by złożyć wnio
sek w pow iecie o przestawienie 
znaku.

N a ostatniej sesji o proble
mie mówił również wójt. - Miał 
być znak „domki". Są dwa znaki 
- z jednej i drugiej strony 40 na 
godzinę i nic nie kombinujemy- 
Strasznie to hamuje ruch - przyznał 
W alenty Kwaśniewski. - Bardzo 
źle się jedzie  40 na godzinę dzi
siejszymi samochodami. No nie da 
się, dlatego jestem  przeciwnikiem  
wszelkich ograniczeń. Wszystko 
musi być w ramach rozsądku.

(akt)

NADAL NIE WIADOMO, KIEDY ZOSTANIE 
WYBUDOWANA UL. SPÓŁDZIELCZA W GÓRZE

Czwarty przetarg
Pom im o trzeciego już  prze

targu na rem ont ul. Spółdzielczej 
w G órze nie udało się w yłonić 
w ykonaw cy inw estycji. Jedyna 
oferta przekraczała m ożliw ości 
finansow e gm iny.

Sam orząd Jaraczew a podjął 
ju ż  trzecią i ponow nie bezsku
teczn ą  p ró b ę  w y b ran ia  firm y, 
k tó ra  w y rem on tow ałaby  u licę  
S pó łdz ie lczą  w G órze. W  m i
nioną środę kom isja przetargo
w a uniew ażniła  postępow anie . 
Podw ód? Jedyna złożona oferta 
przekraczała m ożliw ości budże
tow e gm iny. P rzedsięb io rstw o  
R obót D rogow ych D roB ud S.A. 
z Jarocina zaproponow ało kw o
tę 149.449 zł. Sam orząd na ten 
cel w sw oim  planie finansow ym  
przew idział 145.180 zł.

Czy gm ina przeznaczy więcej 
p ien iędzy  na ul. S półdzielczą?

Tym  bardziej, że będzie to już 

czw arty przetarg. W  pierwszy*1* 
nie w ystartow ała  żadna firn* • 
W  drugim  postępow aniu  spół 

ka, która w ygrała, zrezygn°wa 
ła z w ykonania zadania, druga 
firm a - P rzedsiębiorstw o Robot 
Drogow ych DroBud S.A. z Ja*° 
cina - żądała więcej niż sarnorzą 
zap isa ł w budżecie . Sekreta*2 
gminy Olga Kaczmarek zaznacz3- 
że o ew entualnym  zwiększeń*11 
pieniędzy zdecyduje wójt. I ó° 
daje: - Termin zw iązania ° fert̂  

m aksym alnie wynosi 30 dni, Z 
zw iększyć jakiekolw iek środku 

m usi być  sesja, która je s t ZdP 
now ana na począ tku  wrześn,a  ̂
Z  tego powodu nie jesteśmy ** s!(I 

nie zachow ać terminu  - niov» i
kretarz gminy. Niebawem bę 21

ogłoszony kolejny przetarg-

------------  KOTLIN
Kolejny wodociąg

Zakończona została budowa sieci wodociągowej na ul. Waliszew

skiej w Kotlinie. . .
Roboty, które trwały sześć tygodni, wykonała firma PPHU Zien-

z Żerkowa. Zadanie kosztowało gminę ponad 10 4  tys. zł. fl

http://www.jarocinska.pl
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UNIEWAŻNIONY TRZECI KONKURS NA SZEFA GOK-U W JARACZEWIE

Dyrektor skłamał
Jan Tom czak n ie  je s t ju ż  dy rek to re m  O środka K u ltu ry  w  Ja raczew ie . S ta rtu ją c  

w  trze c im  p o s tę p o w a n iu  ko n ku rso w ym  z ło ż y ł n ie p ra w d z iw e  o św iad czen ie  
°  n ieka ra lnośc i.

Trzy oferty wpłynęły na trzecie 
już postępowanie konkursowe na dy
rektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Jaraczewie. Ochotę na kierowanie 
placówką mieli Jan Tomczak, Kata
rzyna Latocka z Goli koło Gostynia 
■ Jacek Lisoń z Jarocina. W szyscy 
kandydaci złożyli niepełną dokumen
tacją. - Regulamin konkursu zabrania 
r°zpatrywania niekompletnych ofert 
i nie ma możliwości ich uzupełnie
nia - mówi sekretarz gm iny Olga 
Kaczmarek, przewodnicząca komis ji 
konkursowej. Jacek Lisoń nie przed
łożył oświadczenia o niekaralności. 
Kandydatka z Goli nie załączyła 
zaświadczenia lekarskiego.

Jan T om czak  złożył w szyst
kie wymagane dokumenty, ale jak  
stwierdziła kom isja konkursow a, 
oświadczenie o niekaralności było 
niezgodne z praw dą. - Pan Tom 

czak złożył oświadczenie, że nie je s t 
karany za przestępstwo popełnione 
umyślnie. W prowadził nim w błąd  
komisję konkursową. Pan Tomczak 
je s t osobą karaną - mówi szefowa 
komisji. (Jan Tomczak jadąc samo
chodem po pijaku potrącił rowerzystę 
i uciekł z miejsca zdarzenia - przyp. 
red.) Zgodnie z regulaminem kon
kursu, osoby skazane za przestępstwa 
umyślne nie m ogą się ubiegać o sta
nowisko szefa GOK-u. Jan Tomczak 
startował w poprzednich dwóch po
stępowaniach. - Wymaganie odnośnie 
niekaralności do regulaminu wpro
wadzono przed trzecim postępowa
niem - zaznacza Olga Kaczmarek.

Dlaczego Jan Tom czak złożył 
nieprawdziwe oświadczenie? - By
łem przekonany, że popełniłem prze
stępstwo nieumyślne - odpow iada 
szef GOK-u. Tomczakowi umowa

o pracę upłynęła 31 lipca. - Na pew 
no nie zatrudnię pana  Tomczaka, 
nawet ja k  przez ja k iś  czas sam bym  
miał kierować ośrodkiemf...) Kredyt 
zaufania został wyczerpany - mówi 
wójt Dariusz Strugała. Ubolewa, że 
w trzech konkursach nie udało się 
wybrać nowego dyrektora. - Jeżeli 
Zgłosiłby się ktoś kompetentny to pod
pisałbym  umowę, bo teraz ju ż  mogę 
powołać dyrektora bez postępowania 
konkursowego - zaznacza włodarz 
Jaraczewa. I dodaje: Pozostawienie 
dyrektora Tomczaka nie wnosi nic 
nowego do życia kulturalnego gminy. 
Wręcz przeciwnie, pogarsza tylko sy
tuację. W ójt Strugała zdecydował, że 
GOK-iem pokieruje przez najbliższy 
miesiąc zatrudniony w ośrodku Ka
rol Tomczak, syn dotychczasowego 
dyrektora Jana Tomczaka.

(era)

„Nie umiera ten, kto trwa w pamięci żywych”

Z  głębokim  żalem  żegnam y zm arłego

Ś- t  P-

JANUSZA
JAJCZYKA

Burm istrza M iasta i G m iny Żerków

O dszedł od  nas odw ażny sam orządowiec, 
który z  poczuciem  hum oru i bezkom prom isow o  

staw ał w obronie spraw  M iasta i G m iny Żerków.

Człowieka pełnego pasji i charyzmy, 
niezw ykle życzliw ego i otw artego na współpracę. 

M im o ciężkiej choroby dzielnie do końca szedł przez życie 
i taki pozostanie na zaw sze  w naszej pam ięci.

Rodzinie i przyjaciołom  zm arłego składam y szczere w yrazy  
współczucia.

Przew odniczący Rady Pow iatu
Z ygm unt M eisnerow ski

Starosta Jarociński
Stanisław  M artuzalski

CO ŻERKOWSKI SAMORZĄD ROBI DLA POSZKODOWANYCH PRZEZ 
NAWAŁNICĘ?

Dobrze sobie radzą, 
ale gmina pomoże

Poszkodow ani p rzez naw ał 
n'cę m ieszkańcy gm iny Żerków 
fttogą liczyć na pom oc M iejsko 
Gminnego O środka Pom ocy Spo 
Ocznej. K ilka dni po  w ichura 

urzędnicy dotarli do  w łaściciel 
Zniszczonych budynków  i infor 
mowali o form ach w sparcia.

W iceburm istrz Ż erkow a za 
Pcwnia, że nikt z poszkodowany cl 
w lipcowej burzy mieszkańców n i 
Pozostanie bez pom ocy sam orzą 
*Ju. - Nasi ludzie byli ju ż  na miejsci 

1 gmina pom aga - zapew nia Ja 
Cek  Jędraszczyk. Przedstawiciel' 
°pieki społecznej pojawili międz; 
tanymi w Chrzanie, gdzie w ichur

zerw ała dach budynku m ieszkal
nego. W  trzech innych posesjach 
w iatr uszkodził zabudow ania go
spodarcze. - Rozeznaliśmy sytuację 
i m am y 4  właścicieli, którzy mogą  
uzyskać pom oc z naszej strony. To 
nie są nasi podopieczni czy m iesz
kańcy, którzy  m ają  szczególn ie  
trudną sytuację finansową - tłuma
czy Czesława Grodzka, kierownik 
MGOPS w Żerkowie. - Byliśmy na 
m iejscu i trzeba powiedzieć, że  ci 
ludzie doskonale radzą sobie sami. 
D w ie osoby już  złożyły w nioski 
o dofinansow anie. Co m oże za
p ro p o n o w ać  p o sz k o d o w a n y m  
opieka społeczna? - To m oże być

pom oc finansowa, ale od  razu za 
znaczam, że częściowa, poniew aż  
dochód wnioskodaw ców najczę
ściej przekracza ustalony pu łap  
- dodaje k ie row niczka . G m ina 
zwróci część kosztów  m ieszkań
com, gdy ci przedstaw ią rachunki 
za w ykonane rem onty uszkodzeń 
powstałych podczas wichury. Żer- 
kowski M GOPS nie m a specjalnie 
w ydzielonych środków  na takie 
zdarzenia losowe. Poszkodow ani 
m ogą jednak  otrzym ać w sparcie 
z pieniędzy zarezerw ow anych na 
zasiłki celowe. O pieka społeczna 
m iała w  tym  dziale zapisane na 
2009 rok 90 tys. zł. (nba)
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Z głębokim  żalem  przyjąłem  w iadom ość o śm ierci

ś. t  P-

JANUSZA
JAJCZYKA

B urm istrza  M iasta i G m iny Żerków .

Z asłużonego sam orządow ca i lokalnego patriotę.
O d blisko 30 lat pracującego z oddaniem  

na rzecz m ieszkańców  gm iny.
C złow ieka w yznającego w artości, 

o k tóre tak trudno w dzisiejszym  św iecie.

R odzinie Z m arłego  składam  
w yrazy g łębokiego w spółczucia.

V

Burm istrz Jarocina
A dam  Paw licki

Najbliższym

W  poczuciu  niepow etow anej straty, 
z g łębokim  żalem  żegnam

Ś. t P-
JANUSZA JAJCZYKA

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

składamy wyrazy współczucia

R e d a k c ja

„ G a z e t y  J a r o c iń s k ie j”

ś . t  p .

JANUSZA
JAJCZYKA

B urm istrza  M iasta i G m iny Ż erków

R odzinie i B lisk im  Z m arłego  
szczere w yrazy w spółczucia

składam  w im ieniu  R ady M iejskiej w  Jarocinie

Przew odniczący
Jarosław  Ł ukasiew icz

http://www.jarocinska.pl
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WYROK ZA ŚMIERTELNE POTRĄCENIE 
ROWERZYSTKI

Dwa lata 
w więzieniu

N a dw a lata w ięzienia i p ię
cioletni zakaz prow adzenia po
ja zd ó w  skaza! Sąd R ejonow y 
w Jarocinie 58-letniego Łucjana 
G. z Roszkowa. Mężczyzna, jadąc 
po pijanem u, potrącił śmiertelnie 
row erzystkę. Skazany m a także 
zapłacić 10 tys. zł odszkodow a
nia na rzecz rodziny nieżyjącej 
kobiety.

Tragedia rozegrała się 15 grud
nia na drodze Jarocin - Nosków. 
Ł ucjan  G., m ając 2,1 p rom ila  
alkoholu w e krwi, jechał fiatem  
cingucento i potrącił row erzyst
kę. 58-letnia kobieta zginęła na 
miejscu. O skarżony przyznał się 
do stawianych zarzutów, odmówił 
składania zeznań i dobrow olnie 
poddał karze. Obrońca G. adwokat 
Jacek Bargiel w nioskow ał o dw a 
lata pozbaw ienia w olności oraz 
p ięcio letn i zakaz p row adzenia 
pojazdów .

R odzina nieżyjącej kobiety 
dom agała  się także 15 tys. zl 
odszkodow ania. M ecenas B ar
g ie l za zn a cz y ł, że  o sk a rżo n y  
nie je s t osobą m ajętną i nie stać 
go na zapłacenie 15 tys. zł. Za
proponow ał kw otę 5 tys. zł. Ta 
staw ka nie sa ty sfakc jonow ała  
rodziny rowerzystki. Ostatecznie 
pokrzyw dzeni zgodzili się na 10 
tys. zl. - D w a prom ile wykazało  
badanie krwi pobranej o godzinie 
18.45, a wypadek w ydarzył się 
o godzinie 17.40, to na pew no  
stężenie alkoholu było wyższe. Ten 
człowiek jechał, będąc potencjal
nym  zabójcą, nie tylko tej jed n e j 
osoby, ale i w iększej liczby osób, 
bo porusza ł się pojazdem  g łów 
nym i drogam i m iasta - m ów iła 
prokurator D anuta Bem acik-Stę-

pień. Z  kolei adw okat zaznaczył, 
że Łucjan G. współczuje rodzinie 
nieżyjącej 58-latki. - O skarżony 
w sposób um yślny w siadł za k ie 
rownicę i prowadził pojazd będąc 
w stanie upojenia alkoholowego, 
to je s t oczywiście naganne i z tym  
należy się zgodzić. A le nie można  
się zgodzić z  tym, żeby traktować  
ten czyn ja ko  usiłowanie czy jako  
zabójstwo. Oskarżony wsiadając 
do samochodu, nie powinien oczy
w iście prow adzić, gdyby przew i
dział, że zabije osobę, pew nie by 
nie ruszył, nie po jecha ł - m ów ił 
Jacek Bargiel.

Sąd przychylił się do wniosku 
o dobrowolne poddanie karze. Ska
zał 58-latka na 2 lata pozbawienia 
w olności i 5-letnią utratę praw a 
jazdy. M ężczyzna m a zapłacić 10 
tys. zł na rzecz rodziny nieżyją
cej kobiety i 1.000 zł na konto 
jarocińskiego szpitala na leczenie 
poszkodow anych w w ypadkach 
kom unikacyjnych. Sędzia M arta 
Przybylska w  uzasadnieniu wyro
ku podkreśliła, że sąd zgodził się 
na łagodny w yrok, bo oskarżony 
nie był wcześniej karany, a przy
znał się do staw ianych zarzutów.
- Rozum iem , że teraz oskarżony  
m a w yrzuty sumienia, ale to nie 
je s t  w  czasie, o tym  trzeba było  
pom yśleć  zanim  się wypiło i za 
nim  się w siadło do sam ochodu  
za kierownicę. Teraz oskarżony  
m a w yrzuty sum ienia  i w yraża  
skruchę, ale tego m atki, babci 
nikomu ju ż  nic nie zw róci - żadne 
pieniądze, żadne odbywanie kary 
pozbaw ienia  w olności - m ów iła 
sędzia.

W yrok je st niepraw om ocny.
(era)

WYPADEK W WOLICY PUSTEJ

Oplem w motocykl, 
ogrodzenie i audi

Ranny 16-letni pasażer m o
tocykla, uszkodzony opel vectra, 
betonow y p łot i audi - to bilans 
w ypadku , k tó ry  w y d arzy ł się 
w  W olicy Pustej.

D o g ro ź n ie  w y g lą d a ją c e j 
k ra k s y  d o s z ło  w s o b o tę  po  
p o łu d n iu . Ja k  u s ta liła  ś red zk a  
p o lic ja , k ie ru ją c y  o p le m  vec- 
tra , 2 4 -le tn i m ie sz k an ie c  gm . 
K oźm in  W lk p ., ja d ą c  w k ie 
ru n k u  P o z n a n ia  n a  p ro s ty m  
o d c in k u  d ro g i sk ręc a ł w  lew o  
i z n ieusta lonej p rzyczyny , do 

p ro w a d z ił do  z d e rz e n ia  z w y 
p rzed za jący m  go w tym  czasie  
m otocyklem  yam aha. N astępnie 
w jechał w betonow e opłotow a- 
n ie , po  k tó re g o  s ta ra n o w an iu  
u d e r z y ł  w z a p a rk o w a n y  n a  
te ren ie  posesji sam ochód  A udi 
80. W  w ypadku obrażeń doznał 
16 - le tn i p a s a ż e r  je d n o ś la d u , 
m ie sz k a n ie c  O s trze szo w a .

O koliczności zdarzenia w y
jaśn ia ją  średzka policja i proku
ratura.

( e r a )

WIEŚCI KRYMINALNE
Pilili i jechali

Czterech nietrzeźwych uczestników ruchu zatrzym ała po lic ja 
1 sierpnia w  Jarocinie.

Na plocie zakończył jazdę kierowca volkswagena golfa. Jak ustaliła 
policja, Dariusz 0. stracił panowanie nad pojazdem i uderzył w  płot 
na ul. Poznańskiej. Mężczyzna nadm uchał jeden promil alkohoiu.

2 ,8  promila alkoholu m ia ł w  organizmie Eugeniusz K. Pijanego 
rowerzystę policjanci skontrolowali na ul. Cichej. Kolejnych dwóch 
nietrzeźwych cyklistów funkcjonariusze ujawnili na ul. Wrocławskiej. 
Daniel T. nadm uchał 0 ,6  promila alkoholu. 0 ,9  promila wykazało 
badanie u Andrzeja B. Wszyscy zatrzymani użytkownicy dróg są 
mieszkańcami gm iny Jarocin.

Za prędkość stracił
prawo jazdy

0  80  km/h na godzinę przekroczył prędkość kierowca volkswagena 
passata. Efekt? 30-le tn i mieszkaniec Kalisza stracił prawo jazdy.

Policjanci z ja roc ińsk ie j drogówki pa tro low ali drogę krajową 
nr 11. Kiedy byli w  Mieszkowie, dostrzegli jadący z nadmierną pręd
kością samochód osobowy. Kierujący passatem w jechał w  obszar 
zabudowany z prędkością ponad 130  km/h. Na skrzyżowaniu ul. 
Poznańskiej wykonał manewr wyprzedzania innego pojazdu przejeż
dżając przez podwójną linię ciągłą. - M ija jąc  prze jście dla pieszych  
spowodował zagrożenie dla sto jące j przy n im  dw ójk i dzieci, które  
widząc pędzące auto odskoczyły od krawędzi chodnika - relacjonu
je mł. asp. Aleksander Szczepański, rzecznik prasowy Komendanta 
Powiatowego Policji w Jarocinie. Dodaje, że zatrzymany kierowca 
zachowywał się arogancko. Funkcjonariusze zabrali piratow i prawo 
jazdy. - Za spowodowanie zagrożenia w ruchu drogowym po lic jan t 
może zatrzymać prawo jazdy  - wyjaśnia rzecznik. Kierowca stanie 
przed sądem.

Po banknot
do dzielnicowego

2 3  lipca po południu na schodach Komendy Powiatowej Policji 
w  Jarocinie znaleziono banknot zawinięty w  kawałek papieru. Prawdo
podobnie zgubiła go osoba, która w  tym dniu przebywała w  budynku 
jarocińskiej policji. Pieniądze można odebrać u dzielnicowego mł. 
asp. L. Grzecha - tel. (0 -62 ) 7 4 9 -8 2 -4 0  lub 7 4 9 -8 2 -4 2 .

(era)

NB PONAD 5 GODZIN USUWANO AWARIĘ GAZOCIĄGU
PRUSY ■ZAKRZEW

W YCIEK GAZU PRZEZ KAMIEŃ
Ponad 5 godzin trw ało usuwanie awarii gazociągu przesyłowego 

Prusy - Zakrzew.
Wyciek zauważono w  niedzielę po 17 .00 . Do awarii doszło w  polu. 

Dzięki temu nie była konieczna ewakuacja ludności. Aby ograniczyć

lek i z apteki
Od 3 do 9 sierpnia dyżur oraz 
pogotowie pracy (2 3 .00  - 8 .00) 
pełni apteka „K o le jow a”  (Ja
rocin, ul. S ienkiewicza 1, tel. 

(0 -6 2 ) 5 0 5 -2 -4 1 ).
W każdą n iedz ie lę  w  godz. 
15 .00 - 2 0 .0 0  czynna jest apte
ka „Pod Zegarem”  (Jarocin, Ry
nek 14, tel. (0 -62) 747-27-16). 
Od p o n ie d z ia łku  do p ią tku  
w  godz. 8 .0 0  - 2 2 .0 0  oraz 
w  soboty od 8 .0 0  do 2 0 .0 0  leki 
można kupić w  aptece „Conval- 
laria”  (Jarocin, ul. Wolności 7/9, 

te l. (0 -6 2 ) 7 4 7 -2 5 -6 3 ).
Od 10 do 16 sierpnia dyżur 
oraz pogotow ie pracy pełnić 
będzie apteka „Św. M arcin" 
(Jarocin, Rynek 13, tel. (0 -62 ) 

7 4 7 -2 6 -5 6 ).

problem  
na te le fo n

P olicy jny te le fon zaufania
- do komendy Powiatowej Policji 
w Jarocinie (0-62) 747-22-41
- do Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Poznaniu 0-800/130-334.

Komenda Powiatowa Policji, ul.
T. Kościuszki 29 w Jarocinie, tel. 
(0-62) 749-82-00, 505-52-00.
Pogotowie Ratunkowe, tel. 999 . 
Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej w Jarocinie, ul.
Powstańców Wielkopolskich 2, tel. 
112, 998, (0-62) 747-08-00.

Pogotowia techniczne:
pogotowie energetyczne, tel. 991 
pogotowie gazowe, tel. 992 
pogotowie kanalizacyjne (0-62) 
747-32-34, wodociągi (0-62) 
749-38-83.

Ośrodek Terapii Uzależnień
w Jarocinie, tel. (0-62) 747- 
15-22, ul. Kościuszki 18, czyn
ny od poniedziałku do piątku 
w godz. 9.00 - 20.00. Terapia 
dla osób uzależnionych i człon
ków ich rodzin. Interwencja 
kryzysowa dla ofiar przemocy.

Klub Abstynenta czynny od 
w torku do p ią tku  i w nie
dzielę w godz. 16.00 - 20.00 
w Skarbczyku (Jarocin, Park D-

Grupa AA „Oaza”  spotyka się 
w każdy wtorek w godz. 18.00 
do 2 0 .0 0  w Skarbczyku-

rozprzestrzenianie się chm ury metanu, strażacy ustaw ili kurtynę wod
ną. Gazownicy zlokalizowali miejsce uszkodzenia. - Pogotowie gazowe 
wykonało dwa zaciski na obwodzie rurociągu, zam ykając tym samym

DO A W A R II DOSZŁO W  POLU, więc nie trzeba było ewakuować mieszkańców

Grupa AA „Serafin" spotyka 
się w każdy czwartek w godz- 
1 8 .00  do 2 0 .0 0  w klasz
torze o.o. franciszkanów Ua' 
rocin, ul. Franciszkańska 3)-

Grupa Al-Anon dla rodzin spoty- 
ka się w każdy wtorek w g°dz' 
18.00 do 20 .00  w Skarbczyku-

Punkt konsultacyjny dla rodziców 
oraz młodzieży eksperymentujące) 
i uzależnionej od alkoholu i nar 
kotyków dziata w każdą sobotę na 
terenie Ośrodka Terapii Uzależnij 
w Jarocinie, ul. Kościuszki 1 > 
w godz. 9.00 do 13.00 (informac)3 
telefoniczna (0-62) 747-l5 '2

Punkty konsultacyjne dla os°d 

z problemami alkoholowym 
i członków ich rodzin:

Żerków, tel. (0-62) 740-20-42 

punkt konsultacyjny ds. uzależnię . 
ul. Mickiewicza 6 (1 piętro) cz7n 
wśr. 17.00-19.00.

odcinek, w którym  nastąpiło  rozszczelnienie i  p rzystąp ili do naprawy 
uszkodzonej części - relacjonuje m ł. bryg. Robert Kaczmarek, rzecznik 
prasowy Państwowej Straży Pożarnej w Jarocinie.

Specjaliści s tw ie rdz ili, że przyczyną rozszczelnienia był kamień 
znajdujący się pod rurą przesyłową gazu. Usuwanie awarii trwało 5 godzin 
i 42  minuty. Oprócz pogotowia gazowego w akcji uczestniczyli strażacy 
z JRG Jarocin i OSP Golina.

(era)

Jaraczewo, tel. (0-62) 74 
13 czynny w pierwszy i trzeci - 
miesiąca w godz. 17.00 -1 ■ ’
ośrodek zdrowia w Jaraczewie-

Rusko, tel. (0-62) 740-02-60

czynny w drugi i czwarty' c •
miesiąca wgodz. 17.00-19-

http://www.jarocinska.pl
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Pieszo, po lesie, 
z atrakcjami

KONFERENCJA PRASOWA NOWEGO ZARZĄDU

Kolega prezesa Kanbudu 
szefem Jarocin - Sport

W  sobotę 8 sierpnia, wspólnie 
z PT T K  i h a rce rzam i, za p ra 
szam y n a  k o le jn ą  w ęd ró w k ę  
z „G azetą” . T ym  razem  p ieszą  
- ok. 12 km  (od  5 do  6 godz.). 
Przejdziem y z Jarocina, w zdłuż 
ul. Św. D ucha, do  m ostu  na L u
tyni przed Bachorzew em . Potem  
skręcimy i czerw onym  szlakiem  
nad b rzeg iem  rzek i sk ieru jem y 
się na S łupię. P o  d rodze p rze
w idzianych je s t w iele  atrakcji 
P rzygotow anych  p rzez  h a rc e 
rzy. C zekają nas też  przepiękne 
widoki na przełom  Lutyni, stare 
dęby, a  m oże spo tkam y też  bo- 
bry? Przy źródełku zatrzym am y 
się na k ró tk i odpoczynek . Ze 
S łupi w ró c im y  p rz e z  S ło w i

PROBLEMY KADROWE W URZĘDZIE GMINY 
W JARACZEWIE

Kierownicy 
odchodzą z pracy

K łopo ty  k ad ro w e  d o tk n ę 
ły U rząd G m iny w Jaraczew ie. 
Z pracy odch o d zą  k ierow n icy  

strategicznych referatów w  urzę
dzie.

N ie m a kto kierow ać dw om a 
n a jw ażn ie jszy m i w y d z ia ła m i 
w jaraczew skim  urzędzie. R ok 
temu z pracy odszedł Zbigniew  
Kowańdy, kierow nik referatu do 
ds. inwestycji i remontów. Powoli 

z urzędem rozstaje się Jacek M a
ciejewski, k ierow nik  R eferatu 
Funduszy U nijnych, R olnictw a 

* Ochrony Środowiska. O d ponie
działku je st dyrektorem  Zarządu 
^ róg P ow iatow ych w Środzie 
W ielkopolskiej. - O dchodzę za 

Porozumieniem stron - w yjaśnia 
M acie jew sk i. D o  k o ń c a  p a ź 
dziernika w Jaraczew ie będzie 

Pmcował 12 godzin tygodniowo. 
Część obow iązków  kierow nika 
M aciejew skiego przejm ie now o 

Utrudniony urzędnik M arek Sob
czak.

Jak wójt planuje sobie poradzić 
cz szefów strategicznych refera- 

°w? - Zamierzam, ja k  najszybciej 
Znaleźć następców  - odpow iada

O Ś W IA D C Z E N IE

w  związku z artykułem  w  „Gazecie Jarocińskiej" nr 2 9  w  sprawie 
Uc2estników konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponad- 
®lrr,nazjalnych nr 1 w Jarocinie i uczestniczeniem mojej osoby wśród 
^andydatów, proszę o zamieszczenie inform acji, że nigdy nie ubiegałem 
Sl? i nie ubiegam o ww. posadę.

Maciej Mazurek

ków  do Jaroc ina . K oniec trasy  
przew idu jem y przy  ul. W ojska 
P o lsk iego  w  tum idajsk im  lesie  
(po lana p rzed  „O rlenem ”).

Z a p r a s z a m y  w s z y s tk ic h  
ch ę tn y ch  - i dużych , i m ałych . 
N ależy  ty lko  zabrać ze sobą ja 
k iś  p ro w ian t na d rogę, napo je, 
d o b re  b u ty  i h um or. Z b ió rk a  
o godz . 10 .00 n a  ja ro c iń sk im  
rynku  p rzy  w ejśc iu  do ratusza. 
C zekam y!

Przypominamy, że trwają jesz
cze zapisy na ostatnią wycieczkę 
w  naszej tegorocznej akcji - spływ 
kajakow y, który odbędzie się 29 
sierpnia (inform acja w redakcji 
p o d te l. (0-62) 747-15-31).

(alg)

D ariusz Strugała. - C hętnych do  
pracy je s t  dużo. Tylko, to m uszą  
być ludzie z odpowiednią wiedzą  
i d o św ia d cze n ie m  - tłum aczy  
w łodarz Jaraczew a. Przekonuje, 
że na rynku je st deficyt fachow 
ców  od drogow nictw a. W ójt nie 
zgadza się, ze stw ierdzeniem , że 
przyczyną kłopotów  kadrow ych 
są niskie w ynagrodzenia. - S ta 
now isko kierow nika M aciejew 
skiego z pon a d  4 .000 zł brutto  
nie je s t posadą słabo opłacaną  
w dzisiejszych czasach - zaznacza 
Strugała. Choć Jacek Maciejewski 
przyznaje, że w Środzie będzie 

lepiej zarabiał. I szybko dodaje: 
- Trzeba się rozwijać.

W ójt zgadza się ze stw ier
dzeniem , że je s t bardzo w ym a
gającym  pracodaw cą. - To, że 
jestem  wym agającym  szefem je s t  
praw dą i nigdy tego nie ukryw a
łem. A le za wym agającym  szefem  
też sto i dusza, która ja k  trzeba  
to nieba uchyli - żartuje D ariusz 
Strugała.

W  Urzędzie Gminy w Jaracze
wie pracu je 21 osób w raz z kadrą 
kierow niczą. (era)

M arcin Jantas z Gdańska będzie 
od 1 w rześnia prezesem  Jarocin - 
Sport. To nie pierw sza spółka z na
szego miasta, z którą się związał. Od 
2005 r. zasiada w radzie nadzorczej 
spółki Kanbud, a w  maju tego roku

Nowi prezesi Jarocin - Sport M arcin 
Jantas (z p ra w e j)  i Z b ig n ie w  D a n ie lc z y k

został powołany do rady nadzorczej 
D roB udu (pakiet w iększościow y 
ak c ji te j sp ó łk i k u p ił K an b u d ). 
- Studiowałem wspólnie z prezesem  
zarządu spółki Kanbud. D ałem  się 
poznać ju ż  podczas studiów  ja k o  
osoba pro fesjonalna (...). K ażdy  
w b iznesie chc ia łby  o ta cza ć  się  
ludźmi, którzy posiadają kwalifika
cje, predyspozycje osobowościowe 
do pełn ien ia  fu n k c ji i ko lega  ze  
studiów  zaproponow ał m i tę p ra 
cę - opow iedział M arcin Jantas na 
poniedziałkowej konferencji praso
wej o tym, jak  się znalazł w  radzie 
nadzorczej Kanbudu. Zapowiedział,

opakowania I naczynia jedorazowe

dekoracje okolicznościowe

słoiki, zakrętki 
sprężyny, 
uszczelki do 
słojów Wacka 
butle do wina

JAROCIN, UL. KASZTANOWA 
JAROCIN, UL. BARWICKIEGO

c u k ie rn ic tw o
- dekoracje cukiernicze
- dodatki do ciast i deserów 

y - bakalie
- akcesoria

rzeźn ic tw o
- przyprawy, mieszanki smakowe
- środki wspomagające

jelita naturalne i sztuczne
■ akcesoriaOD

3.08 .2009  r.

CZYNNE
9 .0 0 -1 7 .0 0

g astro n o m ia
- produkty konserwowe
- przetwory 

owocowo-warzywne
- susze
- odzież ochronna

o p a k o w a n ia
- naczynia jednorazowe
- papiery pakowe
- torebki papierowe
- słoiki, zakrętkiZA UTRUDNIENIA 

SERDECZNIE 
PRZEPRASZAMY

a g d ,c h e m ia  
gospodarcza

czynne

że z zasiadania w  radach obu spół
ek zrezygnuje po objęciu funkcji 
prezesa i przeniesie się do Jaroci
na, bo jak  podkreślił - podążanie 
za pracą nie je s t d la niego niczym  
nowym.

P o d cza s  k o n fe re n c ji Ja n ta s  
chw alił się  sw oim  ośm io le tn im  
dośw iadczeniem  na stanow iskach 
k ie ro w n ic zy c h  w  firm ac h  p ry 
w atnych, tym, że odpow iadał za 
budow ę m onitoringu  W arszaw y 
oraz - w części - za  m odernizację 
stadionu Lechii Gdańsk. O b ecn ie  
je s t  n a  w y p o w ied zen iu  w  g d ań 
sk im  oddzia le  o lsz tyńsk ie j sp ó ł
k i te le le in fo rm a ty c z n e j S p rin t, 
g d z ie  p rac o w a ł ja k o  k ie ro w n ik  
p ro jek tu .

Z as tęp c a  p rez esa  Z b ig n iew  
D anielczyk spod poznańskich Ple- 
w isk  w Jarocin - Sport m a zająć 

O G Ł O S Z E N I E  ----------—

się działalnością hotelu „Jarota” 
i usługami gastronom icznymi. - Ja 
w tym obiekcie - no nie w  tym, bo 
to było la t tem u kilkanaście - p i
sałem  pracę m agisterską, m iałem  
praktyk i m agisterskie. W róciłem  
do Jarocina. Ja tu się urodziłem  
i m ieszkałem  przez blisko 20 la t - 
poinform ow ał D anielczyk.

- N asz cel na 2010 r. to zw ięk
szenie dwukrotne przychodów spółki
- zapow iedział now y prezes. Jak 
zamierza to osiągnąć? - Zwiększając 
ja k o ść  oferow anych usług - pod
kreślił. - Nie chcemy, żeby to był 
ośrodek tylko dla potrzeb zgrupowań 
sportowych. To m a być  znacząca  
grupa klientów , ale n ie  jedyna . 
D rugą grupą, na którą staw iam y
- z punktu widzenia prowadzonych  
inw estycji - są klienci b iznesow i - 
wyjaśnił M arcin Jantas. Co z ofertą 
dla jarociniaków ? Szef Jarocin - 
Sport zapew nił, że chciałby, aby 
obiekty spółki - baseny odkryte, 
hale sportow e i po w ybudow aniu 
aąuapark były bardziej dostępne dla 
mieszkańców. Czy również tańsze?
- C hcielibyśm y zróżn icow ać ceny  
z punktu  w idzenia częstotliw ości 
ko rzysta n ia  z o b iek tów  - za p o 
w iedział Jantas. Nie odpow iedział 
w prost na pytanie, czy jarociniacy 
będą płacić mniej.

Nowi prezesi obowiązki przej
m ą 1 w rześnia. Zatrudnieni będą 
w oparciu o um ow ę o pracę, a nie 
kontrakt m enedżerski jak  M aciej 
K onieczny. P odstaw ow a pensja 
M arcina Jantasa m a wynosić 4.800 
zł brutto. D anielczyk m a zarabiać 
4.200 zł. - Jeżeli będą osiągać dobre 
wyniki, będzie drugi składnik, czyli 
premia motywacyjna - zapowiedział 
burm istrz A dam  Paw licki.

(ag)

http://www.jarocinska.pl
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Pismo niezależne poświęcone wszystkim  stanom.

■  JAROCIN GOSPODARZEM 
U  WARSZTATÓW GITAROWYCH

Soyka
u Radolińskich Hip-hop w Radlinie

Za W iarę i Ojczyznę!
Oruk I Biklłd Drukarni Fatakiłj.

M U te r  I wydawca lan Hajcrcwiei. i* .JujIU

lumer 57 g______________  Jarocin, czwartek 18 łipca 1929 r. il Rok 10

W „Gazecie Jarocińskiej" z 18 lipca 192.9 r. można było przeczytać:

o śmierci majora Ludwika Idzikowskiego:

Tragedja na Atlantyku.
W  sobotę dn ia 13. bm. ogodz. 4 .4 5  wystartowali lo tn icy  po lscy m ajo

rowie Idzikowski i  Kubala z lotn iska Le Bourget do lo tu  transatlantyckiego. 
Pomyślny s ta rt odbyt się w obecności p rzedstaw ic ie li ambasady polskie j, 
attaches wojskowych, całego szeregu najwybitniejszych osobistości oraz 
tłum ów rozentuzjazm owanej publiczności.

Polscy lo tn icy  Kubala i  Idzikowski po raz d rug i ruszyli na podbój 
Atlantyku, ruszyli w drogę, pe łną przeróżnych niebezpieczeństw, aby 
pokazać całem u światu, że po lskie  lo tn ic tw o nie  na ostatn iem  m ie jscu  
się znajduje, ruszyli wreszcie aby zrehab ilitować się wobec niepowodzeń 
zeszłorocznych. (...)

Aż, n iby grom z jasnego nieba, uderzyła w serca nasze hiobowa wieść: 
nieszczęście! N ie udało s ię ! (...)

Była to druga próba przelotu przez Atlantyk przez majorów Idzikowskiego 
i Kubalę. Ponownie użyto francuskiego samolotu Am io t 123 nazwanego 
„M arszałek Piłsudski". Awaria silnika zmusiła załogę do awaryjnego lądo
wania na wyspie Graciosa na Azorach. Samolot rozbił się o niewidoczny 
z powietrza kam ienny wał. Major Idzikowski zginął, zaś major Kubala 
odniósł rany.

o odznaczeniu powstańca:
Krzyż zasługi. Dziś w dn iu 1 7 bm. został odznaczony srebrnym krzyżem  

zasług i p. Ignacy Tatarczyk z Góry pow. Jarocińskiego, za zasługi położone 
w powstaniu w ielkopolskiem .
Ignacy Talarczyk był powstańcem z Góry, komendantem oddziału boreckiego 
i jednym z in icjatorów krzyża powstańczego w  Górze.

o fałszywym alarm ie pożarowym:
Fałszywy alarm. We wtorek w nocy o godz. 12-te j, zaalarmowano Straż 

Pożarną do pożaru, który rzekomo m ia ł m iejsce na wybudowaniach. A larm  
okazał się fałszywy, gdyż ogień wychodził z m ie jsk ie j cegielni, gdzie palacz 
nasypywał świeże paliwo do pieców. W  ciemnościach im itow a ł ogień w ielk i 
pożar, który ju ż  w ubiegłym  m iesiącu da ł powód do alarmu. Ochotn. Straż 
Poż. zebrała się w k ilku  m inutach, będąc ju ż  gotowa do wyjazdu.

o schwytaniu złodziei w  Śmiełowie:
Kradzież w Śmiełowie. W  wsi Śmietów tutejszego powiatu u nauczyciela 

popełniono kradzież z włamaniem. Opryszkowie wyłam ali okno i  weszli do 
wnętrza, gdzie zabra li ubrania i  różne inne drobne przedmioty. Łup uk ry li 
w zbożu z obawy przed pościgiem , a sam i uciekli. (...) W  poszukiwaniu  
za z łodzie jam i natrafiono na składn icę opryszków w zbożu. Powiadomio
na o wypadku po lic ja  w Żerkowie na czele z kom endantem  poster, po. 

p. Grędą, rozpoczęła energiczne poszukiwania. M iejsce, gdzie złodzie je  
zachowali swój łup, było stale obserwowane, gdyż zachodziło podejrzenie, 
iż  śm ia li opryszkowie przyjdą po odbiór łupu. Przypuszczenie się spraw
dziło, gdyż ju ż  we wtorek dn ia 1 6  bm. w nocy przyszli złodzieje, gdzie ich  
przyaresztowano. Dalsze śledztwo wykazało, iż  opryszkowie są ju ż  p o lic ji 
znan i z swych występów w Jarocinie.

o meczu JKS-u z Ostrovią:
J. K. S. I Jarocin - K. S. „O strov ia ”  Ostrów 1 0 - 1  ( 5 - 0 )  Powyższe 

spotkanie p rzyjacie lskie  stanow iło sensację zawodów n iedzielnych. A lbo
wiem n i m niej, n i w ięcej, ty lko drużyna c-klasowa pob iła  na głowę jedną  
z najlepszych drużyn a-klasowych, która je dn ak  w spotkaniu z naszem i 
Jarocin iakam i albo m ia ła fatalnego pecha albo też —  Najprawdopodob

niejszym jednak  powodem tak wysokiej k lęski je s t zlekceważenie J. K. S u,

u którego równie dz ie ln ie  spisywał się atak, obrona i  bramkarz.
Wybrat i komentarzem opatrzy! JAKUB STASZAK

Zachowano pisownię oryginału

Około 100 młodych muzyków z Polski, 
a także Belgii, Białorusi, Islandii, Niemiec, 
Meksyku i USA weźmie udział w M istrzow
skim Kursie Gitarowym, który będzie się 
odbywać w  dniach 1 8 - 2 6  sierpnia w  Jaro
cinie. Zajęcia dla uczniów szkół muzycznych 
i studentów prowadzić mają w irtuozi i pe
dagodzy gitary klasycznej z Europy i USA. 
Będzie wśród nich Stanisław Soyka, który 
wraz ze swoim zespołem wystąpi na kon
cercie w  ogrodzie pałacu Radolińskich.

Kurs stanow i część sk ładow ą „P o l
skiej Akademii G itary” , w  ramach której 
zaplanowano 2 0  koncertów w  kilkunastu 
miastach W ielkopolski. Potrwa ona od 16 
do 31 sierpnia. Prawie połowa wydarzeń 
artystycznych będzie miała miejsce w naszym 
mieście. Wstęp na wszystkie imprezy jest 
wolny. Muzycy wystąpią nie tylko w  pałacu 
Radolińskich i w  kościele św. Jerzego, ale 
i na jarocińskim  rynku. W  niedzielę 23 
sierpnia w  centrum miasta odbędzie się 
„Happening G itarowy".

Organizatorem wszystkich edycji Akademii 
jest Stowarzyszenie Wielkopolan Bona Fide 
oraz Ponte Art Production. W  zeszłym roku 
uczestnicy warsztatów gościli w  Żerkowie. 
W ięcej inform acji o festiwalu na stronie 
www.polish-guitar-academy.com (is)

FESTIWAL „POLSKA AKADEMIA GITARY 
2009” - KONCERTY W JAROCINIE

18 sierpnia, godz. 20.00 (kościół św. Jerzego)
- inauguracja Międzynarodowego Kursu Mistrzow
skiego - koncert Jasona Vieaux (USA)
19 sierpnia, godz. 20.00 (kościół św. Jerzego)
- koncert Philippe’a Villa (Francja)
20 sierpnia, godz. 20.00 (kościół św. Jerzego) j
- koncert Poznań Guitar Ouartet
21 sierpia, godz. 20.00 (park przy Pałacu Ra- •. 
dolińskich) - koncert Stanisława Sojki: „Soyka 
& Kompania"
23 sierpnia, godz. 12.00 (rynek) - Happening 
Gitarowy
23 sierpnia, godz. 20.00 (kościół św. Jerzego) - 
koncert „Duo Melis” (Grecja, Hiszpania)
24 sierpnia, godz. 17.00 (pałac Radolińskich) -
wykład Zbigniewa Dubielli i pokaz video „Rodrigo 
i Tarrega in memoriam”
24 sierpnia, godz. 20.00 (pałac Radolińskich) -
koncert uczestników Akademii
25 sierpnia, godz. 20.00 (kościół św. Jerzego)
- koncert „Wieniawski Kwartet" i Łukasza Kuro- i 
paczewskiego (gitara)

D ru g a  ed y c ja  im p re zy  
„Street Levels” odbędzie się 
w sobotę, 15 sierpnia. Impre
za rozpocznie się o godzinie 
13.00 w  radlińskim  ośrodku 
rek reac ji „T ęcza” . W stęp  
kosztuje 7 zł.

tym razem na całym budynku 
ośrodka rekreacji „Tęcza”, 
a nie tylko na jednej ścianie. 
- Jest to impreza skierowana 
głów nie do m łodych ludzi, 
in teresujących się kulturą  
h ip -hop , k tó rzy  o d  w ielu

Z
i y ' / / / / /

R A D L IN
K /JA R O C IN A
„ T Ę C Z A "
1 5 .0 8 .2 0 0 9  
s ta r t  1 3 :0 0  
WLOT 7 zł
MazBwoK nocłepu 
-  po lenam ,otruci

Ł O D Z IA K
(W arszaw a)
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SPW  (K ro to s z y n ) GZT (K ro to s z y n ) N U W  (K ro to s z y n ) 
K A R Z E Ł  K /6  (K ro to s z y n ) O S T R Y  G R A C Z  A K A  M A T T  (p o z n a n i 

uatY-- W R O N A  A K A  W R N  IP Ie s z e w )  T P M  K L IK A  (O s tó w  W L K P I
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Zagra 16 składów hip-ho- 
pow ych, m.in. „M łodziak” 
z W arszaw y ; „N G W M ” , 
„W L B ” , „Z O H A ”, „SZ A 
L E K ” i „A N O N IM  SQU - 
A D ” z Jarocina, a także ze
społy z K rotoszyna, Środy 
W ielkopolskiej, Poznania, 
P leszew a, K alisza i O stro
wa. N ie zabraknie D J’ów 
i B -B oy’ów. Zaplanow ano 
pokazy jo -jo  oraz projekcję 
film u „Łow cy G angów  2” . 
Tak, ja k  w ubiegłym  roku, 
pow stan ie  g raffiti, jednak

lu t działają w  nie j oraz ta
kich, którzy b yć  m oże chcą 
się  czegoś nauczyć - m ó w i 

Izabella B orow ska, pom y
słodawczyni „Street Levels”. 
- Chodzi też o  to, aby pokazać 

m łodych artystów, którzy aa 
co dzień n ie  m ają się  gdzie 

pokazać  - dodaje.
U staw ione zostanie sto

isko gastronomiczne. Będzie 
też możliwos'ć bezpłatnego 
skorzystania z pola narruo-

I

I
I

P R ZE D  N A M I

NA WYCIECZKĘ DO GNIEZNA, KRUSZWICY I MO
GILNA ZAPRASZA W  ŚRODĘ 12 SIERPNIA KOŁO 
NR 10 POLSKIEGO ZWIĄZKU EMERYTÓW, REN
CISTÓW I INW ALIDÓW  W  ŻERKOWIE. W trakcie 

wyjazdu przewidziano m .in. rejs statkiem .po Gople. 
Bliższych informacji udziela i zapisy przez cały tydzień 
przyjmuje Weronika Jezierska (tel. (0-62) 740-38-43 ). 
Biuro związku w Żerkowie (ul. M ickiewicza 6, obok 

Urzędu Miasta i Gminy) czynne jest w  środy w  godz. 
9 .0 0 -  11 .00 .

PIĘCIO DNIO W Y WYJAZD W  BIESZCZADY ORGA
NIZUJE W  DNIACH 2 5  - 2 9  SIERPNIA ZARZĄD 
REJONOWY POLSKIEGO ZW IĄZKU EMERYTÓW, 
RENCISTÓW I INWALIDÓW W JAROCINIE. Uczestnicy 
wycieczki zw iedzą m .in . m uzeum  Bieszczadzkiego 
Parku Narodowego w  Ustrzykach Dolnych, skansen 
górn ic tw a naftowego w  Bóbrce, zam ek w  Sanoku, 
cerk iew  grekoka to licką  w  S m oln iku . O dbędą też 
rejs sta tk iem  po S olin ie i przejażdżkę Bieszczadzką 
Kolejką Leśną. Zobaczą stawne m iejscowości uzdro
w iskowe - Rymanów, Polańczyk oraz Iwonicz. Koszt 
udziału wynosi 5 2 0  zł (członkowie zw iązku) i 5 4 5  zł 
(niezrzeszeni). Zapisy przyjm ow ane są w  siedzib ie 
organizacji (Jarocin, u l. W rocławska 3 9 , te l. (0- 
6 2 ) 7 4 7 -2 0 -3 2 , w  każdy w torek i p ią tek w  godz. 
9 .0 0  - 1 2 .0 0 ).

DZIAŁAJĄCA OD DZIESIĘCIU LAT SZKOŁA PAMIĘCI 
I SZYBKIEGO CZYTANIA W  JAROCINIE PROWADZI

ZAPISY NA TRENINGI PAMIĘCI I SZYBKIEGO CZY
TANIA. Zajęcia dla uczniów od klas II szkoły podsta
wowej, gimnazjum i szkół ponadgimnazjalnych trwają 
siedem miesięcy, a specjalny, przyśpieszony kurs dla 
maturzystów i studentów - cztery. Szczegółowe infor

macje i zapisy 0 -6 0 1 /6 4 7 -8 7 0 .

SPOŁECZNE OGNISKO MUZYCZNE W  JAROCINIE 
PROWADZI NABÓR DZIECI I MŁODZIEŻY NA ROK 
SZKOLNY 2 0 0 9 /2 0 1 0 . Placówka proponuje naukę & y  
na instrumentach: fortepian, skrzypce, gitara klasyczna, 
gitara elektryczna, gitara basowa, keyboard, akordeon, 
saksofon, klarnet, fle t blokowy, trąbka, waltornia oraz 
klasę śpiewu solowego i zajęcia teoretyczne (kształceni® 
słuchu, zasady muzyki, historia muzyki). Nauka - in
dyw idualnie (instrument) i grupowo (umuzykalnienie), 
odbywa się w godzinach popołudniowych. Zapisy 
przyjmuje sekretariat ogniska przy ul. T. Kościuszki 16 
w  godz. 14 .00  -1 9 .0 0  (od poniedziałku do czwartku) 
lub telefonicznie pod numerami: (0 -6 2 ) 74 7 -9 8 -6 8  

oraz 0 -6 6 3 /7 4 6 -7 2 5 .

NAUKĘ GRY NA FORTEPIANIE, AKORDEONIE, 
PERKUSJI I SAKSOFONIE ORAZ KURSY ORGANO
WE OFERUJE NIEPUBLICZNA SZKOŁA MUZYCZ
NA W  KOTLINIE (UL. MARII KONOPNICKIEJ 22). 
W  placówce przyjmowane są zapisy na rok szkolny 
2 0 0 9 /2 0 1 0 . Szkoła daje także możliwość gry w ze
społach akordeonowych „K otlin". Bliższe informacje 

pod numerem telefonu 0 -6 0 6 /4 6 2 -4 4 6 .

i
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PACJENT Z ŁAGODNYMI OBJAWAMI ZAKAŻENIA WIRUSEM A/H1N1 LECZONY W DOMU

Świńska grypa w Jarocinie
MiE. MA Sflę 
Co SMiAc--

W  ja k i sposób można się zarazić?
Tak jak przy każdej grypie w irusem A /H 1N 1 można się zarazić drogą k ropelkow ą- przez 
katar, kichanie, kontakt z w ydzie liną z dróg oddechowych chorego.
Jak się n ie zarazić?
Ryzyko zakażenia zm niejszają proste czynności związane z przestrzeganiem higieny 
osobistej: doktadne i częstsze mycie rąk przy użyciu m ydia i bieżącej wody, używanie 
jednorazowych chusteczek higienicznych przy kichaniu i pociąganiu nosem, które po 
użyciu należy natychm iast w yrzucić do kosza na śmieci.
W  jak i sposób pow strzym ać w irusa?
Szczepienia, które stosuje się w  przypadku zwyktej grypy, teoretycznie da ją  też czę
ściow ą ochronę przed je j „św ińską” odm ianą. Ludzie zaszczepieni rzadziej chorują, co 
oznacza, że grypa ma mniej okazji, żeby rozwijać się w  danym środowisku. To z kolei 
daje jej mniej okazji do kontaktów  z w irusam i pochodzenia zwierzęcego i do stworzenia 
groźniejszych m utacji. Lekarze apelu ją też, by osoby, które zauważą u siebie ob jawy 
podobne do grypy, pozostaty w  dom ach, kontaktu jąc się z lekarzem telefonicznie i un i
kając bezpośredniego kontaktu z innym i osobami.
G łówne ob jaw y zarażenia w irusem  św ińskie j grypy to ogólne osłabienie, brak apetytu, 
kaszel i bardzo wysoka gorączka. Okres wylęgania w irusa św ińskiej grypy wynosi 10 
dn i. Grypa św ińska przenosi się poprzez bliski kontakt zakażonej św in i z człow iekiem  
oraz odwrotnie. Niestety, w irus ma zdolność przenoszenia się z człowieka na człowieka.
W  związku z tym , że ob jawy św ińskiej grypy są podobne do ob jaw ów  grypy sezonowej, 
bez badań lekarskich, um ożliw ia jących zidentyfikow anie w irusa , sam odzielne odróż
nienie ob jaw ów  zwykłej grypy od św ińskiej jest bardzo trudne.
(źródło: w w w .em ito .ne t.p l/zdrow ie)

--------------------------------— -------------------  O G Ł O S Z E N I A  -------------------------- -----------------------------

KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATTGIA SPÓJNOŚCI

U N IA  EUROPEJSKA
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY

Zakażenie w irusem  św ińskiej 
grypy A /H 1N 1 stwierdzono u miesz
kańca Jarocina, który tydzień temu 

Wrócił z Hiszpanii. K olejne cztery 
Przypadki podejrzenia zakażenia 
tym wirusem odnotowano w czasie 
Weekendu u sportow ców , którzy 
byli na obozie tren ingow ym  na 
terenie spółki Jarocin - Sport.

Dyrektor jarocińskiego sanepidu 
Zygmunt Jasiński uspokaja, że sy
tuacja jest pod kontrolą i zapewnia, 
ze objawy choroby u pacjenta, który 
Wrócił z Hiszpanii są łagodne. - Pa- 
cjen t może być leczony w domu, tym

Mirosław praczyk
lekarz rodzinny i k ie row nik przychodni Jar-M edic

O trzym aliśm y wyraźne wytyczne, co należy robić 
w przypadku  pode jrzen ia  o zakażenie  w irusem  
A /H 1N 1. Są one naprawdę dość rozsądne. Muszę 
Przyznać z uznaniem, że tym  razem sanepid stanął 
na wysokości zadania. Bo ten w irus nie jest bardziej 
niebezpieczny niż w irus tradycyjnej grypy i żyje poza 
organizmem chorego może przez 10 m inut. To, że 
robi się wokół niego tyle hałasu, to tylko i wyłącznie 
zasługa mediów. Można więc śm iało powiedzieć, że 
to choroba medialna.

bardziej, że  w tej chwili no m iejscu  
nie ma tam nikogo z  je g o  rodziny - 
Ulowi. Chory zgłosił się do lekarza 
rodzinnego w przychodni Jar-Medic 
z objawami grypy. - Ponieważ było 
Podejrzenie, że to  m oże być  w irus 
A/H  IN I , lekarz pow iadom ił nasze} 

st°cję, a pacjen ta  sk ierow a ł do  
sZpitala zakaźnego  w Poznaniu na 
dodatkowe badania - w yjaśnia szef 
jarocińskiego sanepidu. - N atych

miast zostały wdrożone wszystkie  
P rocedury san itarne. D iagnozę  
Potwierdziło obow iązkow e bada
nie w laboratorium  w W arszawie 

dodaje in sp ek to r. P ac jen to w i

zaordynow ano odpow iednie leki 
i odesłano do dom u z zaleceniem , 
żeby go nie opuszczał do m om en
tu w y zd ro w ien ia . - O bjaw y są  
łagodne, dlatego nie było p o trze
by hospitalizacji - m ów i Jasiński 
i zapew nia, że chory cały czas jest 
pod obserw acją lekarza i kontrolą 
pracow ników  sanepidu.

Natomiast podejrzanych o zaka
żenie „świńską grypą” sportowców 
przetransportowano do szpitala za
kaźnego w Kaliszu. -S ą  w tej chwili 
w ykonyw ane badania. C zekam y  
na wyniki, które potw ierdzą albo

wykluczą zakażenie tym  wirusem  
- m ów i szef sanepidu.

- Te osoby zgłosiły się na tak  
zw aną w ieczorynkę - m ów i T o 
m asz P aczk o w sk i, d y rek to r  j a 
rocińskiego szpitala. - Następnie  
sk iero w a n o  ich do  S zp ita ln eg o  
Oddziału Ratunkowego, a stam tąd  
karetką przew ieziono do szpitala  
zakaźnego w Kaliszu. Zanim  do  
tego doszło, zostali odizolowani, 
a karetka i pom ieszczenie, gdzie  
przebyw ali, zdezynfekow ane - za
pew nia dyrektor Paczkow ski.

O b se rw a c ją  o b ję te  z o s ta ły  
w szystkie osoby, które miały kon

takt z chorym  oraz tym i, którzy są 
podejrzani o zakażenie wirusem. Do 
tej pory u nikogo nie stw ierdzono 
objaw ów  choroby. - W szyscy inni 
są p o d  kontrolą stacji sanitarno- 
epidemiologicznych właściwych do 
m iejsca zam ieszkania - tłum aczy 
Zygm unt Jasiński.

S z e f  sanep idu  in fo rm uje , że 
osoby, u k tórych po stw ierdzeniu  
w irusa A /H  IN  1 potrzebna będzie 
hosp italizac ja , b ęd ą  natychm iast 
k ie row ane do szp ita la  w K aliszu  
a lbo  P o zn an iu . O tym , w  ja k i 
sposób chory m oże być przetrans
po rtow any  do szp ita la  decydu je  
lekarz. - Z godn ie  z w ytycznym i 
K onsultanta  K rajow ego ds. C ho
rób Zakaźnych m oże to być karetka 
pogotow ia, ale dopuszcza lny je s t  
rów nież transport sam ochodem  
p ryw a tnym  - w y jaśn ia  B ogum iła  
B a rc iń sk a , z a s tę p c a  d y re k to ra  
ja ro c iń sk ieg o  sanepidu .

Wytyczne dotyczące postępowa
n ia w  przypadku podejrzenia albo 
s tw ie rdzen ia  za rażen ia  w irusem  
A/H1N1 m ożna znaleźć na stronie 
internetowej Narodowego Funduszu 
Z drow ia (w w w .nfz.gov.pl). Takie 
w ytyczne otrzym ały też wszystkie 
niepubliczne zakłady opieki zdro
wotnej, szpitale i szpitalne oddziały 
ratunkowe. N atom iast kom unikaty 
G łów nego Inspektoratu Sanitar
nego , ak tu a lizo w an e  codz ienne  
o godz. 12.00, dostępne są na stro
nie w w w.pis.gov.pl. Zawierają one 
między innymi informacje o sytuacji 
epidem iologicznej oraz aktualne 
zalecenia.

W  czasie ostatnich kilku miesię
cy na terenie powiatu jarocińskiego 
stw ierdzono trzy przypadki osób, 
u których podejrzew ano św ińską 
grypę. Jednak badania w ykluczyły 
ten wirus.

(ann)

O S O B Y  N IE P E Ł N O S P R A W N E
z a in te re s o w a n e  B E Z P ŁA T N Y M  2 -T Y G 0 D N I0 W Y M  

P O B Y TE M  i s z k o le n ie m  z a w o d o w y m  
W  K O ŁO B R ZE G U  w e  w rz e ś n iu  

P R O S IM Y  0  K O N TA K T 
w  go d z . d y ż u ru , te l.  0 - 7 2 8 /8 6 8 - 5 0 0

1
- doradztwo

- pomiar
- projekt 

wykonawstwo

Czas realizacji - 4 tygodnie

SALON WYSTAWOWY: 
ul. Kaliska 180, 63-300 Pleszew 

tel. 0/662-019-739, 
tel. 062 508-30-44, fax. 062 508-30-30 

www.zep-jentlrasiak.pl

Zfig

KREDYTY
/bez zaśw iadczeń/

DOJEŻDŻAMY 
DO KLIENTA

Infolinia: 0 801000 225 
tel. 061/ 282 85 25

http://www.jarocinska.pl
http://www.emito.net.pl/zdrowie
http://www.nfz.gov.pl
http://www.pis.gov.pl
http://www.zep-jentlrasiak.pl
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Z NOSKOWA DO POTARZYCY, CZYLI Z GMINY JARACZEWO DO GMINY JAROCIN

Schetynówka w polu

N F O R M A C  J E

W  ty m  roku  n ie uda się w yb u d o w a ć  s c h e tyn ó w k i z N oskow a do Potarzycy. G m ina  Ja raczew o c h c ia ła  w yko n a ć  u l. P o ta rzycką  
w  N oskow ie  w  p o ro zu m ie n iu  z Ja roc in em , k tó ry  m ia łb y  zbu d o w a ć  p rzed łu że n ie  te j d rog i, czy li u l. N oskow ską  w  Potarzycy.

Jarocińscy radni przyjęli 
na czerwcowej sesji ośw iad
czenie o poparciu dla jara- 
czewskiej inwestycji, jednak 
to - zdaniem  w icew ójta Sta
n isław a A ndrzejczaka - za 
mało. - Chcieliśm y podejść  
do tego  zadan ia  w spó ln ie  
z Jarocinem, ale treść uchwa
ły, jaką  podjęto, dyskryminu
je  ten wniosek. Po ich stronie 
musiałyby być zabezpieczone 
środki jinansow e - tłum aczy 
zastępca w ójta  Jaraczew a. 
- D latego nie będziem y skła
dać, bo wiemy, że wniosek nie 
uzyska akceptacji. A ndrzej
czak  w yjaśnia, że ja ro c iń 
scy radni m usieliby przyjąć 
uchwałę, w której określiliby 
warunki porozum ienia w ra
m ach program u “schetynó- 
w ek” i kw otę potrzebną na 
budow ę drogi.

W  o św ia d c z e n iu  ra d 
ni z Ja ro c in a  zazn aczy li: 
“U znaje się  po trzebę p o d 

jęcia  współpracy z gminą Ja
raczewo w ramach wspólnej 
realizacji inw estycji celem  
uzyskania  do finansow ania  
z N a ro d o w eg o  P rogram u  
P rzeb u d o w y  D róg  L o k a l

nych na lata 2008 - 2011 
C o praw da w  ośw iadczeniu 
znalazło się zdanie, że gmina 
rozw aży budow ę ulicy No- 
skow skiej, ale radni na sesji 
nie pytali, ile kosztow ałaby

X

G M IN A  JARACZEWO z w łasnych środków zbudow ała już część ul. Potarzyckiej w  Noskowie, o do finansowanie której chcia ła w spóln ie 
z Jarocinem w ystąp ić do m inisterstw a w  ramach programu „schetynówek"

droga i czy gm ina w ogó
le będzie składać w niosek  
o pieniądze.

Budow a ulicy Potarzyc- 
kiej w N oskow ie o długości 
600 m kosztow ałaby 1 min 
35 tys. zł. W  ramach projektu 
wykonany zostałby dywanik 
asfa ltow y szerokości 5 m, 
chodnik i oświetlenie. N a ra

zie gm ina Jaraczew o z w ła
snych środków wybudowała 
300 m  tej d rog i, ale ty lko  
naw ierzchnię, bez chodnika 
i lamp. Leżąca w gm inie Ja
rocin ulica Noskowską w Po

tarzycy m a 1,7 km  długości. 
M iejscy  urzędnicy  jeszcze 
nie oszacow ali, ile koszto
w ałoby je j w ykonanie.

Zdaniem  w icew ójta A n
drzejczaka, w niosek byłby 
wysoko punktowany, bo obie 
ulice połączyłyby drogi po
w iatowe: Jarocin - N osków  
- Potarzyca oraz Rusko - Po-

tarzyca - Golina. Zaznacza, 
że gdyby jarocińscy radni na 
sierpniow ej sesji postano 
wili przeznaczyć pieniądze 
na budow ę ul. Noskowskiej, 
sam orządy  zdążyłyby  z ło 

żyć w niosek  w e w rześniu. 
W edług kierow nika referatu 
gospodarki komunalnej w ja 
rocińskim magistracie Piotra 
B anaszaka, to  niem ożliw e. 
O kazu je się, że p rzy g o to 
wanie inwestycji jest jeszcze 
w  „polu”. - Przystępujemy do 
prac  projektowych. M usim y  
ustalić przebieg tej drogi, czy

ona biegnie tak, ja k  wskazują 
m apy, a także  za s ta n o w ić  
się  n a d  odw odn ien iem  tej 
ulicy, bo to je s t  w tej chwili 
droga gruntow a - w yjaśnia 
Banaszak. - Żeby wejść w p o 

rozumienie z  gminą Jaracze
wo, m usim y m ie ć  p ro jekt, 
a pierw szym  etapem  do tego 
zmierzającym je s t zatrudnie
nie geodety i wytyczenie gra
nic drogi - dodaje urzędnik. 
Podkreśla, że gm ina Jaracze
w o z propozycją współpracy 
w ystąpiła na początku tego 
roku. Z daniem  Banaszaka,

Jarocin m iał za m ało czasu, 
żeby “rozpracow ać” tę dro
gę. - Jaraczew o było o krok 
dalej, bo miało ju ż  dokumen
tację - zaznacza pracow nik 
jarocińskiego magistratu.

C hoć nie w spólnie, oba 
sam orządy zam ierzają jed 
nak  zab ieg ać  o p ien iądze 
w  ram ach program u “sche- 
tynówek” . - Będę rozmawiał 
z burmistrzem Borku Wielko
polskiego, bo nasze drogi też 
się łączą, Żeby wspólnie zło
żyć  wniosek - zapowiada Sta
nisław Andrzejczak. - W  tym 
roku z  powiatem  jarocińskim  
planow ana je s t budowa je d 
nej ulicy na terenie gminy (ul. 
Dworcowa w Golinie - przyp. 
red.), planowana je s t również 
budowa drogi łączącej Jaro
cin z RoszJkowem. Podejm o
wane są również działania, 
aby w przyszłości wybudo
w ać drogę Jarocin - Słupia. 
Inw estyc ja  ta  realizow ana  
b y ła b y  w sp ó ln ie  z  gm iną  
Kotlin oraz pow iatem  ja ro 
cińskim  - inform uje z kolei 
Karolina M akow ska z kan
celarii burm istrza Jarocina.

(ag)

ZESPÓL SZKÓL PONADGIMNAZJALNYCH NR 2 
BEZ SALI GIMNASTYCZNEJ

W bożnicy już nie ćwiczą
Z esp ó l S zkół P onadg im na- 

zjalnych nr 2 w  Jarocinie nie m a 
sali g im nastycznej. U czn iow ie 
do niedaw na korzystali z bożnicy 
przy ul. Małej, gdzie odbywały się 
lekcje w ychow ania fizycznego. 
Jednak od stycznia budynek w ró
cił do właściciela, czyli gminy ży
dow skiej. - N ie podejm ow aliśm y  
rozm ów  na tem at ew entualnego  
dalszego dzierżaw ienia obiektu, 
poniew aż je s t  on w takim  stanie, 
że m usie libyśm y w ło żyć  w n ie 
go co najm niej m ilion złotych na 
niezbędne remonty, żeby  w ogóle  
m łodzież m ogła tam  odbyw ać ja 
kiekolw iek lekcje - w yjaśnia W i
told Bierła, dyrektor „dw ójki” .

Dodaje, że sala w byłej bożnicy 
jest tylko jedną z kilku możliwości, 
które szkoła wykorzystuje, żeby 
przeprowadzać lekcje wychowania 
fizycznego. - M amy taką niewielką 
sa lę w szko le zaadaptow aną ze 
stołówki. Tam je s t  siłownia i sto
ły do tenisa. Niestety, na tej sali 
m ogą ćw iczyć m aksym alnie tylko 
dwie grupy. Posiłkujemy się salą  
w jednostce wojskowej. Poza tym

korzystam y z boisk p rzy szkole - 
inform uje dyrektor. „Dwójka” ma 
dwa nowe boiska do piłki plażowej. 
W  ubiegłym roku pobudowane zo
stało rów nież boisko w ielofunk
cyjne ze sztuczną naw ierzchnią, 
a w tym  roku m a pow stać kolejne 
- typu „orfik”. - D opóki warunki 
atmosferyczne pozwalają, ćwiczy-

U CZNIOW IE JAROCIŃSKIEJ 
„D W Ó JK I”  nie odbyw ają już 

lekcji w ychow ania fizycznego
w  budynku bożnicy. Obiekt został 
oddany gm in ie żydowskiej

m y na zew nątrz - m ów i Bierła. 
D o „dw ójki”, największej szkoły 
w powiecie, uczęszcza ok. 1.400 
uczniów, którzy m ają 230 godzin 
lekcji w ychow ania fizycznego ty
godniowo.

ZSP nr 2 nigdy nie m iał sali 
g im nastyczne j z p raw dziw ego  
zdarzenia. Po zm ianie siedziby 
i przeprowadzce do budynku byłe
go internatu technikum drzewnego 
przy ul. W ojska Polskiego, powiat 
odkupił od parafii św. A ntoniego 
Padew skiego teren przylegający 
do szkoły i podjął działania, które 
m ają doprow adzić do w ybudo
w ania hali sportow ej dla szkoły. 
Jest już  projekt i w niosek o dofi
nansow anie do W ielkopolskiego 
Regionalnego Program u O pera
cyjnego. Sala m a kosztow ać ok. 
4 m in zł. - Liczę na to, że budowa  
rozpocznie się w przyszłym  roku 
- mówi W itold Bierła.

Jak  zapew nia przedstaw iciel
ka gm iny żydow skiej - Ew a Ber- 
dychow ska, odzyskana bożnica 
w Jarocinie będzie przeznaczona 
na cele religijne. - N ieruchom o
ścią adm inistruje Zw iązek Gmin 
W yznaniowych. Pod koniec roku 
w budynku rozpocznie się remont 
g en era ln y  - zapow iada  B erdy- 
chowska.

(ann)

NOW E M IA S T O

O rlik  w  C h o c ic z y
z  o ś w ie t l e n ie m

Na placu przy Zespole Szkół w  Chociczy trwa budowa kompleksu 
boisk w  ramach programu „M oje Boisko - Orlik 2 0 1 2 ” . Nowy obiekt 
sportowy ma się składać z dwóch boisk oraz budynku socjalnego 
z szatniami i ubikacjam i. Przetarg wygrało konsorcjum firm : Zakładu 
Remontowo-Budowlanego Mariana Janickiego z Cielczy z A lka-Mar 
Sp. z o.o. z Poznania. Budowa dwóch boisk ze sztuczną nawierzchnią 
ma kosztować 96 5  tys. zł. W ramach programu gm iny otrzymują 
dotację w  wysokości 3 3 3  tysięcy z m inisterstwa sportu i 3 3 3  tysiące 
z urzędu marszałkowskiego. Obiekt będzie m ia ł także oświetlenie, 
co pozwoli na korzystanie z niego do późna. W godzinach przedpo
łudniowych mają ćwiczyć dzieci i młodzież szkolna, a po południu 

- pozostali chętni do upraw ianie sportu. (Is)

http://www.jarocinska.pl
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 GMINA JARACZEWO REMONTUJE 

SZKOŁY

JTBS ZACIĄGNIE W BANKU 5 MLN ZŁ I ZAŁATWI KREDYT LOKATOROM

I
*

i

I

Najwięcej 
w Wojciechowie

139 tys. zł w yda w w akacje 
gmina Jaraczewo na remont szkół. 
- W kalkulacji nie ujęto kosztów  
pracy pracowników interwencyj
nych, stolarzy i innych osób, które 
biorą udział w w ykonywaniu re

montów - m ówi Jerzy Jakubow 
ski, dyrektor G m innego Zespołu 
Ekonomiczo-Administracyjnego

Szkół w  Jaraczew ie.
Najw ięcej sam orząd planuje

zainw estow ać w W ojciechow ie. 
W  ośw iatow ym  budżecie dla tej 
placówki przewidziano 46,5 tys. zł. 
Oprócz remontów sal w  tym  roku 
ruszy I etap budow y dwóch boisk 
sportow ych.

(era)

NA POCZĄTKU 

LIPCA
pomalowano

elewację
budynku

Przedszkola 
w  Jaraczewie

C o  i g d z ie ?

Dobudowa pomieszczenia ub ikacji przeznaczonych dla najm łodszych 
dzieci przy budynku SP w  Górze - ok. 4 0  tys. zł 
Położenie kostki po lbruk na boisku SP w  Goli - ok. 5  tys. zł 
Remont dwóch sal lekcyjnych (podłogi), 3 pomieszczeń WC, malowanie 
dw óch sal lekcy jnych , w ykonanie  szatn i d la dzieci na jm łodszych , 
wykonanie mebli (regałów), tynkowanie fragmentu elewacji zewnętrznej 
w  SP w  W ojciechow ie - ok. 1 6 ,5  tys. zł
I etap wykonania dwóch boisk sportowych przy szkole w  W ojciechowie
■ 3 0  tys. zł
Remont i m a low anie  korytarzy, sali kom puterow ej, kuchni, pokoju 

nauczycielskiego, modernizacja ośw ietlenia korytarza, montaż nowych
•  b latów  do sto lików  uczn iow skich, naprawa opierzeń kom inów  - SP 

w Noskowie - ok. 17 tys. zł
Remont i zakupy wyposażenia w  budynku przedszkolnym w  Noskowie 

- m a low anie  pom ieszczeń, m odern izacja ośw ie tlen ia , zakup m ebli 
1 w ykładzin , wykonanie szatni dla dzieci - ok. 10 tys. zł 
Malowanie e lewacji budynku przedszkola w  Jaraczewie - 2 tys. zł 
G imnazjum w  Jaraczewie - w ym iana b la tów  s to lików  uczniowskich
■ 2 tys. zł
Malowanie pomieszczeń WC i szatni sali gim nastycznej gim nazjum  
w Jaraczewie - 2 ,5  tys. zł
Remont pom ieszczeń punktów  przedszkolnych w  Górze, Panience 
1 W ojciechow ie oraz w ykonanie  podjazdów  dla niepełnospraw nych 
w Górze i W ojciechow ie - 14 tys. zł.

M m i  P A N EU  6 M T IS I
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NIEW YKLUCZONE, że jesien ią lokatorzy tego bloku będą mogli w ykupić swoje mieszkania

Najemcy mieszkań w  63-rodzin- 
nym  bloku lokatorskim  na osiedlu 
Rzeczpospolitej w  Jarocinie będą 
m ogli je  wykupić. Prezes Jarociń
skiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego  T om asz W aw rocki 
wyjaśnia, że w  banku PKO zostanie 
uruchom iona p referencyjna linia 
kredytow a. - Lokatorzy ci wnieśli 
partycypację w  budowę sięgającą  
blisko 24 % wartości mieszkania, co 
stawia ich niejako w  pozycji uprzy
w ilejow anej, bo część  p ien iędzy  
m ają zaangażowanych. N a pozo
stałe ponad  70 % będą m ogli uzy
skać kredyt - tłum aczy. Szczegóły 
oferty m ają zostać przedstaw ione 
najem com  po  w akacjach. W aw 
rocki podkreśla, że kiedy lokatorzy 
staną się właścicielami, będą płacić 
czynsz nie na poziom ie 8,50 zł, ale

2 zł (zaliczka ekploatacyjna i fun
dusz rem ontowy). Prezes liczy, że 
w  ciągu roku uda m u się sprzedać 
od 3 do 5 lokali. U zyskane pienią
dze chce przeznaczyć na budow ę 
kolejnego bloku.

O prócz tego, spółka zam ierza 
zaciągnąć praw ie 5 m in zł pożycz
ki, żeby zapłacić w ykonaw cy - fir
m ie R em -B ud, za w ybudow anie 
tego bloku. - Zdecydow aliśm y się  
na zaciągnięcie kredytu na okres 
30 la t - w yjaśnia prezes. P ierw ot
nie na postaw ienie budynku nr 5 
na osiedlu Rzeczpospolitej spółka 
m iała w ziąć pożyczkę w B anku 
G ospodarstw a K rajow ego. - Po  
otrzym aniu prom esy, 31 sierpnia  
2008 r., do dnia dzisiejszego kre
dytu nie o trzym aliśm y - w yjaśnia 
Tomasz W awrocki. Dlatego prezes

zdecydow ał się ogłosić p rzetarg  
na udzielenie pożyczki przez inny 
bank.

Rezygnacja z BGK to - zdaniem 
wiceburmistrza Jarocina W itosława 
G ibasiew icz - dobre posunięcie. 
- W cześniej bloki budow ane były 
w  system ie kredytów  udzielanych  
przez Krajowy Fundusz M ieszka
niowy (obsługiwał go BGK - przyp. 
red.). On ulega w  tej chw ili likw i
dacji i ma bardzo daleko posunięte 
ograniczenia. To znaczy, że przez  
25 la t każdy z m ieszkańców  m oże 
być  tylko najemcą. Nawet, gdyby  
chciał stać  się w łaścicielem , w  ta
kim  bloku nie m oże w ykupić m iesz
kania do czasu spłacenia całości 
kredytu  - a rgum en tu je  zastępca 
burm istrza.

(ag)

----------------------------------- NOW E M IA S T O

Dali n a  p ó ł ra d io w o zu
Nowomiejscy radni jednogłośnie wyrazili zgodę 

na dofinansowanie zakupu radiowozu. Z budżetu 
gminnego przekazane zostanie 2 4  tys. zł dla Rewiru 
Dzielnicowych w  Nowym Mieście. Obejmuje on także 
gminę Krzykosy, dlatego część rady uważała, że dotacja 
powinna być podzielona na pół. - Posterunek jes t u nas 
i  samochód je s t kupowany do nas. Albo dajemy, albo 
nie dajemy. Trudno jeszcze byłoby obciążać Krzykosy 
taką dotacją. Jeśli byście państwo m ie li tak i budżet 
ja k  ta gmina, to z pewnością nie byłoby na te j sali 
takiego optymizmu. Wniosek byl skierowany do nas. 
W  Krzykosach posterunek został z likwidowany - t łu 

maczył w ó jt Aleksander Podemski.
Radni chcieli wiedzieć, czy radiowóz będzie w y

korzystywany jedynie na terenie gminy Nowe Miasto. 
- Rozmawiałem z panem  Piotrem Nowakiem - k ie
row nikiem  rew iru i  m ów ił m i, że będzie używany 
na naszym terenie. Mam y takie zapewnienie. Ten 
stary samochód, który je s t na wyposażeniu, zosta
nie przesun ię ty na Krzykosy. Jeśli je d n a k  będzie  
nagła in terwencja w Krzykosach, to naturalne jest, 
że pojadą tym nowym radiowozem. N ik t nie będzie  
się przecież przesiadał - podkreślił przewodniczący 
Janusz Janicki. (isj

O G Ł O S Z E N I E

( Q b  AR  L IN E K
O d l

E EGGER ClAS&N. @Tarkett

♦PROMOCJA’.
t o z e n a  f o w n i a n a  2 4*>
deska tarasowa ’ siQQ
podbitka dachowa *Dąb kanadyjski AC3 l y z ł / m 2

*Gips szpachlowy  *Pianka GRATIS
Nida Gips 25kg z Ł Ą  in form acja  w sklepie

A U T O R Y Z O W A N Y  M O N T A Ż  DESKI BARLINECKIE)

gawIń w  neaiemebla w dobrym guście

*karnisze

OB
POl-SKONE

DRZWI

Koźmin, Ul. Klasztorna 76a (stary mtyn), tel. 0-513 103-483

http://www.jarocinska.pl
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W intencji 
duchownych

Papież Benedykt X V I postano
wił, że do 19 czerw ca 2010 roku 
w całym  K ościele będzie celebro
w any Rok K apłaństw a, podczas 
którego duchowni będą mieli okazje 
je szcze  bardziej um ocnić sw oją 
w ierność Chrystusowi.

Ustanowienie Roku Kapłaństwa 
zw iązan e  je s t  ze 150. roczn icą  
śm ierci św. k sięd za  Jana M arii 
Vianneya - świętego patrona wszyst
kich proboszczów świata. Z  rokiem 
tym  zw iązane są także szczególne 
odpusty. M ogą je  uzyskać nie ty l
ko kapłani, ale i w szyscy wierni, 
którzy spełnią norm alne warunki 
uzyskania odpustu i ofiarują m o
dlitw y i dobre uczynki w intencji 
kapłanów. Dniami szczególnej laski 
są dni rozpoczynające i kończące 
Rok Kapłaństwa (19 czerwca), dzień 
150. rocznicy śmierci świętego Jana 
M arii V ianneya (4 sierpnia) oraz 
p ierw sze czw artki m iesiąca.

(Is)

Z  głębokim  żalem  przyjęliśm y 
w iadom ość o śm ierci

Ś. t  p.

JANUSZA
JAJCZYKA

B urm istrza M iasta i G m iny Żerków

Składam y w yrazy głębokiego w spółczucia 

R odzinie i B liskim

A le k s a n d e r  P o d em sk i

w ójt G m iny N ow e M iasto nad W artą 
w raz z pracow nikam i

r  — \

Z w ielkim  żalem  przyjęliśm y w iadom ość 
o śm ierci

JANUSZA
JAJCZYKA

- B urm istrza Partnerskiej G m iny Żerków .
O dszedł w spaniały  sam orządow iec 

- N asz Przyjaciel.

Serdeczne w yrazy w spółczucia 
R odzinie i B liskim  składają:

B u rm is trz  M ia s ta  i G m in y  K ą ty  W ro c ła w s k ie  

R a d a  M ie js k a  i P ra c o w n ic y  U rz ę d u

V -  - J

Jan Vianney urodzi) się w  1 7 8 6  roku 
w  rodzinie ubogich wieśniaków w  Dar- 
dilly koto Lyonu. Do Pierwszej Komunii 
Świętej przystąpi) potajemnie podczas 

R ew o lu c ji F rancuskie j w  1 7 9 9  r. 
W stąpi) do niższego sem inarium  du
chownego w  1 8 1 2  r., a rok 'późn ie j 
do wyższego sem inarium  w  Lyonie. 
Św ięcenia kap łańskie  otrzym a) 13 

sierpnia 1815  roku. Jako miody kaptan 
zostat skierowany do Ars-en-Dembes. 
Dobroć pasterza i surowość jego ży
cia, kazania proste i płynące z serca 
- powoli nawracały dotąd zaniedbane 
i zobojętniate dusze. Z czasem rozeszła 
się pogłoska o nadprzyrodzonych cha
ryzmatach księdza Jana (dar czytania 
w  sumieniach ludzkich i dar proroctwa). 
Ks. Jan spow iada ł godzinam i - od 
prostych w ieśniaków  po e litę  Paryża. 
Łącznie przez 41 lat przewinęło się 
przez Ars około m iliona ludzi. Zmart 
4  sierpnia 1 8 5 9  r. Został beatyfikowa
ny przez papieża św. Piusa X w  19 05  
roku. Kanonizacja odbyła się 2 0  lat 
później. Papież Pius XI w  1 9 2 9  roku 
og łosił św. Jana Vianneya patronem 
w szys tk ich  p roboszczów  Kościoła 
rzymskiego.

DODATKOWA
MSZA

Kapłani w kościołach przypomi
nają, że okres lata nie powinien być 
czasem  w akacji od B oga i wiary. 
W ychodząc naprzeciwko osobom, 
które chcą spędzić niedzielę np. nad 
w odą czy na działce, w parafii św. 
Antoniego Padewskiego w Jarocinie 
do końca sierpnia odpraw iana jest 
dodatkow a m sza św. W ieczorna 
Eucharystia rozpoczyna się o godz. 
20.00. (Is)

„Pozostaniesz na zaw sze w  sercach i pam ięci 
tych, którzy Cię bardzo kochali. ”

Serdeczne podziękow ania delegacjom , krewnym , sąsiadom, 
znajom ym, przyjaciołom  oraz wszystkim, 

którzy zam ów ili m sze s'w.,
złożyli w ieńce i kw iaty i odprow adzili na m iejsce w iecznego  

spoczynku naszego kochanego męża, ojca, syna, brata i szw agra

Ś. t  p.

SŁ A W O M IR A  JÓ Z E F IA K A
V  J
r  a

W yrazy głębokiego współczucia  
rodzinie zm arłego

SŁ A W O M IR A
JÓ Z E F IA K A

składają
dyrekcja i pracow nicy  
„K otlin” Spółka z o.o.

Odeszli od nas

Z O F I A  G Ł U S Z C Z A K  -1 . 70 (W olica Pusta) 

G E R T R U D A  Z I E L I Ń S K A  -1 . 81 (Jarocin) 

Z D Z I S Ł A W A  S Z W A J C A R  -1 . 67 (M iniszew ) 

S Ł A W O M I R  J Ó Z E F I A K  -1 . 63 (Jarocin)

B O L E S Ł A W  B A N A S Z A K  -1 . 65 (W itaszyce) 

E D W A R D  S K R Z Y P C Z A K  -1 . 79 (Jarocin)

Rodzinom zmarłych składamy wyrazy współczucia

KOMPLEKSOWE  
USŁUGI POGRZEBOWE PRZEDSIĘBIORSTWO POGRZEBOWE

Marciniak „JEZIERSKI” s.c.
CZŁONEK POLSKIEJ IZBY PRZEDSIĘBIORCÓW BRANŻY POGRZEBOWEJ

Salon trumien - biuro obsługi klienta 
czynne od 8.00 do 17.00

PRESTIŻ ■ PROFESJONALIZM - DYSKRECJA

całodobowo tel. (0-62) 747-18-20 
kom. 0-604/242-489

Jarocin, ul. Moniuszki 1 Oa
ZAPEWNIAMY GODNA 1 PROfESJONAINA O H llIG f

63-200 Jarocin, ul. Targowa 18a 
tel. (0-62) 747-29-52, kom. 0-601/869-111

„ Trudno uwierzyć, jeszcze trudniej się z tym pogodzić ...”

Z głębokim  żalem  i sm utkiem  
przyjąłem  w iadom ość o śm ierci

S.P. Janusza Ja jczyka
Burmistrza Miasta i Gminy Żerków

Ta śm ierć w strząsnęła całą  sam orządow ą rodziną.

Janusz pozostanie w  m ojej pam ięci 
jak o  znakom ity  fachow iec, całym  sercem  

oddany spraw om  sam orządow ym .
W  jeg o  osobie tracim y 

zacnego przyjaciela  i doradcę.

W  tych trudnych chw ilach 
łączę się z R odziną  m yślam i i zadum ą.

D a riu s z  S tru g a ła
Wójt Gminy Jaraczewo

„Spieszmy się kochać ludzi, tak szybko odchodzą ...” 
/ks. J. Twardowski/

D nia 2 sierpnia 2009 roku 
zm arł przedw cześnie

Ś.P. Janusz J a jc z y k
Burmistrz Miasta i Gminy Żerków

W  zm arłym  żegnam  sam orządow ca i kolegę, 
który  uśm iechem  i dobrą  radą 

daw ał każdem u w sparcie.

Ł ącząc się w  bólu, najbliższym
oraz rodzinie zm arłego

składam  w yrazy w spółczucia.

R o m a n  S k rz y p c z a k

Przewodn iczący
Rady Gminy Jaraczewo

http://www.jarocinska.pl
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I
ALEKSANDER PODEMSKI, wójt Nowego Miasta M ia ł zdolności artystyczne, malarskie. Pamiętam,
lo d z il iś m y  do jednej klasy. Już w tedy byt osobą mep ę ną^ zasługuje na uznanie. I byto to wypraco-
2e kiedy polonistka przyniosła nasze prace, stw ierdziła, ze ry i*  i
Wanie Janusza, które napisał na poprzedniej lekcji.

BURM ISTRZEM  ŻERKOW A był przez 19 lat. Na zdjęciu początek lat 90 -tych  

i podczas ślubow ania w  IV kadencji

TADEUSZ ZYSK, prezes wydawnictwa Zysk i S-ka, właściciel pałacu 
w Brzóstkowie
Chyba w  historii Żerkowa nie było kogoś takiego, kto tyle zrobił, jednocze

śnie był tak inteligentnym i pracowitym człowiekiem. Bardzo szkoda, że 
tak wcześnie musiał odejść. Należy tylko życzyć, żeby znalazł się ktoś, kto 
byłby w stanie kontynuować jego pracę.

PODCZAS W YJAZDU do zaprzyjaźnionej gm iny w  H olandii w  19 9 7  roku

1
I

'■'•uRZEJ KOSTOŁOWSKI, byty kustosz 
uzeum Adama Mickiewicza w Śmiełowie

lv*iat niezwykłe, wyrafinowane poczucie humo-
ru- Rozładowywał żartam i w iele sytuacji. Był
“ Ptymistą. Cały czas był pozytywnie nastawiony

0 tego, co się działo w  Śmiełowie. Bardzo
°brze nam się współpracowało.
arnknęta się jakaś epoka, jeśli chodzi o Żer

ków.

ks. KAZIMIERZ WALCZAK, proboszcz parafii w Brzóstkowie
M iał pełne pogody ducha usposobienie. (...) Często mnie w ita ł na rynku 
w  Żerkowie. - W itam  Waszą Szerokość! - m ów ił. A ja mu odpowiadałem: 

- W itam  Waszą Łysinę! Tośmy się zawsze serdecznie uśmiali. Drogi i ko
chany Januszu, dziękuję Bogu za Ciebie.

OTWARCIE OCZYSZCZALNI ścieków w  Żerkowie. Lipiec 1 9 9 5  r.

JACEK JĘDRASZCZYK, wiceburmistrz Żerkowa
Żył problemami gminy, inwestycjam i, w iedział, że jest ładna po
goda, że pewnie na basenach są ludzie. Planował. Nie zakładał 
chyba najgorszego. (akf, Is, ag, nba)

Zdjęcia : Jerzy S tachow iak, A nna Kopras-F ijołek, A rch iw u m  L.O. w  Jarocin ie

PODCZAS SESJI Rady M iejskie j w  Żerkowie

BARBARA URBAŃSKA, przewodnicząca Rady Miejskiej w Żerkowie
Zawsze nam m ów ił: - Tyle m usim y jeszcze zrobić. A były zawsze jakieś
problemy - to brak pieniędzy, to coś innego wyskoczyło. Leżał chory, a ciągle
się m artw ił, dopytywał, co się dzieje. M ów ił: - Pam iętaj o tym i  o tym...

http://www.jarocinska.pl
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M a te ria ł s ie w n y  z dopłatą
Do 2 0  sierpnia oddziały tereno

we Agencji Rynku Rolnego przyjmują 
wnioski o przyznanie dopłaty z ty tu
łu zużytego do siewu lub sadzenia 
materiału siewnego kategorii elitarny 
albo kwalifikowany. Dotacja dotyczy 
producentów rolnych, którzy w  2 0 0 8  
roku ponieśli szkodę w  uprawach spo
wodowaną suszą oraz zakupili i zużyli 
w  term inie od 15 lipca 2 0 0 8  r. do 15

czerwca 20 09  r. do siewu lub sadzenia 
materiał siewny zbóż ozimych, jarych, 
roślin strączkowych i ziemniaka.

Do 16 sierpnia 2 0 0 9  roku oddzia
ły terenowe ARR przyjm ują wnioski 
o przyznanie dopłaty z ty tu łu  zużyte
go do siewu lub sadzenia materiału 
siewnego kategorii elitarny bądź kwa
lifikowany, mającej charakter pomocy 
de m inim is w  rolnictw ie, dotyczącej

materiału siewnego zbóż jarych, roślin 
strączkowych lub ziemniaka, zakupio
nego i zużytego do siewu lub sadzenia 
w term inie od 1 czerwca do 14 lipca 
2 0 0 9  roku.

Szczegółowe informacje dotyczące 
udzielania tych dopłat dostępne są 
w  „Warunkach uzyskania dop ła ty ...” 
umieszczonych na stronie internetowej 
agencji. (HD)

Na szkolenia do Poznania
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w  Poznaniu jest 

organizatorem szkoleń dla osób zainteresowanych rozliczeniem 
planu rozwoju gospodarstwa niskotowarowego. Tematem kursu 
jest „Plan rozwoju obszarów wiejskich jako źródło wsparcia 
dla gospodarstw niskotowarowych oraz grup producentów 
rolnych” . Wszystkie spotkania odbędą się w  Poznaniu - 16 
września, 14 października, 4  i 26  listopada oraz 16 grudnia. 
Każdy uczestnik otrzyma zaświadczenie potwierdzające jego 
udziału w  szkoleniu. Zainteresowane osoby proszone są o zgła
szanie się do biur WODR lub kontakt pod numerami telefonów: 
(0-61) 863-04- 26, (0-61) 8 6 3 -0 4 -4 8 .0  udziale w szkoleniu 
decyduje kolejność zgłoszeń. (HD)

--------------------------------------------------------------  O G Ł O S Z E N I A  -------------------

■ Unie wstępnego I dokładnego 
czyszczenia ziarna

■ Unie technologiczne 
magazynów zbożowych

M A S Z Y N Y
U Ż Y W A N E

TAMA Export-lm port 
Andrzej Tama 

Stary Olesiec 24a, 
63-313 Chocz 

trasa
- c iągn ik i ro ln icze W rześn ia  Ka

- p ług i ob ro tow e
- kom ba jny  zbożow e
- prasy zw ija jące
- ag rega ty  u p ra w n e j

N e o | Mb ANK
oferuje

KREDYT W RACHUNKU 
DLA ROLNIKÓW

6 3  8 0 0  G o s ty ń ,  u l.  O g r o d o w a  6 , te l .  0 6 5  5 7 2 5 0 9 0 ,  0 6 5  5 7 2 0 8 8 6 .  Ia x  0 6 5  5 7 5 1 7 6 5  

b iu r o z r p z u p io r .p l. w w w .z u p to r .p l

*  na ko rzys tnych  w arunkach  
■ oprocen tow an ie  - 1%  m ies ięcznie  
,  p row iz ja  - 1%

decyzja  w 1 dzień

Zadzw oń, a nasz pracow nik  
przy jedzie  do Ciebie i za ła tw i 

w szystkie  form alności.
Rzeczywista roczna stopa oprocentowania od 14,15% .

Kupiec Średzki. PI. Armii Poznań 3. Środa Wlkp. 
tel. 061 285 50 81.GSM 601 65 62 65

SKUP  
M A C IO R  

i K N U R Ó W
Krótkie terminy 

płatności
Tel. (0-65) 572-29-54  

0-691/744-453
G OSTYŃ

SKUP
MACIOR  

i KNURÓW
- p rzy jeżdżam y po każdą sztukę 

do gospodars tw a
- w ażym y w agą  e lek tron iczną
- nie p rzecen iam y dużych  sztuk
- p łac im y go tów ką lub p rze lew em

te l.  ( 0 -6 1 )4 2 7 -1 8 -1 7  
0 -6 0 8 /4 3 9 -1 2 5

Odbieramy 
pojedyncze sztukiTel. 667 300 427, 667 300 426

SKUP
TUCZNIKÓW, 
MACIOR - 3,70 
KNURÓW - 2,70 
ORAZ BYDŁA
Tel. 0 -6 0 9 /3 4 7 -8 9 5  

0 -7 8 5 /2 5 0 -7 3 7

S P Ó Ł D Z IE L C Z A  
GRUPA PR O D U C EN TÓ W  
BYDŁA JA R-BU LLS

J A R O C IŃ S K IE  Z R Z E S Z E N IE  
P R O D U C E N TÓ W  T R Z O D Y  
C H LEW N EJ JA R -P E K

A G R O  - M IX
G o l i n a  u l .  W o ln o ś c i  5 1 ,  6 3 - 2 0 0  J a r o c i n  

t e l .  ( 0 - 6 2 )  7 4 0 - 4 0 - 3 1 ,  0 - 6 0 7 / 1 3 7 - 4 3 8 ,  0 - 6 0 6 / 7 6 7 - 1 4 8

PROW ADZIMY SKUP BYDŁA 
I TRZODY CHLEWNEJ

dla Zakładów Mięsnych "Salus" Sp. z o.o., Golinka 26a

- s k u p u je m y  ja łó w k i ,  b y k i,  k r o w y  

o r a z  t r z o d ę  c h le w n ą

- d o k o n u je m y  u b o ju  z  k o n ie c z n o ś c i

- o fe r u je m y  n a j le p s z e  c e n y  

i n a jk r ó t s z e  t e r m in y  p ła t n o ś c i

• s ta ła  w s p ó łp ra c a  z g ru p a m i p ro d u c e n c k im i

C zęśc i do c ią g n ik ó w  i m aszyn  
ro ln ic z y c h , m a szyn y  ro ln ic z e  

Agregat podoryw kow y „G R U B E R ”

za b e zp ie cze n ia  
na b e z p ie c z n ik u
- 2 ,2  m - 7 .8 0 0  z ł
- 2 ,6  m -  8 .6 0 0  Zt
- 3 ,0  m - 9 .5 0 0  zł

zabezpieczenie
sprężynowe
- 2,2 m - 9.500 zł
- 2 ,6  m -  1 1 .0 0 0  zł
- 3 ,0  m - 1 3 .0 0 0  zt

J a ro c in  u l. Poznańska 1 te l. 0 - 5 0 4 /8 6 8 - 9 6 6  
N o skó w  u l. K oźm ińska  2 7  te l. 0 - 5 0 6 /3 1 0 - 0 8 8  
W ita s z y c e  u l. a l. W o lno śc i 7  te l. 0 - 5 0 4 /8 6 6 - 6 9 9

A K U M U L A T O R Y
.  6 V lt ,5 A h  199 rl
- 6V190Ah 225 rl 
.  12V45Ah 139 rl
- 12V50Ah 145 rl 
.  t2V55Ah 149 rl 
« ł2V60Ah 160 rl 
« 12V72Ah 205 rl 
« 12V100Ali 250 zł 
. 12V12OAh 295 n 
« l2V165Ah 379 rl

ZPM BIERNACKI 
SP. Z  O .O .  
U B O J N IA  

W  G O L IN IE
P R O W A D Z I S K U P  Ż Y W C A  

W O Ł O W E G O  I W IE P R Z O W E G O  
K O N K U R E N C Y J N E  C E N Y  

D O G O D N E  W A R U N K I P ŁA TN O Ś C I 

R Z E T E LN E  R O Z L IC Z E N IE  
W E D Ł U G  K LA S  P O U B O JO W Y C H  

Z A P R A S Z A M Y  D O  W S P Ó Ł P R A C Y

SK U P B Y D ŁA  NA UBÓJ  
Z  K O N IEC ZN O ŚC I 

0 -6 9 7 /8 0 6 -6 0 9
(O d b ió r  c a łą  d o b ę , w ła s n y m  tra n s p o rte m )

T E L E F O N  K O N T A K T O W Y  
0-62) 747-09-30 ,0 -695/803-302 , 

0-607/585-004

http://www.jarocinska.pl
biurozrpzupior.pl
http://www.zuptor.pl
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N o w e liz a c ja  p ra w a  b u d o w la n e g o

Sprzedaż ze świadectwem
CMT“

m

ANNA
KONIECZNA

• Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów 

w każdy w torek i piątek 
w godz. 8 .0 0  - 1 4 .0 0  
w środy
w godz. 1 0 .0 0  - 1 6 .0 0  
ul. Kościuszki 16,
Pok. nr 2
tel. (0 -6 2 ) 7 4 7 -7 3 -4 2

Każdy w łaściciel, który za
m ierza sprzedać lub wynająć 
m ieszkan ie a lbo dom  będzie 
musiał sporządzić świadectwo 
energetyczne. Nie ma znaczenia, 
czy transakcja odbędzie się na 
rynku pierwotnym czy wtórnym. 
Wynika to ze zmian, które zostały 
ostatnio wprowadzone do prawa 
budowlanego.

Do tej pory obowiązek spo
rządzania św iadectw  energe
tycznych dotyczył jedynie nie
ruchomości wprowadzanych do 
obrotu na rynku pierwotnym . 
Teraz obejm ie on także nieru
chomości z rynku wtórnego.

Nowelizacja rozszerzyła rów
nież zakres osób, które będą 
m ogły w ystaw iać św iadectwa 
energetyczne. Do tej pory upraw

nienia te posiadali inżynierowie 
budow nictw a, którzy uzyskali 
tytu ł magistra. Teraz świadectwa 
będą m ogli sporządzać także 
inżynierowie budownictwa, któ
rzy ty tu łu  m agistra nie mają, 
a ukończyli studia inżynierskie 
na kierunkach: architektura, bu
downictwo, inżynieria środow i
ska, energetyka lub pokrewnych. 
W dalszym ciągu św iadectwa 
będą mogły sporządzać osoby, 
które w  danym budynku były 
uczestnikiem  procesu budow
lanego lub były wykonawcam i 
robót budowlanych albo są w ła
ścicielem lub zarządcą takiego 
budynku.

(ann)

(źródło „Gazeta Prawna") I I *
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• Powiatowy Urząd 
Pracy w  Jarocinie 
tel. (0 -6 2 ) 7 4 7 -3 5 -7 9  
lub (0 -6 2 ) 5 0 5 -2 5 -8 7  

Promocja zatrudn ienia 
1 instytucje rynku pracy: 
tel. wew. 4 0  
instrumenty rynku 

Pracy - form y pomocy 
bla pracodawców 
i bezrobotnych: 
tel. wew. 41

* Urząd Skarbowy 
"r Jarocinie 
Podatek dochodowy 
°d osób fizycznych: 
te l- (0 -6 2 ) 5 0 5 -6 0 -4 0  

Podatek dochodowy 
0|J osób prawnych: 
tel. (0 -6 2 ) 5 0 5 -6 0 -5 4  

Podatek od tow arów  
' Usług;
te|. (0 -6 2 ) 5 0 5 -6 0 -3 3  

Podatek od spadków, 
darowizn i od czynności 

cywilnoprawnych: 
te|- (0 -6 2 ) 5 0 5 -6 0 -3 4

* Punkt Inform acyjny
Unduszy Europejskich 
Jarocinie

tarostwo Powiatowe, 
P°kój nr 5 a
te|- (0 -62 ) 7 4 7 -1 9 -7 4

Jarociński Fundusz
°Nczeń Kredytowych 
r*ąd M iejski 
Jarocinie

e|- (0 -6 2 ) 7 4 7 -2 6 -1 1  
wew. 202

p °w ia tow e Centrum
0|bocy Rodzinie 
Jarocinie

IJ ; (0 '6 2 )  5 0 5 -5 0 -8 5  
b (0 -62 ) 5 0 5 -4 6 -0 6

'P aństw ow a Inspekcja 

/a c y  w Ostrow ie W lkp. te'. (0 -6 2 ) 7 3 7 -4 6 -0 0

*|z r°dek Interw encji 
" ^ s o w e j

don ° ' 62 ) ? 4 7 -7 4 -6 0  
g a‘ kowe dyżury od

' 1 6 .00  do 1 9 .0 0

oo
|  P o m o c  p a ń s tw a  d la  s p ła c a ją c y c h  k re d y ty  

m ie s z k a n io w e

Zdecyduje
starosta

Osoby, które zac ią 
gnęły kredyt m ieszkanio
w y i w osta tn im  czasie 
straciły pracę, będą mo
gły od 5 sierpnia składać 
wnioski do powiatowych 
urzędów pracy o pomoc 
państwa w spłacie tego 
kredytu. Może ona wy-

na w łasny rachunek, ale 
w  zw iązku  z kryzysem  
m usieli z niej zrezygno
w ać oraz m a łżonkow ie  
pos iada jący w spó lno tę  
m ajątkową, jeżeli pracę 
u tra c ił w sp ó łm a łżo nek  
nie będący kredytob ior
cą.

nieść do 1 .2 0 0  zł m ie
s ię czn ie . Ś rodk i będą 

w p ływ a ły  bezpośrednio 
do banków, z którymi bez
robotni podpisali umowy. 
Państwo będzie udzielało 
pomocy przez rok i trzeba 
będzie ją  zwrócić.

Decyzję o przyznaniu 
w sp a rc ia  po de jm ow ać 
ma starosta, a wniosek 
trzeba będzie złożyć do 
urzędu pracy, w  którym 
dana osoba je s t za re 
je s tro w a na . N a tom ias t 
pieniądze wyp łacać bę
dzie Bank Gospodarstwa 
Krajowego (BGK). Pomoc 
adresowana jest do osób, 
które u tra c iły  pracę po 
1 lipca 2 0 0 8  r. i złożą 
wniosek do końca 2 0 1 0  r. 
Na pom oc mogą liczyć 
osoby, które  pos iada ją  
ty lko  jedno m ieszkanie 
lub dom  jednorodz inny 
obciążone kredytem.

Z dopłat będą mogli 
skorzystać też ci, którzy 
p ro w a d z ili d z ia ła ln o ść

Dopłata będzie wstrzy
mana, jeśli kredyt zosta
nie spłacony, korzystają
cy z pomocy przestanie 
być bezrobotnym, sprze
da dom lub mieszkanie, 
na które uzyskał pomoc, 
zostanie .wypowiedziana 
umowa kredytu lub doj
dzie do egzekucji należ
ności z kredytowanego 
mieszkania.

U staw a p rze w id u je  
zw ro t udzie lonej pom o
cy - je j spłata będzie roz
poczynała się po dwóch 
latach i trwała w  ratach 
przez osiem lat. Pomoc 
ma być nieoprocentowa- 
na. Przewidziano także, 
że starosta może odroczyć 
te rm in  p ła tności, rozło
żyć sp ła tę  na dogodne 
raty, umorzyć w  całości 
lub w  części spłatę zobo
wiązania - na przykład 
w  przypadkach trudne j 
sytuacji m aterialnej kre
dytobiorcy.

(ann)

|  Z U S  m o ż e  o d m ó w ić  w y p ła t y  c h o ro b o w e g o  i  z a s iłk u  m a c ie rz y ń s k ie g o

Lepiej wcześniej sprawdzić
Jeśli firm a nie odprowa

dzała składki na ubezpiecze
nie chorobowe od pracowni
cy w  ciąży, to może ona nie 
otrzymać zasiłku macierzyń
skiego.

Zdarza się, że pracodaw
ca nie odprowadza składek 
ubezpieczeniowych od zatrud
nionych pracowników. Mogą 
oni o tym nie wiedzieć, a kon
sekwencje, które ponoszą na 
przykład kobiety w  ciąży, są 
bardzo dotkliwe. ZUS może

odmówić wypłaty pracownicy 
zasiłku chorobowego i zasiłku 
macierzyńskiego po urodzeniu 
dziecka. Wcześniej wszczyna 
w  takiej sprawie postępowa
nie. Ustala, dlaczego składki 
nie były opłacone i czy ko
bieta podlega obowiązkowi 
ubezpieczenia chorobowego. 
Jeśli dojdzie do wniosku, że 
dana osoba powinna podle
gać takiem u obow iązkow i, 
wypłaca świadczenia z od
setkam i. Może też usta lić,

że pracownik nie jest objęty 
obowiązkiem ubezpieczenio
wym, bo podpisana przez nie
go umowa o pracę jest na 
przykład pozorna, zawarta 
jedynie w celu otrzym ywa
nia świadczeń ubezpieczenio
wych. Żeby uniknąć kłopotów, 

lepiej wcześniej sprawdzić, 
czy nasze składki są odpro
wadzane i czy mamy zagwa
rantowane świadczenia.

(ann)
(żródto „Gazeta Prawna")

|  O b o w ią z k o w a  c y to lo g ia  i  m a m m o g ra f ia

Bez badań, bez pracy
Od przyszłego roku ko

biety podejmujące pracę lub 
ju ż  pracu jące  będą m ia ły  
obowiązek wykonywania ba
dań cytologicznych i m am 
m og ra ficzn ych . Ich koszt 
obciąży pracodawców.

W  pierwszej kolejności 
przebadane będą m usia ły  
być kobiety w  wieku 25  - 59 
lat. Pracujące będą się m u
sia ły im  poddawać co dwa 
lata. Bez ich wykonania le
karz nie wyda zaświadczenia 
zezwalającego na podjęcie 
pracy lub  je j kon tynuow a
nie. Obowiązek wykonywa
nia tych badań nie zostanie

wpisany do Kodeksu pracy, 
a jedynie do rozporządzenia 
określa jącego w ykaz obo
w iązkow ych i okresowych 
badań pracowniczych. Ozna

cza to, że ich koszt obciąży 
pracodawców. Będą one wy
konywane w  ramach m edy
cyny pracy.

(ann)

Oferty pracy w  kraju na dzień 3 1 .0 7 ,2 0 0 9  r.
kandydaci do s łużby w  p o lic ji, m urarz, sz lifie rz  m eb low y/s to la rz , nauczycie l w  przedszkolu , 
m u ra rz /p ły tka rz , sprzedaw ca (osoba n iepe łnospraw na), m onter d rzw i i paneli pod łogow ych, 
m urarz/m alarz budowlany, p racow nik personelu sprzątającego (osoba niepełnosprawna), pracow 
nik gospodarczy, sprzedawca, telemarketer, m urarz/tynkarz, stolarz, malarz/tapeciarz, technolog 
żywności, p racow nik magazynu, cieśla/dekarz, pom ocnik dekarza, pom ocnik cieśli, robotn ik pro
dukcyjny, p racow nik ogólnobudowlany, m urarz/tynkarz

W szystkie ofe rty  pracy w  kra ju dostępne są na: 
w w w .epu ls.praca.gov.p l oraz na w w w .pup .ja ro c in .p l

O ferty pracy za granicą na dzień 3 1 .0 7 .2 0 0 9  r.
Czechy - program ista baz danych, H iszpania - lekarz, spawacz TIG-MIG, m onter insta lacji, bryga- 
dzista /m onter insta lacji, W ie lka  B rytan ia  - opiekun, kucharz/pom ocnik hotelowy, Dania - kierowca 
w  transporcie m iędzynarodowym , Islandia - rzeźnik/wykrawacz, Norwegia - ogrodnik/pakowacz, 
operator koparko-tadowarki, F in landia - pielęgniarka, N orw egia - osoba do pracy w  gospodarstw ie 
ro lnym , Irland ia  - rozbieracz/wykrawacz/ubojow iec, Estonia/Szwecja - spawacz EL i TIG

O ferty pracy za gran icą  dostępne są na: 
w w w .w u p .p o z n a n .p l,w w w .pup .ja ro c in .p l oraz w w w .eures.praca.gov.p l
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Na św iat przyszli:

PLENER MALARSKI W ŻERKOWIE

Lepsze noclegi, ciekaw sze obrazy
JAKUB KUS, WIKTORIA SKOWRON, ŁUKASZ GENDEK, MICHAŁ GRZE
SIAK, NIKODEM FRĄCKOWIAK, ADAM JANKOWSKI

Amelia Rojewska
z Goliny

ur. 31 lipco o godz. 8.40, 
waży 3.470, mierzy 54 tm

Marta z Zakrzewa,
córka Edyty i Rafała

ur. 31 lipta o godz. 9.55, 

waży 3.220, mierzy 52 tm

W  TEGOROCZNYM PLENERZE UCZESTNICZYŁO SZESNASTU PLASTYKÓW, nie ty lko z Polski. 
Na zdjęciu artyści w raz z zaproszonymi gośćmi

Filip Andrzejczak 
z Ruska

ur. 30 lipia o godz. 4.00, 

waży 3.980, mierzy 58 tm

Nikodem Skałecki
z Kolniczek

ur. 3 sierpnia o godz. 11.15, 

waży 4.100, mierzy 59 tm

Zuzanna Namysłowska 
z Jarocina

ur. 2 sierpnia o godz. 10.50, 

waży 3.180, mierzy 54 tm

Magdalena Grzegorz 
z Chociczy

ur. 3 sierpnia o godz. 6.25, 

waży 3.580, mierzy 55 tm

Antonina Maria Antczak 
z Jarocina

ur. 30 lipta o godz. 0.20, 

waży 3.480, mierzy 56 tm

Zdjęcia dzieci 
opublikowane

w „Gazecie Jarocińskiej" 
od nr 16/2009  

do 27/2009  
prosimy odbierać

w sekretariacie redakcji 
< (ul. Wolności 1 A)

w godz. 9.00-15.00.

Kornelia Biegańska
z Jarocina

ur. 29 lipta o godz. 20.00, 

waży 3.820, mierzy 57 tm

Zdjęcia noworodków do odbioru:

63-200 Jarocin 
ul. Śródmiejska 13 

tel. 10-62) 747-22-06

Fot(7- Piotr 
Mikołajczak

Szesnastu artystów uczestniczyło 
w  plenerze malarskim w  Żerkowie. 
Rezultaty ich działań zostały zapre
zentowane na pokazie „roboczym ” . 
O ficjalny wernisaż planowany jest 
na październik lub grudzień.

Plener w Żerkowie odbywał się 

już po raz trzeci. W  tegorocznym, pod 
hasłem „K lim aty - Żerków 2 0 0 9 ” , 
uczestniczyło 16 twórców, w  tym 
dwóch Białorusinów i jeden Tadżyk. 
Artyści reprezentowali kilka pokoleń 
oraz różne style twórczości. Część z nich 
gościła w  Żerkowie po raz pierwszy. 
Kuratorem pleneru był p o n o w n ie  
W aldem ar Idz ikow sk i - wiceprezes 
ds. artystycznych okręgu poznańskiego 
Związku Polskich Artystów Plastyków 
w  Poznaniu, który był głównym orga
nizatorem pleneru. Artyści przez cały 
czas mieszkali w  M ickiewiczowskim 
Centrum Turystycznym w  Żerkowie. 
N iektórzy  do jecha li do W ilkow yi 
i M ieszkow a. W szyscy zw ie d z ili

Romce i Arturowi gratulujemy z okazji narodzin córeczki.
Tosi życzymy beztroskiego dzieciństwa,

a Wam - odkrywania uroków wspólnego życia.
Koleżanki i koledzy z redakcji „Gazety Jarocińskiej"

na ślubnym kobiercu
7 sierpnia
KATARZYNA M ASZTALERZ (L is e w ) . -  PRZEMYSŁAW  N ICKE (A n to n in )

8 sierpnia
NATALIA JAŃCZAK (S ław o szew )

SYLWIA GADOMSKA (Kotlin)

KATARZYNA WĄTROBA (Kotlin)
ZOFIA ŁAPIŃSKA (O rp iszew ek) 

AGNIESZKA MACIEJOW SKA (Lobzow iec) 

LID IA  SIEKIERKOW SKA (K arolew ) 

KATARZYNA ŁYSKAWA (A nnapo l) 

NATALIA JACHNIK (Jarocin)

BEATA TYKOCKA (Łom ża)

JOANNA KOKOT (Jarocin)
KAROLINA M USZYŃSKA O arocin)

ANNA SCHOEPS (D ob ieszczyzna) 

MAGDALENA A RNDT (R aszew y)

LID IA  MRUGALSKA (Kolniczki)

NATALIA FIEDLER (N o w e M ias to )

muzeum w  Śmiełowie.

Wyniki artystycznych poszukiwań
zostały zaprezentowane w  czasie 
w ystaw y roboczej w  jednej z sal 
hotelu MCT. - Wszystko zaczęto się 
od spo tkan ia  a rtys tów  seniorów. 
Potem nasz p lener s ta t się spotka
niem  ogólnopolskim. W  tym roku  
zatoczyliśm y jeszcze szersze kręgi 
i  impreza stata się międzynarodowa. 
Nasi koledzy z B ia ło rus i nauczeni 
są z u p e łn ie  innego s ty lu  pracy. 
Mają ogromną dyscyplinę i  są na
uczeni bardzo rygorystycznego wy
korzystania czasu. Patrzyłem na to 
z podziwem, ale i  z zazdrością. My 
jesteśm y nauczeni przywiązywania 
większej wagi do pracy koncepcyjnej, 
a dopiero późn ie j przechodzim y do 
właściwego etapu tworzenia - mó
w ił W aldem ar Idzikowski podczas 
spotkania kończącego dziesięcio
dniowy plener malarski. - Powiem  
szczerze, że przyjeżdżając kolejny

ile kw ia tków  liczy łąka. Ile kropek 
ma biedronka, tyle szczęścia i sło
dyczy w  dn iu 1-szych urodzin Ani 
Bzodek babcia z  dziadkiem  i wujek 

Sebastian życzy

-  ROBERT SOBCZAK (S taw o szew )
-  AD A M  LOKŚ (O stró w  W lkp .)

-  PAWEŁ ŚW IDZIŃSKI (P rzem ków ) 

-M A R IU S Z Z A G Ó R S K I (Kotlin)

- ANDRZEJ KACZMAREK (Lobzow iec)

-  MACIEJ SZYM AŃSKI (Jaraczew o)

-  KRYSTIAN NOW AK (W olica N o w a)

-  MACIEJ MATYSIAK (Jarocin) 
-S O B IE S Ł A W Z IE L IŃ S K I O aro c in )

-  PIOTR ODORCZYK O arocin)

- KAM IL BROWKO O arocin)
-P A W E Ł  SZCZĘŚNIAK (G rab)

- PIOTR KŁOSOWSKI (L isew o)

-R O B E R T C E G IE L S K I (R ad lin )

-  R EM IG IU SZ SZYMCZAK (N ow e M ias to )

ślubu W iolecie
M ikoła jczakom

<iego dobrego- , 
>ni Wasz związek 
cie dla siebie wza- 
m i przyjacielem.

raz do Żerkowa myślałem, że już  
wszystko w idzia łem  i  że n ic  nie jest 
w stanie m nie zainspirować. Bardzo 
się  je d n a k  m yliłem . Odkryłem to 
miejsce na nowo. Urok te j ziem i nie 
je s t jednoznaczny i  dlatego jeszcze 
k ilka  plenerów  można tu ta j zorga
nizować. Czujemy się tu ta j ju ż  jak 
u siebie. M ieszkańcy zaakceptowali 
nas. Nikogo ju ż  n ie  dziwi, że ktoś 
pracuje przy sztalugach w jakiejś 

m ałe j uliczce.
Artyści byli bardzo zadowoleni 

z pobytu w  Żerkowie. Podkreślano, 
że w  tym roku Kasper Ekert - dyrektor 
żerkowskiego MCT stworzył im bardzo 
luksusowe warunki pobytu, a przez 
to i lepszą atmosferę do pracy. - t 
chyba przełożyło się na to, że nasz 
tegoroczny p lener je s t znacznie bo
gatszy pod względem dzieł. Wbrew 
pozorom ta strona m aterialna ma 
także wpływ na to, co się potem 
rob i - podsumował kurator. (ls)

http://www.jarocinska.pl
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KINO, Jarocin, ul. Gołębia 1, łoi. (0-62) 747-11-19

»U PANA B O G A  Z A  M IE D Z Ą ”
Trzeci f ilm , którego bohateram i są m ieszkańcy 

Podlaskiej m iejscowości Królowy Most. Tym razem ich 
spokój burzy przybycie atrakcyjnej, dojrzalej i samotnej 
lr|struktorki szkolącej po licjantów  w  obstudze kompute- 
ra- Burmistrz, kom endant oraz ksiądz żyją w yboram i. 
0 fotel w łodarza zamierza walczyć również m iejscowy 

Przedsiębiorca, praw dziw y człow iek sukcesu.

31 lipca - 6  sierpnia, godz. 1 8 .00  
cena biletu 12 zł, ulgowe (do lat 15) 10 zł

-narzeczony mimo woli”
Bizneswoman i wydawca MargaretTate postanawia 

wyjść za mąż za swego asystenta Andrew Paxtona, któ- 
f®go traktowała dotąd bezceremonialnie. Kobieta jest 
Kanadyjką i chce w  ten sposób uzyskać am erykańskie 
obywatelstwo. W yrachowany plan zaczyna się jednak 
sypać w  czasie weekendu spędzonego z rodzicam i 
Orzeczonego na Alasce.

7 - 13 sierpnia, godz. 1 7 .3 0  
cena biletu 12 zł, ulgowe (do lat 15) 10 zł

-TRANSFO RM ERS.
ZEMSTA U P A D ŁY C H ”

Bitwa o Ziemię zakończyła się, ale bitwa o wszech
świat właśnie się rozpoczęła. Po powrocie do Cybertronu, 
^terscream przejm uje dowodzenie nad Deceptikonami 
'decyduje się na powrót na Ziem ię z nowym i s iłam i. 
M o b o ty  dow iadu ją  się, że cia ło  Megatrona zostało 
kradzione arm ii S tanów Zjednoczonych przez Skorpi- 
n°Xa. który przywrócił go do życia.

7 - 13 sierpnia, godz. 2 0 .0 0  
cena biletu 12 zł, ulgowe (do lat 15) 10 zł

u H n a B o g a
za miedzą

B IB L IO T E K A P O LE C A

h o r o s k o p

BARAN (21 III - 19 IV)
Nabierasz tempa. Nawet będąc na

urlopie trudno Ci będzie uciec od interesów. Nie 
szkodzi. Przecież wypoczywając też można snuć 
plany na przyszłość. Dla bystrych obserwatorów 
nowe sytuacje i znajomości będą inspiracją do 
wprowadzania innowacji wdziałaniu. Wytrwali 
i pracowici szybko wcielą pomysły w  czyn. Wy
starczy Ci silnej woli, aby w przyszłości osiągnąć 
spektakularny sukces.

BYK (20  IV - 20  V)
Ten tydzień będzie ciepły, romantycz

ny, uczuciowy. Praca zejdzie na dalszy plan. 
Spędzisz niezapomniane chwile z bliską sercu 
osobą. Strojem i sposobem bycia podkreślisz 
swoje walory, co nie ujdzie uwadze partnera. 
Byki-single już nie będą czuły się samotnie. 
Zwróci na nie uwagę ktoś, z kim znajomość 
przerodzi się w  poważny, trwały związek. Czas 
więc na nie tylko wakacyjną miłość.
&  &

BLIŹNIĘTA (21 V - 2 0  VI)
To bardzo uczuciowy tydzień. I w ro

dzinie, i z partnerem, znajdziesz porozumienie 
i zgodę. Będziesz cieszył się wspaniałą atmosferą 
i odkryjesz w niej prawdziwy sens życia. W  uda
nych związkach to Ty zaczniesz dominować. 
Będziesz miał wielki wpływ na partnera. Jednak 
staraj się nie nadużywać tego. Wspólne cele i dą
żenia będą jeszcze bardziej was łączyć.

LEW (23 V II - 22 V III)
Gwiezdne niebo sprzyja pozytywnym 

emocjom. Podróże i powodzenie u płci przeciw
nej wprawi Cię w  przyjemny, romantyczny na
strój. Jeżeli tylko zechcesz, możesz zrozumieć 
przeszłość i przewidywać przyszłość. Oddawaj 
się refleksjom nad życiem i żyj w  zgodzie z sobą 
i ze światem. Nie zapominaj jednak o obo
wiązkach. Dobra passa dla spraw służbowych 
i urzędowych warta jest uwagi.

z  p  PANNA (23 V III - 22  IX)
Poszukiwania nowych dziedzin, 

które potrafią Cię zafascynować i pochłonąć 
bez reszty, będą jeszcze trwały. Należysz do 
idealistów i trudno Ci będzie o realną ocenę 
sytuacji. Przed Tobą poważne wybory i dobrze 
byłoby, aby były przemyślane. Bądź bardziej 
odpowiedzialna i konsekwentna w działaniu. 
Trzymanie kilku srok za ogon odzwierciedli 
tylko sens tego powiedzenia. Stawiaj sobie 
cele i dąż do nich.

STRZELEC (22  XI - 21 XII)
Relacje z ludźmi będą coraz lepsze. 

Zaczniesz naprawiać popełnione błędy i po
czujesz się z tym wspaniale. Sfera duchowa 
przyniesie Ci dużo zadowolenia. Korzystne dni 
dla sfery materialnej nastaną od czwartku. Nie 
licz jednak na jakieś ogromne zyski, lecz raczej 
na intratne umowy, zlecenia, propozycje, które 
będą owocowały w  późniejszym czasie. To one 
rozświetlają Twoją przyszłość.

KOZIOROŻEC (22 XII -19  I)
Czeka Cię sporo pracy związanej

z wdrożeniem  nowych pomysłów. Musisz 
zakasać rękawy i dać z siebie wszystko, aby 
„wyciągnąć’’ od losu, co można. Na szczęście 
gwiazdy stwarzają wielkie możliwości. Podróż, 
którą odbędziesz pod koniec tygodnia, zaowo
cuje odnowieniem znajomości i dawnych kon
taktów. Przeżyjesz piękne chwile wspominając 
stare czasy z przyjaciółmi.

W ODNIK (20  I - 18 II)
W  interesach zastój i to być może

z tego powodu będziesz szuka! spełnienia na 
innej płaszczyźnie. Świetne kontakty z oto
czeniem nie zawsze wyjdą Ci na dobre. Nowe 
znajomości będą fascynujące, ale do czasu. 
Teraz łatwo możesz się zakochać. A jeśli jesteś 
już związany, to  czekają Cię z tego powodu 
tylko kłopoty. Dobrze zastanów się, zanim 
umówisz się na randkę. Żadnych przygód 
miłosnych!

RAK (21 VI - 22  V II)
Twórcze zajęcia, kontakty z w ielkim  

światem i sztuką spowodują zmianę oczekiwań 
wobec życia. Będziesz poszukiwał czegoś 
nowego, nieznanego. Eksplozja namiętności 
w uczuciach! Jak to  często się zdarza, gwał
towne uczucia bywają kłopotliwe. W  Twoim 
przypadku będą to wątpliwości, czy obecny 
partner to ten właściwy i jedyny na całe życie. 
A może takiego dopiero poznasz tego lata?

2  WAGA (23 IX - 22 X)
Jak w  przypadku większości znaków, 

dla Ciebie również sprawy miłości i partnerstwa 
wysuną się na pierwszy plan. Poczujesz się 
atrakcyjna, a swoim wdziękiem będziesz przy
ciągać płeć przeciwną. Świadoma swoich atu
tów, będziesz pielęgnować urodę. Troszcząc się 
o siebie pamiętaj o dbałości o linię. Wskazany 
ruch i odpowiednia dieta, bo masz skłonności 
do odkładania się zbędnych kalorii.

SKORPION (23  X - 21 XI)
W pracy zawodowej ten tydzień ni

czym szczególnym nie będzie się wyróżniał. 
Obowiązki na zwykłym poziomie. Na większy 
rozmach nie pora. Musisz uważać w  stosunkach 
z kolegami w  firmie. Po okresie dobrej współ
pracy temperatura otoczenia nieco się ochłodzi. 
Zobowiązania wobec innych powinny być dla 
Ciebie tak samo ważne, jak Twoje własne plany 
i zamierzenia. Nie okaż się egoistą.

RYBY (19 II - 2 0  III)
Planety wzmacniają Twoją pozycję 

zawodową i finansową. Wreszcie uwolnisz 
pokłady drzemiącej dotąd energii. Zaczniesz 
przejawiać większą inicjatywę. Odkryjesz w so
bie nieznane dotąd talenty i umiejętności. Za
pragniesz rozwijać się w  nowych dziedzinach. 
Pozytywne myślenie pomoże Ci w samorealiza
cji. Wystrzegaj się negatywnych emocji, które 
szkodzą przede wszystkim Tobie.

W trasę

blisko

domu

Czytając te książki, chciałoby się 
powiedzieć „Cudze chwalicie, swego 
nie znacie".

Jako że wakacje w pełni, dziś 
chcemy polecić dw ie książki z se
rii W ielkopolska B ib lioteka Krajo
znawcza, które prezentują przeszłość 
i współczesność -Wielkopolski oraz 
jej wartości krajoznawcze. Obie wy
dane przez W ojewódzką Bibliotekę 
Publiczną i Centrum Animacji Kultury 
w  Poznaniu.

Pierwsza z n ich to  „J a ro c in ” 
autorstwa Pawła Andersa. Jest to 
swoisty przewodnik po naszej Ziemi 
Jarocińskiej. Książka zawiera krótki 
rys przyrodniczy i historyczny, opis 
zabytków  Jarocina i oko licznych 
miejscowości. Na specjalnej w kład
ce zamieszczonych jest kilkanaście 
kolorowych zdjęć. Całość dopełnia 
opis czterech pieszych szlaków tu 
rystycznych i jednego rowerowego 
po naszej okolicy. Jest to pozycja, 
którą na pewno warto mieć w  swoich 
zbiorach.

Druga książka to „Żerkowsko- 

Czeszewski Park Krajobrazowy” opra
cowany przez Krzysztofa Kasprzaka 
i Jerzego Sobczaka. Okolice Żerkowa 

i Czeszewa od wielu lat uważane są 
za najpiękniejsze w  Wielkopolsce. 
U rokliwe doliny Warty, Lutyni czy 
Prosny aż zachęcają do spędzania 
tam  wolnego czasu. Przewodnik po 
żerkowsko-czeszewskim parku jest 
bardzo ładnie wydany, wzbogacony 
w ielom a zdjęciam i i ilustrac jam i. 
Ponadto zawiera opisy szlaków tu 
rystycznych: pieszych, rowerowych, 
wodnych i tematycznych.

Myślę, że obie pozycje pozwolą 
nam docenić piękno naszej najbliższej 
okolicy. Aż chciałoby się powiedzieć 
„Cudze chwalicie, swego nie znacie” .

Książki do nabycia w  czyteln i 
B ib lio tek i „Pod Ratuszem ": Jaro
cin - 1 0  zł, Żerkowsko-Czeszewski 

Park Krajobrazowy - 2 8 ,5 0  zł.
AGNIESZKA BORKIEWICZ

KRZYŻÓWKA 
Z HASŁEM
POZIOMO: 1) armatura. 8) licealist

ka. 9) właściwość. 10) trium fa lny 

do m iasta. 11) w łościanin, chłop. 

12) sternik. 14) jezioro na granicy 

Kanady i USA. 16) uchwyt ślusarski. 

17) połyka śmieci jak  leci. 19) silny 

argument. 21) kaczy lub ślimaczy. 

2 2 ) stopień żeglarski. 2 5 ) równy 

stos towaru. 28 ) kiść owoców. 29) 

słynny film  Hitchcocka. 30) antylopa 

z Etiopii. 31 ) człowiek olbrzym. 32) 

cieszy złodzieja i myśliwego. 

PIONOWO: 1) futryna. 2) osobowy. 

3) ekspert. 4) wędruje z przymusu. 

5) wyszło z worka. 6) rzadki okaz. 

7) weselny obrzęd o północy. 13) 

mieszka i płaci za to. 15) ze Stras

burgiem . 18) zerka przez dziurkę 

od klucza. 20 ) w isi na ścianie i się 

drapie. 23) płodna kura. 24) wesela 

rozwesela. 25 ) wiosenny grzyb. 26) 

marka francuskiego samochodu. 27) 

między Radomiem a Lublinem.
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MAGICZNA ZABAWA CZEKA

Premiera Pottera 
w Jarocinie

Stowarzyszenie JA 
ROCIN XXI, kino „Echo” 
i B iblioteka Publiczna 
Miasta i Gminy w Jaro
cinie zapraszają dzieci 
i młodzież na projekcję 
filmu „Harry Potteri ksią
żę półkrw i” połączoną 
z magiczną zabawą.

Jarocińska prem ie
ra będzie miała miejsce

w  p iątek , 28 sierpnia, 
o godz. 19.00. Na miło
śników przygód Harrego 
Pottera czeka 160 bile
tów - w  cenie 10 zł (dzie
ci i młodzież do lat 15) 
i 12 zł do kupienia w ka
sie kina „Echo” i w  fi
lii biblioteki publicznej 
„P o d  R a tu sz e m ” do  
27 sierpnia. (akf)

krzyżówka z hasłem nr 90 Oprac ANDRZEJ STAWIK

Uszeregowane litery z kratek ponumerowanych w prawym dolnym rogu od 

1 do 66, utworzą rozwiązanie krzyżówki - myśl.

Rozwiązanie krzyżówki z hasłem prosimy przesiać lub przynieść wraz z kuponem do 

BIURA OGŁOSZEŃ (Jarocin, ul. Rynek 21 , wejście od ul. Mickiewicza) do 

14 sierpnia. Spośród prawidłowych rozwiązań wylosowane zostaną książki.

rozwiązanie krzyżówki nr 89

Hasło: „Najwięcejczasu ma człowiek, 
który niczego na później nie odkłada."

Nagrody wylosowali:

MARIA MATUSZEWSKA - Panienka 37 (książka), 
KAZIMIERA PAWIAK - Radlin 31 (książka).

Pa odbiór nagród prosimy się zgłosić do biura 
ogłoszeń (Jarocin, ul. Rynek 21, wejście od ul. 
Mickiewicza) w ciągu dwóch tygodni.
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■  80 LAT KINA W JAROCINIE - 100 LAT POLSKIEJ
B  KINEMATOGRAFII

Fotosy na rynku
Kadry ze 120 najsłynniejszych 

polskich film ów  zrealizowanych 
na przestrzeni m inionego stulecia 
będzie m ożna oglądać podczas 
plenerowej wystawy od 19 sierpnia 
do 10 w rześnia na jarocińskim  
rynku.

W ystaw a pow stała z inicja
tyw y Polskiego Instytutu Sztuki 
Filmowej (PISF), przy współpracy

z Muzeum Kinematografii w Łodzi 
i Filmoteką Narodową w W arsza
wie. D o tej pory by ła prezento
w ana na festiw alach film ow ych 
w e W rocławiu i Zwierzyńcu oraz 
w W arszaw ie i Berlinie. To ele
ment trwających od kilku miesięcy 
obchodów 100-lecia polskiej kine
matografii. Do nas ekspozycja trafi 
dzięki staraniom  Stowarzyszenia 
Jarocin XXI. B ędzie to  kolejne 
przedsięwzięcie w ramach jubile
uszu 80-lecia jarocińskiego kina. 
O ficjalne o tw arcie odbędzie się 
19 sierpnia o godz. 20.00. W y- 
s& wie tow arzyszyć będą pokazy 
dwóch polskich filmów. W  środę 
w  ram ach inauguracji ekspozycji

W  nawiązaniu do artykułu, który ukazał się w  „Gazecie Jaro
cińskie j” nr 3 0  z dnia 2 4  lipca pt. „Wojna wokół rowu” , dzielę 
się swoim i uwagami. W  tle tej żenującej pyskówki nie chodziło

"■ * chyba o polubowne załatw ienie trochę może niezręcznej sytuacji 
zaistniałej przy oczyszczeniu rowu lecz motywy były bardziej pro
zaiczne. Jaki bowiem cel m iały wręczane radnym na sesji Rady 
Gminy przez p. Mieczysława Rzepkę kserokopie pism między 
nim a wójtem? Odnoszę wrażenie, że obaj panowie - p. Janusz 
Janicki - przewodniczący rady jak i p. Rzepka (przewodniczący 
rady sprzed lat), który ustąpił na skutek zatargu z wójtem , stali 
się przy okazji zatargu o rów sojusznikami.

Do napisania tych uwag skłoniło mnie odniesienie wrażenia, 
że w tej sprawie przeważyła chęć szukania za wszelką cenę po
pulizm u, kosztem właściwego rozwiązywania problemów gminy, 
i jej mieszkańców. Problemem nie była kwestia rowu, gdyż roz
wiązanie i zadośćuczynienie w tej sprawie w ó jt już zadeklarował. 
Problemem było jak wójta pognębić i zyskać sobie poklask. Bez 
współpracy przewodniczącego rady i wójta nic dobrego dla gminy 
nie wyniknie. Na szczęście, że już od lat ocenę wójtow i i radnym 
wystaw iają wyborcy.

Mieszkaniec Nowego Miasta - Mieczysław Łuczak

-------------- -------------------------------------  O G Ł O S Z E N I E  ------— --------------------------------------

Dziękujemy wszystkim osobom dobrej woli,
k tó rz y  u cze s tn ic zy li w  zb ió rce  p ie n ię d zy  

na pro tezę  d la  P a w ła  B ry lla  z  G o lin y .  

O rg a n iza to ro m  i u czes tn iko m  festynu , 

m ies zka ń c o m  G o lin y  o raz  sponsorom .

W s z y s tk im , k tó rz y  w p ła c ili  p ie n iąd ze  na ko n to  P C K  

i ko n to  osobiste P a w ła , M ie js k o -G m in n e m u  O ś ro d k o w i 

n o m o cy  S p o łeczne j w  Jarocin ie , d a rc zyń co m  a n o n im o w y m  

o raz  re d a k c ji „ G a z e ty  Ja ro c iń sk ie j” .

Paweł Bryll z rodzicami

w yśw ietlone zostaną „Zakazane 
piosenki”, a w  piątek 21 sierp
n ia  „R e js” (pokaz  p len ero w y  
w  ogrodach Pałacu Radolińskich 
po  koncercie Sojki).

Fotosy składające się na ple
nerową ekspozycję przedstawiają 
w  po rządku  ch rono log icznym  
wybrane filmy spośród najważniej
szych polskich realizacji okresu

1908-2008. Z d jęcia  opatrzono  
tekstami - m.in. cytatami z filmów, 
fragmentami recenzji prasowych, 
w ypow iedziam i reżyserów . N a 
dużych planszach m ożna obejrzeć 
niezapom niane zdjęcia z filmów. 
Są tu zarów no kadry z „Zakaza
nych piosenek”, „Ziem i obieca
ne j’, „Potopu”, „N ocy i dni”, jak  
i z bardziej w spółczesnych dzieł 
- „Dnia Świra” czy „Komornika” . 
N a w y staw ie  n ie  m a n ie ste ty  
obrazów  z najstarszego polskie
go film u - .A n to ś  pierw szy raz 
w Warszawie”. Powstała w  1908 r. 
kom edia zaginęła. Jest na Uście 
polskich film ów  poszukiw anych 
przez F ilm otekę N arodow ą, (is)

JAROCIŃSKI OGÓLNIAK MA 90 LAT

JUBILE USZ 
Z  ABSOLWENTAMI 

I KSIĄŻKĄ
Jakie znaczenie dla szkoły ma 

zjazd absolw entów ?
To zjazd jubileuszowy, z okazji 

90-lecia szkoły. O statnio w łaśnie 
z takich okazji zapraszaliśm y na
szy ch  ab so lw en tó w . K ażd e  ze 
spotkań na pew no coś w nosiło  do 
historii szkoły, bo to przecież już nie 
ta  sam a placów ka co przed 3 0 ,4 0  
laty. Tradycja i atmosfera pozostała 
taka sam a, ale system  nauczania 
i w ystrój budynku zm ieniły  się 
bardzo. N a pew no w spom nienia 
abso lw entów , ich  spo jrzen ie na 
szkołę i różne refleksje to cenne 
in fo rm ac je , k tó re  pow inny  być 
zachow ane.

Tegoroczny zjazd jest kolejną 
okazją do zebrania takich refleksji 
na temat szkoły. Czy zam ierzacie 
je  w jak iś  sposób  utrw alić dla  
przyszłych pokoleń?

M am y w szkole kam erę i my- 
ślimy, żeby grupa młodzieży zajęła 
się  w łaśn ie  d o k u m en to w an iem  
w spom nień absolw entów  z tego
rocznego zjazdu. B ędzie m ożna 
to umieścić na stronie internetowej 
szkoły. Poza tym  przygotowujemy 
specjalne, jubileuszowe wydawnic
tw o - książkę z płytą, które będą 
za w ie ra ły  w sz y s tk ie  m a te ria ły  
dotyczące h istorii i dnia dzisiej
szego  ja ro c iń sk ie g o  ogó ln iaka. 
M yślę, że to niezw ykła publikacja, 
p ierw sza o takim  charakterze. D o 
tej pory te m ateriały były rozpro-

OSTATNI SPEKTAKL „WIELKIEGO TEATRU W MAŁYM MIEŚCIE”

„Łemko” w DroBudzie
Stow arzyszenie Jarocin X X I 

zaprasza na spektak l „Ł em ko” 
w  w ykonaniu Teatru im. H. M o
drzejewskiej w Legnicy. Ostatnie 
przedstawienie tegorocznej edycji 
„W ielkiego Teatru w M ałym M ie
ście” w ystaw ione zostanie w ... 
hali napraw czej firm y D roB ud
S.A. przy ulicy Poznańskiej.

Łem kowie to Rusini zam iesz
kujący polską i słow acką część 
Karpat. Po II w ojnie św iatow ej 
polskie w ładze w ysiedliły ich na 
tereny zachodniej Polski, oskar
żając o pop ieran ie  U kraińskiej 
Pow stańczej Arm ii. R ozprosze
ni na obczyźnie ulegli w dużym  
stopniu polonizacji. „Łem ko” jest 
spektaklem  opartym  na ich rela
cjach. N ie je s t to dokum ent, lecz 
artystyczna próba przedstaw ienia 
za pom ocą słów, m uzyki i tańca 
pow ikłanych dziejów  karpackich 
górali w X X  wieku.

Rozmowa z
DOROTĄ

ANDRZEJEWSKĄ,
dyrektorką Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących 
w Jarocinie

szone w różnych miejscach. Teraz 
zostaną zebrane. M uszę podkreślić, 
że je s t to  bardzo trudna i m ozolna 
praca, jednak  dla szkoły będzie to 
bezcenny zbiór.

Jaki przebieg b ędzie m iało

Teatr z Legnicy jest już dobrze 
znany jarocińskiej publiczności. 
Aktorzy w naszym m ieście zapre
zentow ali dotychczas: „M adę In 
Poland”, „W lotka.pl”, „Urojenia” 
i „Szaweł” . Przedstawienie „Łem
ko” zostanie pokazane w  sobotę 
29 sie rpn ia . P oczą tek  o godz.

ju b ileu szow e sp otkanie absol

wentów ?
Tegoroczny zjazd odbędzie się 

w sobotę 12 w rześnia. Wszyscy 
spotkają się w szkole, gdzie wydane 
zostaną materiały zjazdowe. Później 
p lanujem y m szę św. w kościele 
p.w. C hrystusa Króla. Potem aka
demia i obchody 90-lecia. Następnie 
spotkania w klasach, zwiedzanie 
szkoły, pam iątkowe zdjęcia i obiad 
w "sali gim nastycznej. Ok. 16.00 

odbędzie się spotkanie absolwen
tów chóru. N a koniec planujemy 
spotkanie tow arzyskie również na 
sali gimnastycznej - do tańca będzie 
przygryw ał zespół „Ogóreczki •

Do dyspozycji absolwentów 
będą uczniow ie, którzy, jako g°' 
sp o d a rze , o p ro w ad zą  gości P° 
szkole i będą udzielali niezbędnye 
inform acji.

Ja k ie  je s t  zainteresow anie

absolw entów  zjazdem ?
Cały czas czekam y jeszcze na 

zgłoszenia. O ne spływ ają każdeg0 
dnia. W  tej chw ili m amy ich p° 
nad 400. Sporo osób zgłosiło się 
z roczników starszych, które matu11? 
zdaw ały w latach 60-tych. Co cie 
kawę, większość zgłoszeń mamy 
osób spoza Jarocina - z całej P°ls 
i z zagranicy. N auczona doświa 
czen iam i poprzednich  zjazdów, 
liczę na to, że Jarociniacy zgł°sZ 

się tuż przed term inem .

20.00. Wjazd na parking Pr/ prZy 
odbyw ać się będzie bramą 
stacji benzynow ej. Bilety
kupić w kasie kina „Echo *
Kadr”. Do 21 sierpnia kosztują > 
Później cena w zrośnie do 
Ilość m iejsc jest ograniczona- (|s)

http://www.jarocinska.pl
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GARAŻE ocynkow ane. Producent, 
raty. Tel. 0 -6 0 1 /5 8 0 -7 4 4 .

(18B07)

DREWNO ko m in ko w e , opa low e , 
^P a łkow e . Tel. (0 -6 2 )  5 0 5 -0 4 -4 6 , 
0-507/679-552.

(1658B07)

Markowe nowe i używane kaloryfe-
Piece CO, podgrzewacze wody. Tel. 

0-518/193-076, 0 -5 0 0 /2 0 0 -4 7 8 .
(796J07)

DREWNO KOMINKOWE - pocięte, potu- 
Mr®, transport gratis. Tel. 0 -510/514-737

(3748P08)
SUKNIE ŚLUBNE - sklep, kom is, 

Wypożyczalnia, szycie na m iarę, nowe 
°d250 zł. Krotoszyn, ul. Słowiańska 23 , 
“•dawnego Pewexu. Tel. (0-62) 725-74-04.

(953K08)
Boazeria świerkowa, podłoga, podbit-

1(3°d 14 zł. Tel. 0 - 5 0 2 /2 8 3 -3 2 7 .
(321J09)

Tanie nowe p iły  form atow e, odciągi, 
Kleinarki i inne urządzenia sto larskie 

’ raz maszyny do obróbki m eta lu . Tel. 
“-505/241-300

(1350P09)

. Sprzedaż DREW NA kom inkow ego 
' “Patowego. Tel. 0 -6 0 7 /3 0 1 -0 5 2

(1174 )09)

D iachodachów ka od 2 0 ,9 9  b ru t- 
‘° : trapez od 1 7 ,99  brutto. Tel. 0 -5 0 0 / 
256-513

(1763GO9)

Drewno kom inkowe i opalowe, se- 
°n°wane, transport gratis. Tel. 0 -6 9 8 / 
322-73O

(3429P09)
Sprzedam ocynkow ane konstruk- 

J'e w ia t i m agazynów . Tel. 0 -6 0 0 / 
084-867.

(3528PO9)
.  Sprzedam rurę grzewczą 51m m . Tei. 

“ 00 /584-867.
(3529P09)

Sk SPRZEDAM MASZYNY STOLAR- 
u. 'A: RÓWNIARKA 4 noże szer. 3 0  cm, 
u. tRTARKA POZIOMA, W IERTARKA 
I ,'tLOW RZECIONOW A 2 7  w rzecion  
ffnow o-poz iom a), ODCIĄG STACJO- 
^RNY 4-workowy, ODCIĄG MOBILNY 
P H rk0Wy’ OKLEINAIRKI DO KANTÓW,

FORMATOWA Z PODCINAKIEM, 
SęEIElERKA DŁUGOTAŚMOWA, PRASA 
n?MENTOWA do okleinowania, W IER- 
^ A A  POZIOMA, FREZARKI DOLNOW- 
^ 'O N O W E , GRUBOŚCIÓWKA 63 cm, 

Sqk̂ OjERY LAKIERNICZE, KOMPRE- 
Tel. 0 -6 0 9 /2 0 1 -0 3 6  lub (0 -6 2 )

R Ó W N IEŻ R EALIZACJA

(5019B09)

ta sprzedam maszyny ślusarskie: 
h,?2YNA DO MONTAŻU KÓŁ (prasa 
fc rauliczna), GWINCIARKA KADŁUBO- 

tó polerka dwutarczowa, piła
° W a 0 0  METALU. Tel. 0 -609 /201 - 

Ktl llJb (0 -62 ) 7 4 1 -4 7 -1 9 . RÓW NIEŻ

ML|2ACJA zamówień.
-  (5020B09)

w P r2ec'arn używaną PRASĘ DO OKLE- 
t  yAN lA  FORNIREM niemieckiej firmy 
iryc e.' jedno półkowa, ogrzewana elek-• i ' 6' . . -

k  n'e, 6 s iłow n ików  hydraulicznych. 
IjJJJn^ r°bocze dt. 3 m, szer. 1.35 m. Tel. 

U9/2 0 1 -0 3 6 , 9 0 -6 2 ) 7 4 1 -4 7 -1 9 .
(5022609)

îei i?na PEV’ Srzej n ik ' nowe ' używane. 
d-Kn Górka, ul. Paderewskiego 21 , tel.

9<V 505-529 .
.  (1254R09)

Kit“ Pfzedam tanio W ÓZKI INW ALIDZ-
^szt. Tel. 0 -5 1 3 /6 4 0 -1 2 7 .

' . .  (5154B09)

^ UREWNO OPAŁOWE, ROZPAŁKO-

Opgj ransport do klienta poleca Skład 
Kielcza, ul. Sienkiewicza 31 . Tel.

9/0 78 -52 4 , (0 -62 ) 7 4 7 -7 9 -9 9 .
-  (5155B09)

W ^ z e d a m  R O ZD Z IE LN IĘ  ELEK- 
t i ^ Ą  budowlaną, MŁOT UDAROWY 

PILARKA do drzewa Bosch, 
'i-to, A8KA dwubateryjna Bosch. Tel.60l/94O-527.

A ltanki
% K W i3 ty

P r z e c h o w y w a n ia  
i s u s z e n ia

d r e w n a  
k o m in k o w e g o  
* o p a ło w e g o

0 -6 6 2 /5 0 8 -4 3 5
(dzwonić po 1 7 .0 0 )

, 1 ^

Sprzedam TELEWIZOR 2 9 ” , MAGIEL 
ELEKTRYCZNY, ZAMRAŻARKĘ, ZESTAW 
WYPOCZYNKOWY. Tel. (0-62) 749-34-65 
po 18 .00 .

(5165B09)

Sprzedam  MASZYNĘ DO SZYCIA 
Łucznik, 2-biegową, na stoliku drewnia
nym, zam ykana. Tel. 0 -6 9 5 /4 3 9 -6 9 6  
po 18 .00 .

(5172B09)

Sprzedaż nowych i używanych OKIEN 
PLASTIKOW YCH i DRZW I W EJŚCIO

WYCH PCV. Jarocin, ul. Do Zdroju 23 . 
Tel. 0 -6 0 3 /1 2 3 -1 9 2 .

(5185B09)

Sprzedam SIATKĘ LEŚNĄ w okazyjnej 
cenie 3 .8 0  zł za mb, 1 .6 m wysoka. Tel. 
0 -6 9 8 /6 6 2 -0 2 5 .

(5187B09)

Sprzedam meble kuchenne, sosnowe, 
+  ława, stół. Tel. 0 -6 9 3 /8 6 6 -9 1 3 .

(3735P09)

Sprzedam PILARKĘ FORMATOWĄ. 
Tel. 0 -6 6 0 /5 3 9 -2 1 8 .

(5200809)

Sprzedam ZESTAW WYPOCZYNKO
W Y ze skóry naturalnej, kolor czerwony, 
kanapa 3-osobow a, 2 fo te le , cena do 
uzgodnienia. Tel. 0 -6 0 2 /6 4 0 -3 5 1 .

(5204B09)

Sprzedam  ROW ER 3 -k o ło w y  dla 
osoby starszej lub niepełnosprawnej. Tel. 
0 -5 0 0 /4 3 7 -7 6 4 .

(6205B09)

Sprzedam MYJKĘ WYSOKOCIŚNIE

NIOWĄ z podgrzewaniem wody KARCHER 
558C  ECO. Tel. 0 -6 0 0 /8 7 5 -5 4 2 .

(5217B09)

Sprzedam ZBIORNIK NA WODĘ 600 
litrów. Tel. 0 -6 0 0 /8 7 5 -5 4 2 .

Sprzedam  CEGŁĘ Z RO ZBIÓ R KI, 
pełna. Tel. 0 -6 0 3 /3 1 1 -8 0 5

(16 15 )0 9 )

Sprzedam ALTANKĘ R ZE Ź-, ŷ O C j f ) ^  
N Ą  sze ś c io k ą tn ą . Tel.B IO N Ą  s z e śc io ką tn ą .

0 -6 9 5 /2 9 4 -1 5 7
(1617)09)

Sprzedam NAGŁOŚNIE

N IE  E S T R A D O W E  i M A ŁĄ  
NOWĄ LODÓWKĘ - TANIO. Tel. 
0 -5 0 3 /7 7 5 -5 9 6

(1619)09)

Sprzedam CEGŁĘ CERAMICZNĄ Po- 
roton-Roben wym. 240 /308 /238  - 3 0 0  szt. 
Tel. 0 -8 8 8 /3 8 8 -8 3 3

(1632J09)

Ogrodzenia betonowe, podmurówki, siat
ki, pustaki żużlowo-betonowe, bloczki M6.
Tel. 0 -5 0 9 /5 1 0 -7 1 2 .

(3749PO9)

ODDAM KAMIEŃ za darmo; sprzedam 
KOCIOŁ CO Tel. 0 -6 6 4 /0 5 3 -9 0 8 .

I5237BO9)

Sprzedam SUKNIĘ ŚLUBNĄ, kolor 

ecru, rozmiar 4 2 -4 4 , trzy częściowa. Tel. 
0 -5 1 4 -1 2 5 -9 2 0 .

(840X09)

Sprzedam RURĘSTALOWĄgrzewczą, 
na ogrodzenia o grubości 42  mm, ścianka 
2 ,5  mm, STOŁY ZALEWOWE w  rozmiarze 
1 ,68 m - 5 ,6 0  m. Tel. (0 -6 2 )7 4 0 -7 4 -0 4 , 
0 -7 8 1 /6 4 6 -6 9 9

(1638J09)

Sprzedam WÓZEK głęboki +  space- 

rówka, kolor szaro-bordowy, cena 100  zł. 
Tel. 0 -6 0 9 /6 9 0 -0 4 3 .

(5242BO9)

PIEC C.O. typ VKS 0 .8  m2, używany 
3  sezony, cena 400 zł. Tel. 0-513/026-920.

(5243B09)

Sprzedam drewno opałowe i budow
lane. Tel. (0 -6 2 ) 7 4 1 -8 2 -2 6 , 0 -5 1 2 / 
6 5 8 -64 3 .

(3759P09)

Sprzedam, TELEFON komórkowy. LG 
Kuki kp 500. Dotykowy ekran,stan b.dobry, 
gwarancja, kartonik pełen zestaw. Tel.0/511- 
3 4 6 -42 4 . Krotoszyn, ul. Fama 6.

(845X09)

Sprzedam PIANINO marki LEGNICA. 
Tel. 0 -6 0 3 /3 5 4 -3 4 0 .

(5260B09)

TAPCZAN 2-osobowy, 1-osobowy, 
SOFY i WYPOCZYNEK narożnikowy. Tel. 
0 -7 8 2 /6 5 1 -5 9 9 .

(5262B09)

S przedam  ta n io  RYNNY d a ch o 
we, 2 - le tn ie , blaszane ok. 6 0 m . Tel. 
0 -8 8 6 /9 1 5 -7 0 7 .

N IE M C Y
- rejestracja i prowadzenie firm
- pomoc urzędowo-prawna
- zwrot podatku 2 0 0 5  - 2 0 0 8
- zasiłki rodzinne na dzieci
- zwrot podatku VAT dla firm

G E R M A N -C O N T A C T

6 1 -7 0 1  Poznań, ul. Fredry 7 /5 2
te l./fax (0 -6 1 )8 5 3 -7 0 -0 7  

0 -6 0 4 /6 4 5 -5 9 8

6 2 -5 1 0  K onin, A l. 1 M aja 13
te l./fax (0 -6 3 ) 2 4 9 -1 5 -7 8  

(0 -6 3 ) 2 4 2 -3 1 -3 4

O  G Ł O S Z E N I A
_  2 5  Z *  b ę d s i e - s

R a w i c z u .
17

CEMENT I W EŁN A  M IN ER ALN A, 
TANIO. Tel. (0 -62 ) 74 1 -6 7 -3 5 .

(3768P09)

Sprzedam wyposażenie DOMOWEJ 
SIŁOW NI, Żerków, tel. 0 -5 0 0 /4 3 6 -7 1 8 .

(5289B09)

Sprzedam KOSIARKĘ ROTACYJNĄ. 
Tel. 0 -6 6 5 /0 7 8 -9 5 6 .

(5293B09)

Sprzedam ZMYW ARKĘ firm y Haier, 
12 kpi., stan bdb, 3 5 0  zł, PAS PRZEDNI 
do Renault Megane 9 9 /02  r., nowy. Tel. 
0 -6 0 0 /7 5 4 -0 3 7 .

(5294B09)

Sprzedam SUPOREX 2 4  x 2 4  x 59. 
Tel. 0 -6 0 0 /0 2 1 -9 3 5 .

I5297BO9)

Sprzedam WÓZEK DZIECIĘCY 2-czę- 
ściowy firm y Coneco na gwarancji, cena do 
uzgodnienia. Tel. 0 -7 2 1 /0 9 7 -2 1 2 .

(5303S09)

Sprzedam WÓZEK UNIW ERSALNY 
"H U B ER T" firm y JANPOL w kol. beżo- 
wo-o liwkow ym , stan bardzo dobry -m ało 
używany. Tel. 0 -6 9 5 /7 3 5 -0 2 3

(1654)09)

Sprzedam  W KR ĘTAR KĘ M AKITA  
BTP 140 RFE Z UDAREM. Tel. 0 -6 9 2 / 
4 9 5 -5 0 2 .

Kupię KSIĄŻKI UŻYWANE. Dojazd, 
gotówka. Tel. 0 -5 0 9 /6 7 5 -5 8 6 .

(256K09)

Kupię iphona, 3GB, 8GB,16GB. Tel. 
0 /5 1 1 -3 4 6 -4 2 4 .

motoryzacyjne
AUTO - GAZ KRZYSZTOF 

KWAŚNIEWSKI montaż, napra

wa, raty, sekwencyjny w trysk 
"  gazu BRC ju ż  od 2 4 0 0  zł. 
U w aga ! Z m iana  s ie d z ib y  f i r 

my na Jarocin u l. Pow stańców  
W lkp. (dawna Fabryka M ebli). Tel.

0 6 2  7 4 9 -6 1 -9 3 , 0 -6 0 5 /2 7 7 -1 5 6 , 
0 -6 0 8 /7 9 -7 9 -8 0 .

(9201B08)

AUTO-GAZ - montaż insta lacji gazo
w ych. Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (0 -62 ) 
7 4 7 -9 0 -8 8 , 0 -6 9 4 /7 1 0 -7 7 7 .

(9202B08)

LAKIERNICTW O, BLACHARSTWO 
PO JAZD O W E, auta do s taw cze . Tel. 
0 -5 0 4 /2 7 5 -1 3 0 .

(5319B09)

POLSKIE M ENU do naw igacji fa 
brycznych AUDI, VW, OPEL, BMW  i inne, 
Mapy i aktualizacje. CB RADIA, RADIA 
DVD, M P3, NAWIGACJA, radio odtw a
rzacze fabryczne do wszystkich modeli 
aut, ROZKODOWYWANIE, SERWIS. Tel. 
0 -6 9 2 /2 8 3 -3 3 3 , (0 -62 ) 5 0 5 -2 5 -0 0  w. 
24 , Auto-Port ul. Poznańska 2 8 , Jarocin, 
kierunek Poznań.

(4933B09)

sprzedam

. 111. NOWE I UZYWAN E SKUTERY 
w  ciągłej ofercie od 2 5  do 3 5  sztuk. Ser
wis, akcesoria. Jarocin, ul. Lipowa (Os. za 
targowiskiem ), te l. 0 -6 0 9 /2 0 2 -6 5 7 .

(5320B09)

ALFA ROMEO 1 5 6  1.8 16V +  fa
bryczny gaz sekwencyjny, stan bdb, cena 
do negocjacji. Tel. 0 -5 1 7 /4 0 3 -9 2 5 .

(5274B09)

AUDI 8 0  B 4 2 .0  z gazem, 93r., zie
lony metalik, zadbany, w  dobrym  stanie. 
Tel. 0 -6 0 8 /7 4 4 -7 9 6 .

(5232B09)

A U D I A 4  K om bi, 2 0 0 1 r. 1 .9T D I, 
k lim a tron ik , ksenon, a lum in iow e  fe lg i, 
granatow y m e ta lik , w nętrze  zadbane, 
uszkodzony, 6x  A irb a g . Tel. 0 -8 8 6 /  
0 2 1 -8 9 0 .

(849K09)

CHRYSLER VOYAGER 19 99  r„  2 .5  
TD, 7-osobowy, I właściciel, w  rozliczeniu 
samochód. Tel. 0 -6 0 4 /1 9 0 -6 3 1 .

(3772P09)

CITROEN AX 1.4 diesel, 91 r „  alu- 
felgi, zadbany, JUNAK, JAWA 3 5 0 , OGA
RA, MZ Tropik, W SK 175 . Tel. 0 -6 9 1 / 
2 3 0 -3 0 6 .

(5213B09)

CITROEN AX 1.4 , 9 6  r., alum felgi, 
szyberdach, el. szyby, Raszewy 7 , te l. 
0 -6 0 1 /7 1 6 -8 4 2 .

(5288B09)

DAEWOO TICO 2 0 0 0 r., w iśn iow y 
m e ta lik , el. szyby, c. zam ek +  opony 
zimowe. Tel. 6 6 3 /9 1 1 -4 4 3 .

(828X09)

FIAT 126P  1997  r. Cena 1 2 0 0  zł. 
Tel. 0 -6 6 8 /6 9 8 -2 5 8

(16 20 )0 9)

FIAT BRAVA 97  r „  1 .6 , 16V, zie
lony, cena do uzgodnienia. Tel. 0 -6 9 6 / 
3 0 3 -4 7 3 .

15192809)

FIAT CC 7 0 0 , 19 93  r. Tel. 0 -6 0 7 / 
6 6 5 -7 6 3 .

(3750P09)

FIATC C 0.7,1998 r„ TICO 0 ,8 1 9 9 8  r„ 
ROVER 416S i, 1.6, 1997 r„ VW  GOLF 
KOMBI 1.8, 1998 r. Tel. 0-502/411-825.

(3752PO9)

FIAT COUPE sportowy, 2 .0 , 16V, 
95 /96 r., stan idealny, bogate wyposażenie, 
zarejestrowany w  Polce, czerwony, 6 .900 zł. 
Tel. 0 -6 9 1 /2 8 4 -8 8 2 .

(5280B09)

FIAT DUCATO, 2.8, JTD,MAXI, 130 KM, 
2 0 0 4  r. Tel. 0 -6 0 5 /2 9 7 -2 4 8 .

(1273809)

FIAT PALIO 2 0 0 0  r„  KOM BI, 1.6, 
wspomaganie, c.zamek, el.szyby, airbag, 
4 .9 0 0 . tel. 0 -8 8 0 /9 1 6 -2 0 2 .

(3793P09)

FIAT PUNTO 1 .2 , +  gaz w  kole, 
1997 r., zielony metalik, 5-drzw i, zare
jestrowany, 6 .3 0 0  do uzgodnienia. Tel. 
0 -5 1 1 /9 6 7 -9 4 2 .

(3761P09)

FIAT PUNTO JTD 2 0 0 2  r„  k lim aty
zacja, c.z., el. szyby, auto sprowadzone. 
Tel. 0 -6 9 2 /4 6 3 -9 8 2 .

(5171B09)

FIAT SEICENTO 1.1, benzyna, 20 05r„ 
kolor żółty. Tel. 0 -6 0 6 /4 8 8 -0 0 3 .

(5256B09)

FIAT SEICENTO 2002r, +  komplet kół 
zimowych. Tel. 0 -6 0 3 /5 2 7 -1 2 0 .

(5238B09)

FIAT UNO 19 95  r„  +  gaz, 5-drzw i, 
s ta n d b . Tel. 0 -7 8 8 /8 7 7 -1 1 0 .

(3758P09)

FORD ESCORT 1.4 i, 1991 r„  c.za
m ek, a lu fe lg i, stan bdb., 1 .8 0 0 . Te l.' 
0 -6 6 7 /0 2 4 -9 1 0 .

(3751PO9)

FORD ESCORT 1 .6 ,16V, 94 r„ 2 x p.p., 
c.z, 2 .1 0 0  zł. Tel. 0 -7 2 5 /4 9 1 -8 7 0 .

(5251B09)

FORD ESCORT 1 9 9 3  r, 1 .6  16V, 
3-drzw i, szyberdach, c.zamek, hak, ben
zyna, stan db., niebieski m etalik, cena
2 .3 0 0 . Tel. 0 -6 9 7 /4 1 4 -5 6 3  po 16 .00 .

(3742P09)

FORD ESCORT 1 .6 , 1 6 .0 5 .9 6 r .,  
kom bi, srebrny m etalik, stan bdb. Tel. 
0 -6 9 2 /7 2 7 -4 5 3 .

(50 28 80 9)

FORD ESCORT 1.6, rok 1996, klima, 
c.z., 2 x PP, 5 drzwi. Tel. 0 -6 0 5 /3 9 2 -4 0 9  
po 16 .00

(16 42 )0 9)

FORD ESCORT 1.8 D, 91 r„ 1 .200 zł; 
OPEL VECTRA 95r. 1 .8  +  gaz, 2 .9 0 0  zł 
i inne, zarejestrowane.Tel. 0-696-245-900.

(5234BO9)

FORD ESCORT 1.8 D, wspomaganie, 
hak, szyberdach. Tel. 0 -7 8 3 /0 7 3 -7 0 2 .

(5166B09)

FORD ESCORT kom bi, 1 .8  tu rbo  
diesel, 95r., zarejestrowany, bagate wypo
sażenie, 5 .9 0 0  zł. Tel. 0 -6 6 5 /7 0 1 -3 0 6 .

(5253B09)

FORD FIESTA 1.1 , 9 1 r„  1 .5 00  zł; 
PRZYCZEPKĘ typ Niewiadów 2 5 0 , pla
stikowa. Tel. 0 -6 0 6 /1 4 2 -5 8 9 .

(5302B09)

FORD FIESTA 1.4, rok 1 9 9 7 ,5drzw i, 
wsp., nowy model. Tel. 0 -5 0 7 /4 1 5 -7 2 8

(1641 )09)

FORD FIESTA 1.8D, 95r., po w ym ia
nie rozrządu, c.z., el. szyby, pod. pow., 
wsp. kier. Tel. 0 -8 8 8 /5 8 1 -9 6 1 .

(5129B09)

FORD FIESTA 9 4  r „  1 .1 , 2 .8 0 0  zł, 
OPEL ASTRA 92 r „  1 .6 , 3 .8 0 0  zł. Tel. 
0 -5 0 1 /7 6 2 -7 3 8 .

(5278B09)

FORD FOCUS K om bi 1 .6  TDCI 
(109K M ) 2 0 0 5  r., bogate wyposażenie. 
Tel. 0 -6 0 4 /2 6 4 -7 7 5 .

(5158B09)

FORD ORION 1 .4 , 9 2 /9 7 r „  ben- 
zyna+gaz, cena 1 .3 0 0  z ł. Tel. 0 -6 6 1 / 
5 0 8 -6 2 7 .

(5241B09)

KIA CARNIVAL 2 .9  TDI, 7  miejsc, 
klim a, wsp., c.z., el. szyby, alufelgi. Tel. 
0 -5 0 2 /7 6 2 -1 2 8

(16 26 )0 9 )

MAZDA 121 1.3 , benzyna, 4  drzwi, 
dach elektryczny, radio, garażowany. Tel. 
0 -5 0 0 /2 9 4 -4 5 1 .

(5291B09)

MAZDA 3 2 3 C , 1 9 9 6  r., 1 .3 , VW  
GOLF KOMBI 1 .9 TDI, 1997 r., BM W  
COMPACT 1.6, 19 94  r„  FORD ESCORT 
1997 r„ 1 .8 TD, PEUGEOT 106, 1997 r„ 
1.0, OPEL CORSA 1994 r„ 1.2. - sprowa
dzone opłacone. Tel. 0 -6 0 4 /1 9 0 -6 3 1 .

(3773P09)

MAZDA 3 2 3  C 9 6  r„  1 .5 16V, cena 
6 .9 0 0  zł .Tel. 0 -7 8 5 /4 6 9 -0 3 7 ,

(5194809)

MAZDA 6 2 6  kom bi, 9 8  r., benzy
na, 2 .0 , pełna opcja prócz skóry. Tel. 
0 -6 9 1 /9 8 3 -7 8 2  po 17 .00 .

(5183B09)

MERCEDES 190 2 .0  diesel, 86r. Tel. 
0 -6 0 7 /4 6 0 -5 1 8 .

(5157BO9)

M ITSU BISH I CARISM A 98r., 1 .8 , 
klim atronic, bogate wyposażenie; HON
DA C M C  2 0 0 2 r „  1 .6  V-tec, 5  d rzw i, 
bogate wyposażenie, sprowadzone. Tel. 
0 -6 0 3 /5 9 1 -2 5 6 .

(5314B09)

AUTO - GAZ
m o n ta ż  - n a p ra w a

K LIM A TYZA C JE
serwis - napełnianie

NAPRAWY MECHANICZNE 
wymiana rozrządów, olei

PIOTREX - JAROCIN
ul. Poznańska 7 la  

tel. (0 -6 2 ) 7 4 7 -7 8 -0 3  
kom. 0 -5 1 2 /0 9 0 -9 9 8

A U T O - K O M I S - H A N D E L

Zielińscy
W yszk i 5A , k. K o tlin a

Tel. (0-62) 740-56-72 
kom. 606/484-122, 502/547-494 

www.zielinscy.gratka.pl 
e-mail: tomaszzielinski@poczta.fm

• Sprzedajemy auta 
z pełną gwarancją techniczną 

• Skupujemy samochody za gotówkę 

PROFESJONALNA OBSŁUGA KREDYTOWA
Skredytujem y każdy sam ochód, 

również dla osób o  nieudokum entowanych dochodach

NISSAN SUNNY 1.4, 19 9 4  r„  stan 
bdb., cena 3 .5 0 0 . Tel. 0 -7 8 2 /1 5 1 -6 2 8 .

(3785P09)

OPEL ASTRA 1995 r., wspomaganie, 
2xairbag, ABS, c.zamek, szyberdach, alu
felgi, hak. Tel. 0 -7 8 1 /5 5 2 -0 7 4 .

(3760P09)

OPEL ASTRA 1.4 benzyna, 1 x airbag, 
alum. felgi, komplet opon zimowych, 95  r.,
I w łaściciel. Tel. (0 -62 ) 7 4 9 -2 1 -5 5 .

(5228B09)

OPEL ASTRA 1 .6 ,95  r.,sedan, wspo
maganie, c.z. ABS, szyber, stan bdb. Tel. 
0 -6 9 1 /0 7 3 -5 3 0 .

(5279B09)

OPEL ASTRA 92r., stan bdb, cena do 
uzgodnienia. Tel. 0 -6 6 7 /1 1 6 -3 2 3 .

(5198B09)

OPEL ASTRA SEDAN 1 .6 , 9 3 /9 4  
r., zarejestrowany, stan bdb. Tel. 0 -7 2 3 / 
1 2 7 -30 3 .

(5248B09)

OPEL CORSA 1.2, 19 95  r„ OKAZYJ
NIE. Tel. 0 -6 0 4 /6 5 4 -0 9 6 .

(3734P09)

OPEL CORSA 1997r., MOTOR Aprilla 
Futura 1 9 9 3 r.,1 2 5  cm , SIMSON S 51 
Enduro. Tel. 0 -6 0 5 /6 9 5 -7 9 7 .

(842X09)

OPEL KADETT 1 .4  kat. 9 0  r. Tel. 
0 -7 2 7 /5 6 4 -8 0 5 .

(5210B09)

OPEL KADETT 9 0 r„  1 .4 , 5  drzw i; 
R0VER 111 9 6 r„  5  drzw i, stan bdb. Tel. 
0 -6 9 3 /7 4 0 -8 7 4 .

(5315B09)

OPEL OM EGA B 1 9 9 4  r., pe łna 
elektryka, klimatyzacja, 2 x Airbag. Tel. 
0 -6 9 1 /3 5 6 -5 5 7 .

(5211B09)

OPEL SINTRA 2 .2  TD, 1999r. Tel. 
0 -6 0 0 /8 7 5 -5 4 2 .

(5218B09)

OPEL TIGRA 1.4 , 9 5 r „  stan dobry, 
n ieb iesk i m e ta lik , be nzyna+ g az . Tel. 
0 -6 0 9 /7 7 6 -1 2 2 .

.  (5317B09)

OPEL TIGRA, 1.6, 9 8  r., czarny me
talik, pełna elektryka, skóra, klimatyzacja, 
spojlery, alufelgi, ABS. c.zamek z pilotem, 
zarejestrowany. Tel. 0 -6 6 0 /7 4 4 -3 4 0 .

(3675P09)

OPELVECTRAB, 1.8 , 16V, 19 96  r„ 
cena 8 .6 0 0  do uzgodnienia. Tel. 0 -6 6 7 / 
2 9 3 -0 7 3 .

(3794P09)

OPEL VECTRA 2 .0 , 19 97  r., srebr
ny m etalik, zarejestrowany, 8 .4 0 0 . Tel. 
0 -6 6 8 /0 3 4 -6 7 7 .

(3796PO9)

OPEL VECTRA 2 0 0 1 r. ,  2 .0  DTI, 
k lim atron ic ; MOTOCYKL SU ZU KI GSX 
6 0 0  F 9 8  r., sprowadzone. Tel. 0 -6 0 0 / 
3 1 8 -1 1 8 .

(6313BO9)

OPEL VECTRA B 97r, kombi, stan bdb, 
bez w kładu finansowego, cena 9 .2 0 0  zł. 
Tel. 0 -7 9 3 /6 6 5 -8 5 8 .

(5310B09)

OPEL VECTRA 1 .8  + g a z , 91 r „  
3 .8 5 0  z ł, s tan te ch n iczn y  bdb. Tel. 
0 -6 0 4 /1 5 7 -4 0 3 .

(5273BO9)

OPEL VECTRA 2 .0  TDI, 9 8 /9 9  r „  
kom bi, stan bdb, cena do uzgodnienia. 
Tel. 0 -6 0 5 /7 3 4 -0 7 1 .

15299B09)

OPEL VECTRA B 9 6  r., 1 .8  16V, 
bogate wyposażenie, cena do uzgodnienia. 
Tel. 0 -6 0 7 /4 7 1 -4 4 4 .

(5207B09)

http://www.jarocinska.pl
http://www.zielinscy.gratka.pl
mailto:tomaszzielinski@poczta.fm
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KREDYTY
/bez zaświadczeń/

DOJEŻDŻAMY DO KLIENTA
'W Infolinia: O 801000225 

lei. 061/282 85 25

PEUGEOT 20 5  96  r „  1.4 , benzyna, 
biały, nowy akumlator, stan dobry, zareje
strowany, ubezpieczony, przebieg 112 tys, 
1 .0 00  zł. Tel. 0 -6 9 1 /4 1 8 -4 8 2 .

(5186B09)

PEUGEOT BOXER 2 .5  D, wysoki, rok 
prod. 2 0 0 0 . Tel. 0 -5 0 3 /0 4 5 -2 9 8 .

(5236B09)

PEUGEOT 2 0 6  benzyna, 3 drzw i, 
2 0 0 1 r„ przeb. 47  tys. km; FORD FOCUS 

' 1 .4 ,16V, 99r., 3 drzwi, zarejestrowany, cena 
do uzgodnienia. Tel. 0 -501 /282 -998 .

(5301B09)

POLONEZ TRUCK 1.9D, rocz. 2000. 
Tel. 0 -6 0 9 /5 2 2 -8 8 6

(1628J09)

RENAULT CLIO 1.2 , 93  r „  w spo
maganie, c.z. +  p ilo t, a larm , 5 drzw i, 
RENAULT CLIO 1.2 91 r.,Tel. 0 -8 8 9 / 
7 0 7 -4 2 0 .

(5285809)

RENAULT KANGOO 1 .2 ,1 9 9 8  r„ au- 
toalarm, c.zamek, ABS, radio, immobiliser, 
airbag, wspomaganie, czerwony, garażowa
ny, zadbany. Tel. 0 -6 9 4 /1 5 7 -6 1 6 .

(3721P09)

RENAULT LAGUNA 9 6 r„  2 .0  gaz, 
stan db, cena 5 .0 0 0  z ł. Tel. 0 -7 8 3 / 
4 8 8 -1 5 4 .

(5156809)

RENAULT MEGANE 1.6 16V, 20 00  r„ 
po liftingu, zielony metalik, klimatyzacja, 
bogate wyposażenie, sprowadzony, 10 .800 
do uzgodnienia. Tel. 0 -5 0 3 /3 4 9 -3 3 1 .

(3762P09)

RENAULT MEGANE 1.5 DCI, 2 0 0 2 r„ 
bogate wyposażenie, kolor zielony. Tel. 
0 -6 0 7 /2 2 3 -9 2 6 .

2 5  Z ł  b ę d z i e s z  

„ ‘ O t y n i u  '

RENAULT MEGANE 2 0 0 1 r„ 1.9 DCI, 
bogate wyposażenie, zarejestrowany. Tel. 
0 -5 0 0 /6 2 1 -5 7 5 .

(5214B09)

RENAULT MEGANE 9 6 r„ 1.6i, 2  lata 
w  kraju, 5 drzwi, szary metalik, 5 .9 00  zł. 
Tel. 0 -7 9 4 /6 3 3 -4 4 0 .

(5323B09)

RENAULT MEGANE Scenie, grudzień 
99  r., 1 .9 DTI, bogate wyposażenie. Tel. 
0 -6 6 1 /3 9 4 -7 8 4 .

(5175B09)

RENAULT MEGANE, 96  r „  1.4 , w i
śnia m etalik, 5 d rzw i, c.zam ek, opony 
na gwarancji, 6 .2 0 0  do uzgodnienia. Tel. 
0 -5 0 6 /1 0 0 -2 5 4 .

(3714P09)

RENAULT SCENIC 1.9 D, 19 98  r„ 
ważne opłaty, 4xairbag, el.szyby, alufelgi. 
Tel. 0 -7 8 5 /9 8 0 -3 6 6 .

(3747PO9)

RENAULT SCENIC 1 9 9 7  r., 1 .6 , 
w spom aganie , c .zam ek, a irbag, ABS,
8 .9 0 0 . tel. 0 -8 8 0 /9 1 6 -2 0 2 .

(3792P09)

RENAULT SCENIC 1997r„ 1,9 TD, el. 
szyby, klim a, c. zamek. Cena 1 1 .500  zł. 
Tel. 0 6 9 4 /0 2 7 -2 6 4 .

(835X09)

RENAULT TH A LIA  2 0 0 3 /2 0 0 4  r„ 
1.5 DCI, srebrny metalik, zarejestrowany,
12 .900 . Tel. 0 -6 6 8 /0 3 4 -6 7 7 .

(3797PO9)

ROMET 7 77 , rok 20 07 , stan b.dobry. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 0 -607/062 -741 
(po 17 .00)

(1629J09)

SEATARO SA98r„ 1.0, cena 6 .500 zł 
do negocjacji, pomarańczowy, 2-drzwiowy. 
Tel. 0 -6 0 2 /7 7 6 -8 3 5 .

(5268B09)

SEAT IB IZA  9 0 0 , rok prod. 19 92 . 
Tel. 0 -6 0 6 /7 2 6 -5 8 8

(1621J09)

SEAT IBIZA 91 r., 1.2, niebieski, cena 
do uzgodnienia. Tel. 0 -5 0 0 /2 0 6 -4 3 1 .

(5193809)

SEAT M A R B E LLA  0 9 , 9 2 r. Tel. 
0 -7 2 4 /1 0 3 -9 3 7 .

(5223809)

SEAT TOLEDO 93  r., benzyna, gaz. 
Tanio! Tel. 0 -7 8 2 /6 5 1 -5 9 9 .

(52 61 80 9)

SKODA FELICIA PICUP, 88  r., 1.3, po 
remoncie. CITROEN BERLINGO, 20 03  r„ 
1 .9D , 2-osobowy, w  ciągłej eksploata
c ji. MERCEDES 8 0 9 , 8 9  r., kontener, 
ła d .3150 . Tel. (0 6 2 )7 4 1 -7 6 -8 9 .

O  G Ł O S Z E N I A

SKODA OCTAVIA KOMBI 2.0, grudzień 
19 99  r., bogate wyposażenie, 1 5 .4 0 0 , 
B M W  3 1 6 i,  com pact, 1 .9 , 2 0 0 0  r., 
13 .400 . Tel. 0 -6 9 8 /3 0 1 -2 3 6

(3754P09)

SKUTER KEEWAY F-ACT 50  cm 3, 
stan idealny, 20 07  r., cena do uzgodnienia. 
Tel. 0 -6 9 5 /5 0 9 -6 8 1 .

(5239B09)

SKUTER MAGNUS PASSO 50 cm 3, 
2 0 0 5  r., e l.s ta rter, kufer. Tel. 0 -6 6 8 / 
6 9 0 -6 6 2

(1623J09)

SKUTER W ANGE, czerwono-czar
ny, 50GT,z dokum entam i. Tel. 0 -7 2 4 / 
103-919 .

(5179809)

SKUTER Piadzio Swera, cena 1.300 zł. 
Tel. 0 -6 0 6 /6 0 9 -9 1 1 .

(5182809)

U ŻYW AN E RZECZY Z N IE M IE C  
- RÓŻNE. Tel. 0 -6 0 4 /1 9 0 -6 3 1 .

(3774P09)

VW  BORA 1.9 TDI, 1999 r., gotowy 
do rejestracji, klimatyzacja, 4xairbag, 
el.szyby. Tel. 0 -7 8 5 /9 8 0 -3 6 6 .

(3746P09)

VW  GOLF III 1996 r. 1.6 
+  LPG, 1 8 6 .0 0 0  km, bogate 
wyposażenie , 6 .9 0 0  z ł. do 
negocjacji. Tel. 0 -7 2 1 /7 5 3 -5 2 4

(1645J09)

V W  GOLF III 19 9 2  r „  1 .4 ,
c.zamek, ABS, szyberdach, cena do 
uzgodnienia. Tel. 0 -6 6 0 /3 6 1 -3 0 8 .

(3757P09)

VW  GOLF kombi 1 .9  TDI, 19 94  r„
I w łaściciel, zarejestrowany, stan dobry. 
Tel. 0 -6 9 6 /9 3 5 -6 6 5 .

(843X09)

VW  GOLF 1 .9  TDI, 97 r.; HONDA 
CIVIC 1.4 , 2 0 0 0  r.; OPEL CORSA 1.4 , 
5D, 98r.; OPEL CORSA 1.2 , 9 7 r„  Tel. 
0 -6 0 7 /5 4 2 -9 5 9 .

(5162B09)

VW  PASSAT sedan B5 LF, 1 .9 TDI, 
131  KM , 2 0 0 2  r., pe łne w yposaże
nie, zarejestrowany, cena 2 6 .9 0 0 . Tel. 
0 -6 9 2 /9 2 6 -9 9 7 .

(3741P09)

VW  POLO 1 .4 ,1 9 9 6  r., klimatyzacja, 
el.szyby, zielony metalik, cena do uzgod
nienia. tel. 0 -7 8 3 /4 6 8 -3 5 0 .

(3786P09)

VW  POLO 1.0, 9 7  r „  9 5  tys. km, 
immobilajzer, ABS, szyberdach, 2 x p .p ., 
3 - drzwi, modrak, zarejestrowany, cena 
do negocjacji. Tel. 0 -6 6 8 /8 7 3 -4 9 2 .

z l e c a s
w  j e d n e j  g a z e c  

u k a z u j e . x ę - W
VW  POLO 1 .4  benzyna, 9 8  r., ABS, 

e lektryka, alufe lg i, c.z., wspom aganie, 
z ie lon y  m e ta lik , zare jestrow any. Tel. 
0 -6 0 7 /4 4 4 -3 8 8 .

. (5222B09)

VW  POLO 1998r., zarejestrowany, 
przegląd ważny, zadbany. Tel. 0 -6 6 6 / 
9 2 2 -1 8 5

(2128G09)

VW  POLO Classic 97 r., 1 .4 benzyna, 
c.z., im m obilajzer. poduszka pow ie trz
na, I w łaścic ie l, przebieg 166 tys. Tel. 
0 -6 6 3 /4 8 4 -9 9 9 .

(5196B09)

Sprzedam samochód terenowy HY
UNDAI GALLOPER, 2 .5  TD, 98  r„ pełne 
wyposażenie. Cena 15 .000 zł. lub zamiana 
na osobowy. Tel. 0 -6 9 6 /0 1 2 -3 6 5 .

(1233R09)

Sprzedam naczepę-wywrotkę, cena 
1 0 .000  zł. Tel 0 -6 9 8 /6 4 9 -2 9 1 .

(3739PO9)

S przedam  P IL N IE  i TA N IO  RE
NAULT 21 , 93  r., poj. 2 .2 , stan tech.

t o r /  dobry, ziel. met. Cena 1 5 0 0  zł. 
Tel. 0 -5 0 3 /7 7 5 -5 9 6

(1518 )09)

S p rz e d a m  S K U T E R  
' KINGW AY GALLUS 5 0 cm 3 , 
2007r., serwisowany, stan dobry, 
właściciel, przebieg 2 5 0 0  km.

Tel. 0 -6 9 2 /2 5 3 -0 9 3

Gazeta Jarocińska 
7 sierpnia 2009 

www.jarocinska.pl

p i ę c i u

K I N G W A Y
B B C U T E m f Ę U A B Y
N A J W I Ę K S Z Y  P O L S K I  I M P O R T E R

w ofercie 38 m odeli
• atrakcyjne ceny
• gwarantujemy

serwis gwarancyjny i pogwarancyjny

SPRZEDAŻ DETA LIC ZN A
J a ro c in , u l. W rzosow a 34, os. B ogusław , te l. (0-62) 747-71-41, kom . 0-500/024-431 ’

motoryzacyine kupię

AUTA DO KASACJI kupię każde. 
Odsprzedaż części samochodowych. Tel. 
0 -6 0 3 /8 1 0 -1 9 5 .

(793J07)

Kasacja pojazdów, zaświadczenie do 
Wydziału Komunikacji, dopłata, dojazd. 
Tel. 0 -6 6 1 /1 9 0 -9 4 3

(2134G09)

KUPUJEMY AUTA DO ZŁOMOW A
NIA. Gotówka i dokumenty od ręki. Tel. 
0 -6 0 1 /7 5 7 -1 6 5 .

(1386J09)

Z łom ow an ie  au t, odb ió r w łasnym  
transportem. Tel. 0 -7 2 3 /6 0 2 -5 9 5

(2131G09)

Kupię każdego Fiata Seicento, Punto, 
Astra, Corsa, Vectra B, Golfy, Polo, Ford, 
Renault i inne. Także do remontu. Tel. 
0 -5 1 3 /0 8 7 -7 0 3 .

motoryzacyine różne

M0T00IL
mgr ini. Krystian Kowalski 

RZECZO ZNAW C A SAM OCHO DO W Y

Prusy 13, tel. (0-62) 740-11-53
0 -6 0 6 /8 7 6 -9 2 9

• MECHANIKA POJAZDOWA
• USŁUGI RZECZOZNAWCZE
• CZĘŚCI I AKCESORIA SAMOCHODOWE
• OPONY, WULKANIZACJA
• OLEJE HURT DETAL
• OBSŁUGA KLIMATYZACJI
• SPAWANIE ALUMINIUM
• PROSTOWANIE FELG 

STALOWYCH I ALUMINIOWYCH
• OBSŁUGA I KONSERWACJA POD UDT 
WÓZKÓW WIDŁOWYCH

• POMOC DROGOWA

Sprzedam PRZYCZEPKĘ SAMOCHO
DOWĄ oplandekowaną, cena 1 .2 00  zł. 
Tel. 0 -6 0 2 /7 7 6 -8 3 5 .

(5267B09)

Sprzedam S ILN IK  I SKRZYNIE B IE 
GÓW do Poloneza. Tel. 0 -6 6 8 /9 8 9 -4 5 4 , 
(0 -62 ) 7 4 9 -3 6 -0 4

(5184809)

Sprzedam SKRZYNIĘ ŁADUNKOW Ą 
w yw rót na boki, 7 ,2  m x 2 ,5 m  x 0 ,8m , 
kopletny, burty a lum iniowe; WYWRÓT na 
boki 6m x 2.5m  x 0.7m ; OPONY900 x 20, 
PRZENOŚNY KANAŁ SAMOCHODOWY. 
Tel. 0 -6 0 0 /4 8 3 -2 4 8 , 0 -6 6 4 /1 2 5 -7 5 4 .

(5208B09)

Tanio sprzedam  sku te r G U LIVER  
KINGWAY 2 0 0 6  r., uszkodzony napęd. 
Tel. 0 -6 6 2 /6 1 1 -3 1 1 .

(3795P09)

nieruchomości

MARATON 
MUZYKI DANCE

Sprzedam DZIAŁKĘ BUDÓW1- 

ok. 4 8 0 0  m2w  Jarocinie na tugac • 
0 -5 0 9 /2 9 3 -6 7 2  (i595J0”

, ,-in ie  b lisk°
Sprzedam DOM w Jarocinie, 

centrum . Tel. 0 -6 6 3 /6 8 8 -5 4 0  (l604J09’
2 3001”

Sprzedam DZIAŁKĘ 2,5 tys- > uZbro- 
od centrum w Żerkowie, częścio 

Tel. 0 -5 1 0 /8 3 9 -1 7 5 .jona.

W Y S T Ą P I Ą

- SUMPTUASTIC -15 sierpnia
- DARIUS & FINAŁY - 29 sierpnia
- parada motocyklistów
- pokazy akrobatyczne krosowców
- akrobacje motolotni

LU TYN IA  DĘBNO NAD WARTĄ
FESTYN R O D ZIN N Y : PRZEJAŻDŻKI KONNE ORAZ BRYCZKĄ, SMAKOŁYKI PROSTO Z GRILA 

ORAZ NIEZAPOMNIANE POKAZY LASEROWE

SPRZEDAM DOM blisko Jarocina przy 
lesie, na działce 82 a, cena 4 5 0  tys. zł. 
Tel. 0 -6 9 5 /9 2 0 -5 0 6 .

(5688B08)

Sprzedam magazyn, w arsza t, halę 
6 6 4  m 2, na działce 2 2 7 2  m2 (z kana
lizacją, ogrzewaniem, instalacją p-poż.” 
wentylacją, zapleczem socjalnym i parkin
giem), przy trasie krajowej Poznań-Kato- 
w ice. Oddany do użytku w  2 0 0 6  r. Tel. 
0 -6 0 1 /2 2 6 -5 5 7 , mratajczak@ spaar.pl

(4830P08)

ŚW IADECTW A CHARAKTERYSTY
KI ENERGETYCZNEJ - tanio. Tel. 6 0 4 / 
9 7 7 -0 4 7 .

(4868809)

Sprzedam dom jednorodzinny, piętro
wy w  Choczu, tel. 0 -5 1 2 /2 7 1 -4 3 0

(3506P09)

Kupię MIESZKANIE w  bloku na Kon
stytucji I-II piętro 3 -4  pokoje w  rozsąd
nej cenie, płatne gotówką. Tel. 0 -7 2 7 / 
5 6 4 -8 4 2 .

(5043809)

Sprzedam 3 atrakcy jne  dz ia łk i bu 
dowlane w Laszczynie (gm. Rawicz) z dro
gą prywatną. Cena do uzgodnienia. Tel. 
0 -6 6 8 /0 2 0 -5 8 2  lub (0 -6 5 ) 5 4 6 -4 1 -3 8 .

(1249R09)

Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOW LANĄ, 
pow. 0 ,5  ha w  Zdunach, wszystkie media, 
dobra lokalizacja. Tel. 6 6 0 -7 5 7 -5 2 9 .

(818X09)

ZAMIENIĘ MIESZKANIE w  Poznaniu 
48m z (3 pokoje) na 2 pokojowe w  Jarocinie
(I lub II piętro). Tel. 0 -6 0 4 /9 9 7 -9 9 7 .

(5082809)

S p rzed am  m u ro w a n y  dom ek le tn

irostawkach . Tel.0 -6 0 4 /2 6 ° (209;

,koWY

)3G09)
Sprzedam  DOM Z  OGRODEM, d°  

zam ieszkan ia  P rusy  k. Jarocina. le  ■ 

0 -6 0 0 /0 5 6 -2 7 4 , 0 - 6 9 8 /9 5 7 - 0 1 5 .^ ,
SPRZEDAM MIESZKANIE 5 5 - 5 ^  3 

pokoje, CO, I piętro, Jarocin ul. Traugu 

Tel. 0 -6 6 2 /4 4 0 -1 3 4 . (619780»
SPRZEDAM MIESZKANIEM P o ^  

niu 2 9  m 2 2  pokoje, kuchnia i łazienka. 
0 -5 0 8 /1 9 7 -7 6 4  pogodz. 17-00. (522IBo9>

Sprzedam MIESZKANIE W  B L Ó ^  

oa os. Kasztanowa, 65m 2, 4  pokoie. 

0 -7 9 3 /2 1 8 -1 4 9 .

w Jarostawkach

(l6V
,6J09>

'9 3 /2 1 8 -1 4 y .SPRZEDAM DZIAŁKĘ B U D O W LA ^

w  Jarocinie na Bogustawiu 875m 2- 

0 -7 8 7 /8 9 4 -5 3 8 .Sprzedam D ZIAŁKĘ B U D O W L A ^  

1 -2 5 0  m 2 w Jarocinie pod lasem, na 
Leszczyce. Tel. 0 -5 0 9 /4 1 8 -1 0 4  ii63IJ0,i

Sprzedam  m ieszkan ie  trz yp °k °^  
we, 5 6  m 2w  Rawiczu, ul. Sucharski# ' 
Tel. (0 0 -4 3 ) 6 7 6 -3 7 6 -1 9 -7 1  (Austria'’ 

m .schm it@ interia .p lSprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLA?,

w  Jarocinie, Leszczyce, 3 .5 0 0  m2-

0 -5 0 1 /6 0 9 -8 6 4 .

http://www.jarocinska.pl
mailto:mratajczak@spaar.pl
mailto:m.schmit@interia.pl
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O  G Ł O S Z E N I A
z a  2 5  Z ł  b ę d z i e s z  

O n s t v n i u ,  R a w i c z u ,

AGENCJA OBSŁUGI
NIERUCHO MO ŚCI

ul. Wolności 4/6, tel. (0-62) 747-90-81
Doradztwo w  zakresie : nie ruchom ości, op in ie , ekspertyzy, 

opracowania - konsultacje
Polecamy usługi w  zakresie: pośrednictwa, wyceny, doradztwa, 

prowadzenie transakcji
W ofercie d o  sprzedaży:
domy: Jarocin, Jaraczewo, G o lina,, W ilkow yja , W itaszyce, 
Chrzan, Raszewy, Twardów, Koźmin W lkp ., Zakrzew, C ielcza, 
Roszków - stan surowy otw arty , Pogorzelica, Zalesie - stan 

surowy otwarty
mieszkania sprzedaż: Jaroc in , W itaszyce
działki: Jarocin- 6  dziatek u l. Kasztanowa, M ieszków, Żer
ków, Koźmin W lkp .

•me: - obiekt tiandlcwo-uslugowo-niagizyiicwy-Pleszew-8 0 0  nr'
-  obiekt przemysfc»M>handlowy - Jarocin centrom -1 .6 0 0  m2
- hala magazynowa - wynajem , sprzedaż - ok. Jarocina
-  teren przem ysłowy - 1 ,5  ha, 3 .4 9 4  m 2, 1 ,4  ha 

- Jarocin, 2 ha - Kalisz
- grunty rolne - ok. Kotlina
- teren sied liskow y - 4  ha w  ok. Żerkowa 

teren pod ob iekty  handelow e - l , 5 J ia  Pleszew

m2 od listopada. Tel.

POMIESZCZENIA HANDLOW E na 
1 Piętrze i BIUROW E na II piętrze przy 
ul. Ś ródm iejskiej 1 4  w  Jaroc in ie . Tel. 
0-693/247-700.

(4849B09)

lokale H A N D LO W E , U SŁU G O 
WE, BIUROW E Jarocin, ul. W olności, 
°d 30 m2 do 2 5 0
0-604/317-456

(1554J09)
WYNAJMĘ M IESZKANIE 2 pokoje 

+  kuchnia +  łazienka, 10 km od Jarocina. 
Tek 0 -604 /863 -298 .

(5092B09)
Do w y n a ję c ia  k a w a le rk a . Te l. 

0-512/584-541

(3715P09)
W ynajem POMIESZCZEŃ B IU R O 

WYCH łącznie 2 0  lokali, od 2 0 m 2 każde, 
°d dnia 1 września do w ynajęcia, dostęp 
do internetu, m onitorn ig, ochrona, par- 
kin6 - Jarocin, ul. Wojska Polskiego. Tel. 
0-506/820-909 , 0 -5 1 2 /2 6 4 -9 6 3 .

(5168B09)
Do wynajęcia LOKAL USŁUGOWO- 

“ I U ROWY, 6 0  m2, I piętro, osobne WC, 
Wysoki standard, Jaroc in , Rynek. Tel. 
0 -601/76-76-58.

(5181B09)
Mam DO WYNAJĘCIA POKÓJ w  Ko-

tllnie od zaraz. Tel. 0 -6 9 4 /9 1 2 -6 3 7 .

(5188B09)
Oddam w  d ie rżaw ę M IE S ZK A N IE  

7 m2 - 2  pokoje, kuchnia, łazienka. Tel. 
0-509/493-904 .

(5195B09)
. W ynajmę M IE S ZK A N IE  w  Jaroc i- 

" le- 80 m2. Tel. (0 -6 2 ) 7 4 0 -6 5 -5 4  lub 
° '605 /071 -120 .

(5199B09)
Wynajmę w  Jarocinie 1 /2  domu jed- 

d°r°dzinneg0 , umeblowane, 9 0  m 2. Tel. 
° -5 l3 /1 0 0 .

-995 .
(5202B09)

. . ajmujemy DOMKI LETNISKOWE nad jeziorem w  Jarosławkach. W  sierpniu 

im°cje! Tel. 0 -5 0 2 /9 3 7 -7 5 8
(1622J09), W ynajmę M IE S ZK A N IE  2  pokoje, 

ic h n ia , łazienka. Tel. (0 -6 2 )7 4 7 -6 3 -7 3

(1633J09)
DO W Y N A JĘ C IA  M IE S Z K A N IE

Pokojowe w  Ja roc in ie . Tel. 0 -7 9 2 /  
'1 0 -612

(1646J09)Mam MIESZKANIE DO WYNAJĘCIA.

Wynajr 
ijezi 

Pfomoc

T - n i  wiitSZKANTel- 0 -6 6 3 /0 8 6 -3 8 7

Oddam w  dierżawę LOKAL 170  m 
■6 m wysokości w  Jarocinie +  zaplecze 

s°cialne. Tel. 0 -6 6 3 /9 2 3 -1 0 9 .0 d d a m  
dierżawę czynny ZAKŁAD ELEKTRO

MECHANICZNY w  pełnym wyposażeniu 
W Jar„-:_. —1 Jaro,C|die. Tel. 0 -6 0 1 /1 4 8 -0 0 4 .

M a m  a  (5266B09)

Nią i r  a, ;2  wynaiecia POKÓJ Z KUCH- Te| n ^ J E N K Ą f w la s
6 0 7 /2 8 6 -3 1 2

wtasną) w  Jarocinie.

'  (1651.109)WYNAJMĘ MIESZKANIE w domu jed- 
^odzinnym  na wsi w  zamian za opiekę nad 
° be)ściem. Tel. 0 -6 9 6 /6 5 6 -2 0 4 , (0 -6 2 ) 
'4 0 -87 -62 .

Sjeć kupi -

do w y n a ję c ia

wynajrnie LOKALE HAN-0LOWE 5 0  m2 -1 0 0  m2, centrum, pasaże, 

Osiedla. Tel. 0 -6 6 0 /6 8 6 -0 1 0 . (614K09)

Poszukuję LOKALU DO WYNAJĘCIA
"  CENTRUM JAROCINA pow. od 5 0 0  dr. 
^00m2 i \  ■ ____ pow. od 5 0 0  do
T •• i więcej, na działalność handlową.' 6|- 0 -604 /4 3 9 -5 8 9 .

(4834B09)Poszukuję loka lu  handlowego w  ści- 
yrn centrum Gostynia, Rawicza, Kroto- 

? yna. J a m - -  Pleszewa. Tel. 0 -6 9 5 /Jaroc263-2 5 l 

liceaH??ZUkui?

ina.

G lis ty  Tp?ęnP° K0JU w  Jarocinie dla 
y' re'- 0 -6 9 3 /6 6 8 -7 9 3 .

(836K09)

rolnicze
Sprzedam CIELĘTA BYCZKI i JAŁO- 

W ECZKI oraz JAŁÓW KI do zacielenia
i wysokocielne Tel. 0 -6 0 7 /5 0 3 -5 2 3 .

(84X09)

OLEJE LU ZEM  "S u p e ro l”  C C 30
- 5 .7 0  zł/l; "H ip o l”  -  5 ,7 0  z ł/l; "H ydro l”
- 4 ,9 0  z ł/l; lux - 4 ,9 0  zł/l. Agro-Mix: Ja
rocin, ul. Poznańska 1 te l. 0 -5 0 4 /8 6 8 - 
9 6 6 , Nosków, u l. Koźm ińska 2 7  te l. 
0 -5 0 6 /3 1 0 -0 8 8 , Witaszyce, Al. Wolności 
7 tel. 0 -5 0 4 /8 6 6 -6 9 9 .

(698J09)

l.S K U P  MACIOR (3.40zł/kg) I KNU
RÓW (2 .5 0  zł/kg) odbiór pojedyńczych 

sztuk, płatne gotówką lub przelewem. Tel. 
0 -7 8 2 /1 4 3 -9 3 7 , 0 -6 6 9 /5 1 5 -2 8 6 .

(3520B09)

l.S K U P  BYDŁA RZEŹNEGO - krowy 
do 4  zł, byki M do 6 zł, HO do 5 .5 0  zł 
i ja łów ki do 4 .6 0  zł, odbiór sztuk z ko
nieczności. Tel. 0 -7 8 2 /1 4 3 -9 3 7 , 0 -6 6 9 / 
5 1 5 -2 8 6 .

(3521B09)

SKUP ZW IERZĄT RZEŹNYCH kro
w y (do 3 ,8 0 ) , byk i (HF do 5 .4 0 , MM 
do 5 ,7 0 ), płatność gotówką lub przelew 
1 dzień, ja łó w k i hodowlane od 7 m ie
sięcy cielności i użytkowe od 7 miesięcy 
cielności. Tel. 0 -5 0 8 /2 2 3 -0 3 5 , (0 -6 5 ) 
5 7 5 -1 8 -4 8

(1562G09)

SKUP BYDŁA I TRZODY KRAUSE,
również skup sztuk wypadkowych. Tel. 
0 -6 0 2 /6 0 8 -0 9 6 .

(3975B09)

EKOLOGICZNE BETONOWE ZBIOR
N IK I (SZCZELNE), podwójnie izolowane 
na szamba, gnojówkę, gnojowicę, poj. od. 
3 tys litrów, atest PZH. Zapewniamy trans
port i montaż specjalistycznym sprzętem 
Tel. 0 -6 0 3 /6 0 9 -3 4 7 .

(4663B09)

RZEŹNIA KUPUJE MACIORY cena 

3 ,9 0  +  vat. Odbiór nawet ls z tu k i, go
tówka lub przelew 1 dzień. Tel. 0 -6 9 8 / 
9 6 6 -4 9 2  .

(4718B09)

Sprzedaż W APNA ROLNICZEGO. Tel. 
0 -6 0 4 /9 9 3 -3 7 5 .

(4866BO9)

Sprzedam ZBOŻE Z DOWOZEM. Tel. 
0 -6 0 1 /8 5 8 -1 2 6

(1517J09)

K u p ię  ZB O Ż E  P A S ZO W E . Tel. 

0 -6 9 5 /2 4 9 -9 3 7 , (0 -62 ) 7 4 0 -4 4 -9 1 .
(5027B09)

Sprzedam miniładowarkę SCHAFFER. 
Tel. 0 -5 0 9 /3 2 7 -8 7 8

(2040G09)

S przedam  R O ZR ZU TN IK  o b o rn i
ka 2 -os iow y  oraz TANDEM 8-tonow y 
i PRZYCZEPĘ HL w yw ró t. Tel. 0 -6 0 7 / 
5 0 0 -1 3 3 .

(5063809)

Sprzedam s iew nik "Poznaniak” 3m , 
duża skrzynia zasypowa, cena 4 .0 0 0 , 
pług 5-skibowy, podorywkowy, ładowacz 
” Nujn". Tel. 0 -6 9 2 /3 9 2 -0 0 2 .

(3638P09)

Sprzedam  now y p łu g  3 -sk ib o w y , 
2-skibow y, paśniki do trzody. Tel. (0 -62) 
7 4 1 -1 3 -2 1 .

(3646PO9)

Sprzedam prasę "kostka”  niemiecką, 
tanio, C -330, przyczepę 1-osiową wywrót 
"w anna” . Tel. 0 -5 1 2 /4 3 1 -3 4 0 .

(3681P09)

Dam w  dzierżawę ok. 11 ha ziemi
w  Suchorzewie. Tel. 0 -6 6 3 /6 4 0 -4 7 4 .

(3685PO9)

Prasa rolująca Hesston 5 6 4 0 , stan 
bardzo dobry. Tel.0 -6 0 6 /6 8 5 -0 6 5 .

(3706P09)

Sprzedam BIZON Z 0 5 6  z kabiną, 
pług podorywkowy 6-skibowy. Tel. 0 -885 / 
0 2 5 -2 6 3 .

(3710P09)

Sprzedam DM UCHAW Ę DO ZB O 
ŻA, wydajność 1 8 1 na godzinę - Żerków, 

ul. Kolejowa 19.
(5163809)

Sprzedam ja łów ki typu mlecznego do 
dalszego chowu, waga 1 5 0 -1 8 0  kg. Tel. 
0 -6 9 8 /1 2 3 -1 4 9 .

(3719P09)

Sprzedam krowę zacieloną, term in
- wrzesień. Tel. (0 6 2 )7 4 1 -8 0 -9 5 .

(3720P09)

Sprzedam JĘCZMIEŃ ja ry oraz nie

co później ŁU B IN  SŁODKI . Tel. (0 -61 ) 
2 8 7 -4 1 -1 2 , 0 -6 0 8 /8 8 9 -3 1 6 .

*  (5169B09)

S przedam  R O ZR ZU TN IK  OBOR
NIKA 1-osiowy, nowy typ, 1 9 8 8  r. Tel. 
0 -7 8 3 /0 4 8 -1 6 2 .

(5170809)

Sprzedam ROZRZUTNIK OBORNIKA 
2-osiowy,KOMBAJN Bolko 91 r., stan bdb 
. Tel. 0 -5 1 1 /1 8 3 -1 1 1 .

(5176809)

Sprzedam nowy chw ytak do bel fo 
liow ych i w id ły  do balotów . Tel. 0 -6 6 1 / 
88 2 -9 5 1

(2101G09)

Sprzedam C -36 0  z pługiem , nowa 
kabina lub zamiana na mniejszy, e te rn it 
nowy, przyczepa D 47 do remontu. Tel. 
0 -6 0 1 /8 4 8 -6 3 2  (2I02G09,

Sprzedam PRASĘ Forschm it 44 2 /1 . 
Tel. 0 -6 0 9 /7 0 6 -9 5 7 .

C ie lę ta  w  c iąg łe j sprzedaży. Tel. 
0 -8 8 9 /2 9 4 -8 9 4  (2104G09,

Usługi - ZBIÓR SŁOMY prasą zwijają
cą, OW IJANIE BEL, ZBIÓR PRZYCZEPĄ 
zbierającą, W YW ÓZ GNOJOWICY. Tel. 
0 /6 0 3 -1 1 2 -5 8 3 . „

B eczkow óz - u s ług i. Tel. 0 -6 0 7 / 
101-472 . (2116G09)

S prze dam  ja łó w k ę ,  w y c ie le n ie  
0 9 .0 9 .2 0 0 9  r. Tel. 0 -5 1 1 /4 1 6 -5 8 9  lub 
0 -5 0 2 /7 1 0 -1 8 8  wieczorem po 2 0 . 0 0 ^

C iągn ik  ZETOR 7 2 4 5  4X 4  9 2  r „  
I w łaściel w  kraju, 2 .6 0 0  m th, cena do 
uzgodnienia. Tel. 0 - 7 2 3 / 6 5 4 - 9 7 4 . ^ ^

Sprzedam JAŁÓW KĘ CIELNĄ, w y
cielenie koniec października. Tel. (0 -62 ) 
7 4 9 -4 0 -2 3 . (5203B09)

Sprzedam PSZENŻYTO i MIESZANKĘ. 
Tel. (0 -62 ) 7 4 0 -9 4 -1 2  po godz. 18 .00 .^

Sprzedam KOMBAJN zbożowy For
schm it 5 1 2 ; 4 0  szt. BALOTÓW SŁOMY 
z mieszanki. Tel. 0 - 6 6 5 / 5 6 2 - 7 7 3 . ^ ^

Sprzedam CIELAKA jałówkę rasy HF 
oraz 10  ha KUKURYDZY na kiszonkę 
w  m iejscowości Gościejew i Pogorzałki 
Małe. Tel. 0 -6 0 7 /5 0 0 -1 3 3 .

Sprzedam AGREGAT PRĄDOTWÓR
CZY 2 0  kVA na ciągnik. Tel. 0 -6 6 4 /4 7 6 - 
3 9 2 , (0 6 2 )7 2 2 -2 2 -1 8 .

S p rze d a m  P R AS Ę  Z W IJA JĄ C Ą  
Z 2 6 3 ,1 9 9 0  r. Tel. 0 - 7 8 1 / 0 6 3 - 2 9 4 . ^

PŁU G I ob ro to w e  K V E R N E LA N D  
resorow e, AGREGATY s ie w n e :” Rabe- 
”  ” K rone” ,” Am azone” , C IĄG N IK  
"Fendt "6 1 2  LS, PRASA"Gali- 
gani "pasowa, ZGRABIARKA, 
ROZSIEWACZ 6 0 0 -1 .2 0 0  I.
Tel. (0 6 2 ) 7 2 1 -7 2 -2 2 .

Sprzedam lekki MASZT DO 
W ID ŁA K A , przystosowany do 
ciągnika. Tel. 0 -6 0 9 /9 2 2 -8 2 8 .

S przedam  K O N IA  K la cz  W lk p .,  
w iek 5 lat. Tel. 0 -7 8 5 /6 1 6 -4 9 0 , 0 -6 6 9 / 
4 3 2 -0 0 4 . (834X09)

Sprzedam siano, słomę po kombajnie, 
ja łów kę  roczną, brony ciągnikowe. Tel. 
0 -7 8 7 /1 1 3 -8 5 2 . (3743PG9)

K U P IĘ  P S Z E N IC Ę , JĘ C Z M IE Ń , 
P S Z E N Ż Y T O , ŻY TO . T e l. 0 - 5 1 2 /

1 8 5 -4 0 0 . (5233B09)

Przyczepa w yw ro tka  3-os iow a, ła 
downość 16t, Zetor 5 2 1 1  z turem  zwy
kłym . Tel. 0 -6 9 1 /6 4 9 -9 9 6 .

Sprzedam AGREGAT ściern iskowy, 
szerokość 2 ,2  m, 5  łap, zabezpieczenie 
śrubowe, nowy. Tel. 0 - 6 6 0 /8 2 2 - 8 2 4 .^

Sprzedam PRZYCZEPĘ 3 ,5 1 , sztyw
na, koła 8 2 5 , stan dobry. Cena 1 .7 0 0  zł. 
T e i 0 -6 0 0 /4 4 4 -9 9 5  (1634J09)

Sprzedam S ILN IK  SW 4 0 0  do BIZO
NA, PRZYCZEPĘ D 4 7 , S IE W N IK  "P O 
ZNANIAK” . Tel. 0 -6 9 3 /2 5 3 -0 5 2

Kupię maciory 3 ,8 0  zł, knury 2 ,6 0  zł. 
Tel. 0 -7 2 3 /6 4 0 -4 2 5

TURY do C -33 0 , C -36 0  do Zetora 
5 0 1 1 . Tel. 0 -6 9 1 /8 1 1 -6 9 3 .

Sprzedam BROJLERY do uboju lub 
dalszej hodow li, cena 4 .3 0  z ł/kg . Tel. 
0 -6 9 5 /5 0 9 -6 8 1 . (6240B091

S kup  z w ie rz ą t rze źnych  H F do 
5 4 0  M do 5 .6 0 , ja łów k i 4 .8 0 , krowy 
do 3 .6 0 . Tel. 0 -6 0 3 /0 3 4 -9 4 0  lub 0 -6 0 7 / 
5 4 4 -1 4 7  (2124G09)

Sprzedam AGREGAT ŚCIERNISKO
W Y, KULTYW ATOR ŚCIERNISKOW Y, 
S IE W N IK  ZBOŻOW Y 2 ,5  m . Tel. (0 - 

6 2 )7 4 0 -7 4 -0 4 , 0 -7 8 1 /6 4 6 -6 9 9

W YDZIERŻAW IĘ 5 ha Z IE M I w  ca
ło śc i, K o tlin , dzw on ić  po 1 8 .0 0 . Tel. 
0 -8 8 8 /2 1 6 -3 8 2  (1 M 1 J 0 9 ,

Sprzedam CIELAKA ja łów kę mięsną, 
Nosków. Tel. 0 -6 0 9 /1 7 0 -3 4 8 .

Skup krów, byków, ja łówek. Skup na 
ubój z konieczności. Gotówka lub przelew. 
Tel. 0 -6 6 4 /4 9 9 -6 8 3

(2129G09)

Drabinka do prasy Z-224, pług, 3-ski-
bowy zwykły. Tel. 0 -7 2 1 /2 6 5 -3 0 0

(2130G09)

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 0 -6 0 6 / 
5 8 5 -4 9 7 .

(5250809)

Sprzedam agregat uprawowy z broną, 
brona 4-polowa. Tel. 0 -6 6 5 /5 2 8 -7 9 1

(2135G09)

Sprzeadm bizon Rekord, laweta do 
balotów , s iln ik  SW  4 0  C. Tel. 0 -5 0 7 / 
12 1 -6 7 8

(2136G09)

Sprzedam jałówkę wysoko cielną. Tel. 
0 -6 0 9 /3 0 9 -3 7 0

(2138G09)

Sprzedam CIELAKA byczka. Tel. (0-62) 
7 4 0 -9 7 -6 9 .

(5257B09)

Skup świń, macior, knurów oraz bydła 
rzeźnego, płatne gotówką. Tel. 0 -8 8 0 / 
2 0 3 -1 8 9

(2150G09)

S p rze d a m  M IĘ S N E  C IE L A K I,  
BYCZKI. Możliwość dowozu. Tel. 0 -6 6 0 / 
6 1 0 -9 4 9 .

(3771P09)

S przedam  Ś R U T O W N IK I ssąco- 

tłoczące z m iesza ln ik iem ; AGREGATY 
ścierniskowe i uprawowe; WYCINARKI do 
kiszonki; PAŚNIKI. Tel. 0 -6 9 8 /2 0 9 -4 7 2 , 

(0 -62 ) 7 4 7 -8 1 -8 5 .
(52 70 80 9)

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 0 -6 9 8 / 
2 9 6 -1 3 8 .

(5272B09)

Sprzedaż KURCZAKÓW  BROJLE
RÓW do uboju. Siedlemin, ul. Główna 12, 

tel. (0 -62 ) 7 4 0 -4 8 -4 4 .
(5275B09)

Sprzedam C IELAKA ja łów ka  czar
no -b ia ła  HF 2 tygodn ie . Tel. 0 -6 0 0 / 
5 9 1 -1 6 5 .

(5277BO9)

Sprzedam KROWY wysokocielne, ter
m in sierpień. Tel. 0 -6 0 7 /4 6 0 -3 7 1 .

(5281B09)

Sprzedam GORCZYCE. Tel. 0 -6 0 5 / 
2 9 3 -4 4 4 .

(5283B09)

Sprzedam Gruber, p ług 7-skibow y, 
beczkowóz, rozrzutn ik, p ług obracainy, 
c iągn ik  URSUS 1 6 1 4 , c ie lak i byczki.

Golina, ul. Dworcowa 14, 6 3 -2 0 0  
Jarocin

(1649J09)

SPRZEDAŻ WAPNA NAWO

ZOWEGO cena od 4 5  zł/tona. Tel.
0 -6 0 5 /1 0 9 -5 3 6 .

(3780P09)

Kupię SŁOMĘ. Sprzedam MAŁE 
BYCZKI. Tel. 0 -7 2 4 /4 4 5 -0 5 3

(1650309)

Sprzedam SIANO w  kostkach, 4  zł/ 
kostka. Tel. 0 -6 0 3 /5 8 5 -6 2 3 .

(5290809)

USŁUGI W ETERYNARYJNE i IN 
SEM IN AC JA BYDŁA, lek. w et. M a te
usz Idczak, Cząszczew 9, Tel. 0 -6 6 3 / 
8 2 1 -6 9 9 .

(5295B09)

GORCZYCA ŻÓŁTA mątw ikobójcza, 

idea lna na poplon czy k iszonkę. Tel. 
0 -5 0 1 /2 8 2 -9 9 8 .

(5300B09)

Sprzedam ZBIORNIKI do schładzania 
m leka : 8 0 0  I, 1 .6 0 0  I Tank, m ożliw a 
wym iana. Tel. 0 -6 0 5 /2 3 2 -7 9 6 .

(848X09)

K upię zboże: pszenica, jęczm ień, 
pszenżyto , - p ła tn o ść  g o tó w ką . Tel 
0 -6 0 9 /3 0 5 -4 3 7 .

(3787P09)

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. (0 -6 2 ) 
7 4 0 -8 8 -9 0 .

(6304809)

Sprzedam GORCZYCĘ mątwikobójczą 
3 .8 0  zł/kg. Tel. 0 -7 9 3 /3 4 1 -4 1 4 .

(5306B09)

W y k o n u ję  U S Ł U G I Z R Y W A - 
CZEM ŚCIERNISKOW YM . Tel. 0 -7 9 3 / 
3 4 1 -4 1 4 .

(5307B09)

Sprzedam przyczepę niską w yw rot
kę, na 2 -s iło w n ik i,  stan idealny. Tel. 
0 -7 8 7 /5 3 7 -2 4 7 .

(3789P09)

Sprzedam PŁUGI: 3  +  1 obrotowy 
- stan bdb. Samochód osobowy POLONEŻ 

1.6 , 19 96  r. Tel. 0 -6 9 6 /2 7 4 -9 4 4 .
(850X09)

Sprzedam cielęta byczki i jałóweczki. 
Tel. 0 -6 6 5 /0 7 7 -9 4 4 .

(1287R09)

ŁADOWACZ Cyklop W  dobrym  sta
nie; VW  POLO 9 8 r„  1 .4 , 6 .4 0 0  zł. Tel. 
0 -6 0 1 /5 1 0 -4 5 1 .

(5321B09)

Sprzedam KRÓLIKI RASOWE i DO 
UBOJU oraz JAJKA PRZEPIÓRCZE. Tel. 

0 -6 9 5 /7 9 5 -9 6 5
(1656309)

VIDEOFILMOWANIE - profesjonalne 
stud io cyfrowej produkcji video (kamera 
cy frow a); korzystne ceny. O ferta m u l
tim ed ia lna . Tel.' 7 4 0 -1 8 -6 5 , te l. kom. 
0 -6 0 4 /2 9 5 -2 4 9 .

(7B07)

NAPRAW A sprzętu  gospodarstw a 
domowego. Jarocin, ul. W rocławska 76, 
tel. 0 -6 6 9 /8 9 1 -9 9 9  od 12 .00  do 16 .00 , 
te l. dom . (0 -6 2 ) 7 4 0 -6 2 -0 3  po godz. 
2 0 .0 0 .

(8B07)

REKLAMY, kasetony podświetlane, 
napisy na odzieży, identyfikatory, lam i
nowanie; tab lice  na pojazdy, BHP, na
grobkowe, ppoż. i ewakuacyjne (atest)
- komputerowe wycinanie liter. SIMAR, 
J a ro c in , Do Z d ro ju  1 0 , te l. (0 -6 2 )  
7 4 7 -3 6 -4 7 .

(9B07)

BUSY 9-osobowe +  LAWETA. TANIO, 
SZYBKO, BEZPIECZNIE!! Końtakt (0 -62) 
7 4 0 -8 0 -6 8 , kom. 0 -6 0 1 /9 3 2 -4 2 2 .

(11BO7)

BUSY - przewóz osób lub towarów.
Tel. (0 -6 2 )  7 4 7 -5 4 -7 6 , kom. 0 -6 0 9 / 
2 1 7 -5 2 4 .

(12B07)

VIDEO FILM OW ANIE (DV - kamera 
cyfrowa), prezentacje m ultim edia lne na 
CD i DVD. FOTOGRAFOWANIE (grupy, 
plenery, reportaże). PRZEGRYWANIE NA 
DVD film ów  z prywatnych kolekcji. Tel. 
(0 -62 ) 7 4 7 -4 2 -8 6 , 0 -6 0 1 /6 6 7 -1 1 9 .

(14B07)

NOWO OTWARTY SKLEP MEBLOWY
Kotlin, ul. Dworcowa 2A. Polecamy: kuch
nie na wymiar, sypialnie, szafy ubraniowe. 
Tel. 0 -6 6 4 /7 3 9 -7 7 2 . ZAPRASZAMY!!

(16BO7)

VIDEOFILM OW ANIE R&B STUDIO
(kam era cy frow a), prezentacja m u lt i
m e d ia lna , fo to g ra fia  (grupy, p lenery, 
reportaże), przegryw anie na DVD. Tel. 
0 -6 9 3 /4 1 3 -7 2 5 , (0 -6 2 )  5 0 5 - 4 4 ^ 5 ,  
w ww.R ibstudio.pl

(105307)

USŁUGOWE SUSZENIE DREWNA.
W ytw ó rn ia  M oza ik i "O s iew icz ”  Sp.J. 
w  Goli. Tel. 0 -6 0 1 /7 6 8 -9 9 0 .

(438)08 )

VIDEOFILMOWANIE, FOTOGRAFO
W AN IE , plener, reportaże. P rzegryw a
nie na DVD film ów  z prywatnej kolekcji. 
M ontaż anten sa te lita rn ych , napraw a 
kom puterów. Tel. 0 -6 0 7 /5 4 3 -5 6 3 . WY
POŻYCZALNIA - sam ochód LINCOLN 
(biały, 7 m). Tel. 0 -5 0 7 /1 7 5 -0 7 9

(3216PO8)

VIDEO FILM OW ANIE RGB: fotogra
fowanie, przegrywanie do form atu DVD, 
Foto album mix - Nowość, 3 płyty DVD 
gratis, samochód. Tel. (0 -62) 7 4 7 -24 -37 , 
0 -6 0 1 /5 6 8 -7 8 1 .

(1441308)

USŁUGI M IN IC IĄ G N IK IE M . Łado
warka, glebogryzarką, wyrównanie terenu 
pod traw nik. Maszyna znakomicie spisuje 
się na małych przestrzeniach gdzie użycie 
sprzętu dużego i ciężkiego jest niemożliwe. 
KOMPLEKSOWE ZAGOSPODAROWANIE 
TERENÓW  ZIELEN I. Podziemne syste

my nawadniania ogrodu RAIN BIRD. Tel. 
0 -6 6 3 /2 8 3 -9 7 1 .

(3986B09)

VIDEOFILMOWANIE - FOTOGRAFIA 
ŚLUBNA - sesje, plenery, grupy, reportaże. 

C iekawa o fe rta !! Tel. 0 -8 8 8 /4 2 8 -4 7 4 , 
0 -6 0 4 /9 9 7 -2 7 9 .

(4336B09)

USŁUGI TRANSPORTOWE, żw ir gru
by, piasek, ziemia polna, ziemia torfowa, 
żw ir płukany. WYWÓZ GRUZU, gliny. Tel. 
0 -6 9 2 /4 3 1 -3 5 1 .

(4661B09)

KARCHER - PRANIE DYWANÓW, wy
kładzin, tapczanów, foteli g łowicą piorącą.
P.U. JUREX, tel. 0 -6 0 3 /4 3 -3 4 -7 6 .

(4675809)

SAMOCHÓD DO ŚLUBU najnowsze 
BMW  serii 5 E60, bogate wyposażenie, 
ciem ny, jasna skórzana tap icerka  Tel. 
0 -6 6 9 /0 1 3 -4 9 8 .

(4892BO9)

KURS PRAWA JAZDY kat. AB W ła 
dysław  Szym ański, Potarzyca, ul. W y
zwolenia 36 , tel. 0 -6 0 3 /1 3 7 -3 4 0 , (0 -62 ) 
7 4 0 -4 6 -9 7 .

(5152809)

KARCHER "M ire lla ”  CZYSZCZENIE:
tapicerki samochodowej i meblowej, dy
w anów  i w ykładzin ; SPRZĄTANIE biur 
i dom ów. FAKTURA VAT. Tel. 0 -6 6 1 / 
9 5 5 -3 0 2 .

(1613309)

MONTAŻ I SERWIS ANTEN TV-SAT.

Tel. 0 -8 8 8 /1 0 1 -9 8 2 .
(5178809)

Płoty kute, bramy, balustrady, atrak
cyjne ceny. Tel. 0 -6 6 1 /8 8 2 -9 5 1

(2100G 09)

Usługi remontowo-budowlane, muro
wanie, tynkowanie, ocieplanie, wykończe
nia wnętrz, tel. 0 -5 0 9 /0 5 5 -2 4 7 .

(3724PO9)

INSTALACJE ELEKTRYCZNE. Tel. 
0 -5 1 6 /1 7 1 -6 6 1 .

(5189B09)

KAR C H ER  - C ZY SZC ZEN IE  DY
W ANÓ W , ta p ice re k  sam ochodow ych.

W ilkowyja, ul. Piaskowa 17, tel. (0 -62 )
7 4 9 -2 1 -1 7 , 0 -5 0 3 /7 7 5 -6 3 9 .

(5191B09)

http://www.jarocinska.pl
http://www.Ribstudio.pl
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t /bez zaświadczeń/ 1

V ID EO FILM O W AN IE  I FOTOGRA
FOWANIE "CASABLANCA” . P rom ocyj
ne ceny! Tel. 0 -6 0 5 /2 3 1 -3 6 6 , 0 -5 0 2 / 
2 2 2 -5 3 2 .

(5318B09)

Projektowanie stron internetowych, 
reklam , w izy tów ek . W ięcej in fo rm ac ji 
w w w .fresh -stud io .p l, lub pod numerami 
tel. 0 -5 0 1 /6 5 1 -8 5 0 , 0 -5 0 6 /1 1 7 -7 7 2 .

(1290R09)

DOJEŻDŻAMY DO KLIENTA usługi

Infolinia: 0 801000 225 
lei. 061/282 8525

- bez zaświadczeń o zarobkach
- bez poręczycieli
- możliwość załatwienia przez telefon

PfeeasCi, n t  §S
(tett/tez (B®3) S S & 4M Ą ,

USŁUGI WODNO-KANALIZACYJNE
iC .O .T e l. 0 -5 1 3 /3 6 0 -1 9 6

(1614J09)

Profesjonalne, szybkie, tanie U KŁA
DANIE KOSTKI BRUKOWEJ oraz GRA
NITOWEJ na dowolnej powierzchni. Ceny 
konkurencyjne . Tel. 0 -6 6 0 /3 8 0 -4 3 9 , 
0 -6 6 4 /9 8 9 -1 3 7 .

(838X09)

KAR C H E R  - P R O FE S JO N A LN E  
CZYSZCZENIE DYWANÓW, wykładzin, 
tapicerki meblowej, samochodowej i skó
rzanej. Tel. kom. 0 -8 8 8 /1 7 5 -2 8 8 .

(5244809)

Hydraulika siłowa naprawa: s iłow n i
ków, podnośników, ładowczy rolniczych. 
Tel. 0 -6 9 3 /1 7 2 -3 7 5

(2145G09)

M alow anie, szpachlow anie , p ły tk i, 
regipsy, tanio. Tel. 0 -6 0 9 /1 0 9 -5 4 7

(2158G09)

CYKLINOWANIE, MONTAŻ PARKIE
TÓW, paneli, renowacja podłóg i scho
dów, pom iary w ilgotności. Tel. 0 -6 0 0 / 
3 6 2 -9 1 6 .

(5276809)

"SEBIK”  - CZYSZCZENIE TAPICERKI 
MEBLOWEJ i SAMOCHODOWEJ, dywa
nów i wykładzin. Tel. 0 -5 0 4 /3 1 4 -4 9 4 .

(5286809)

"S E B IK ”  MYCIE KOSTKI BRUKO
W EJ, elew acji i dachów, Usuwanie graf
f it i.  Odnawianie, impregnacja i zmiana 
koloru kostki brukowej i dachówek. Tel. 
0 -5 0 4 /3 1 4 -4 9 4 .

(5287B09)

KARCHER - PRANIE DYWANÓW, 
W YKŁADZIN, tapicerki meblowej i samo
chodowej. Tel. 0 -7 9 4 /9 5 0 -5 5 3 .

(5316809)

F IR M A  U SŁU G I R E M O N TO W O - 
BU DO W LAN E W YKONA: m a low an ie , 
tapetowanie, gipsowanie, adaptacja pod
daszy - docieplenie, zagudowy karton-gips, 
płytki - łazienki, elewacje budynków - tynki. 
Fachowo, solidnie. Tel. (0-62) 740-31-31 , 
0 -5 0 4 /4 1 6 -0 3 6 .

(20B07)

USŁU G I B LA C H A R S KO -D EK A R - 
SKIE, wszystkie pokrycia dachowe. Tel. 
0 -5 1 3 /2 4 6 -7 5 6

(4282P08)

BUDOWA DOMÓW JEDNORODZIN
NYCH i innych obiektów, docieplanie, tyn
ki, wszelkie prace remontowo-budowlane. 
Tel. 0 -6 6 9 /0 1 3 -4 9 8 , 0 -6 6 9 /3 7 8 -8 2 3 .

(1BO9)

USŁUGI KOPARKO-ŁADOW ARKĄ 
JCB, BRUKARSTW O. Tanio, so lidn ie . 
P odw ykon aw stw o , fa k tu ry  VAT. Tel. 
0 -6 0 9 /8 5 2 -5 3 8 .

(470X09)

TYN KI M ASZYNOW E G IPSOW E,
kró tk ie  term iny. Tel. 0 -5 0 1 /5 6 5 -2 8 9 , 
0 -5 0 1 /5 6 5 -2 8 3 .

(1065 )09)

POSADZKI BETONOWE - maszynowo 
wykonywane w  domach, blokach, biurach 
itp. Tel. 0 -6 0 6 /1 2 8 -0 3 3 .

(1241)09)

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE. Bu
dowa domów, tynki, posadzki, klinkier. Tel. 
0 -6 0 6 /1 2 8 -0 3 3

(1242 )09)

USŁUGI OGÓLNO-BUDO W LANE.
M urow anie, tynkow anie , wykończenia, 
instalacje elektryczne-alarmowe, hydrau
lika. Tel. 0 -5 0 6 /0 2 0 -5 1 9

(1334J09I

POSADZKI MASZYNOWE I TYNKI 
GIPSOW E. Zapew niam y dobrą jakość 
wykonania. Tel.0 -5 0 1 /6 6 6 -4 6 0 .

(720X091

U sługi ogólnobudow lane, rem onty 
mieszkań, dostosowywanie łazienek dla 
osób niepełnosprawnych, budowa pod
jazdów. Tel. 0 -6 0 7 /5 0 2 -7 7 1

(1428 )09)

W ykonu jem y: POSADZKI MASZY
NOWE T e l.0 -6 63 /0 60 -333 . TYNKI MA
SZYNOWE i USŁUGI m in i KOPARKĄ. 
Krótkie terminy, fachowo. Tel. 0 -601/919 - 
6 3 2 . .

(767K09)

KOM PLEKSOW E W YKOŃCZENIA 
W N ĘTR Z - m a lo w an ie  i g ipsow an ie , 
docieplan ie , adaptacja poddaszy, tynk i 
szlachetne. Tel. 0 -8 8 6 /1 6 7 -9 9 3 .

(3474P09)

UKŁADANIE KAM IENIA  GRANITO
WEGO w  cenie POZBRUKU; wykonywanie 
usług brukarskich wszelkiego rodzaju, prac 
ogólnobudowlanych, rozbiórkowo-porząd- 
kowych, usługi ładowarkami - mała, duża. 
Tel. 0 -6 0 4 /3 5 7 -0 7 5 , 0 -6 0 2 /8 1 1 -2 9 6 .

14859809)

FIRMA INSTALACYJNA WOD.-KAN,
C.O., gw arancja  jakości - ta n io !! Tel. 
0 -5 0 6 /8 5 0 -2 7 5 .

(4913B09)

SPORZĄDZANIE ŚWIADECTW CHA
RAKTERYSTYKI ENERGETYCZNEJ. Ra
wicz, tel. 0 -6 0 6 /6 5 1 -5 2 1 .

(1224RO9)

Układanie granitu, kostki brukowej 
i try lin k i. Tel. 0 -8 8 8 /7 1 0 -5 1 4

(1532J09)

USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLA
NE Marcin Mikołajczak: malowanie, tapeto
wanie, karton-gips. Tel. 0 -516 /0 2 4 -6 1 1 .

(5009809)

REMONTY, PRACE WYKOŃCZENIO
W E. Konkurencyjne ceny!! Firma REM- 
FAZ. Tel. 0 -6 9 5 /8 2 8 -1 2 3 .

(5023B09)

CYKLINOWANIE 230V bezpyłowe par
kietów, podłóg, schodów. Układanie paneli. 
Tel. 0 -796 /460 -877 , 0 -609 /511 -574 .

(5025809)

PARKIETY, TARASY EGZOTYCZNE, 
C YKLINOW ANIE, obróbka tarcicy. Tel. 
0 -5 0 2 /7 4 6 -6 1 0 .

(1577J09)

M ALOW ANIE, SZPACHLOW ANIE,
zabudowy k-g, płytki, montaż paneli drzwi 
i okien. Tel. 0 -6 9 6 /3 3 4 -8 0 1 .

(5058B09)

KOSTKA POZBRUKOWA i GRANI
TOWA: układanie i sprzedaż. ROBOTY 
O G Ó LNO BUDO W LANE: śc ianki dz ia 
łow e, su fity  podwieszane, p ły tk i, inst. 
elektryczne, klinkier. Tel. 0 -691 /474 -465 , 
0 -6 0 1 /9 0 1 -7 1 0 .

(5097B09)

PARKIETY, TARASY EGZOTYCZNE, 
CYKLINOW ANIE, OBRÓBKA TARCICY.
Tel. 0 -5 0 2 /7 4 6 -6 1 0

(1594 )09)

F IR M A  BU D O W LAN A  PRZYJMIE 
PRACĘ na terenie Jarocina i Pleszewa na 
rok 2 0 0 9 . Tel. 0 -6 0 1 /9 4 0 -5 2 7 .

(5161809)

Tynki maszynowe wapienno - cemen
towe i gipsowe oraz kompleksowe wykoń
czenia wnętrz. Tel. 0 -6 9 3 /8 4 8 -2 7 5

(2099G09)

USŁUGI W YKO Ń C ZEN IO W O -R E- 
MONTOW E, kom pleksow e w ykończe
nia w n ę trz  - konkurencyjne ceny. Tel. 
0 -6 0 6 /3 3 5 -6 1 6 , (0 -62 ) 7 4 7 -9 9 -1 6 .

(5190B09)

DACH-DECKER INSTAL kom plekso
we w ykonawstwo dachów, oferuje usługi 
w  zakrasie: ciesielstwa, dekarstwo-mon- 
taż wszystkich pokryć dachowych. Tel. 
0 -6 0 7 /8 6 5 -6 2 2 .

(3733P09)

TYNKI GIPSOWE agregatem i TYNKI 
cem entowo-w apienne solidnie, szybko, 
tanio. Tel. 0 -6 6 5 /5 2 8 -4 4 4 .

(829X09)

UKŁADAN IE  PŁYTEK, OGRODZE
N IA  I PŁOTY Z K L IN K IE R U , karton- 
gips, szpachlow anie i m alow anie. Tel. 
0 -5 0 0 /1 3 0 -4 3 1 .

(5225B09)

KOM PLEKSOW E W YKAŃ C ZAN IE  
WNĘTRZ, płyta GK, p łytki (także obiek
ty  przemysłowe). Solidnie! Tel. 0 -7 8 1 / 
7 4 1 -77 6 .

(5235B09)

P A P Y  T E R M O Z G R Z E W A L N E , 
OCIEPLANIE DACHÓW, usługi m urar
skie i ciesielskie, konserwacja papy. Tel. 
0 -7 8 1 /5 3 4 -6 9 0 .

(5247B09)

INSTALACJE ELEKTRYCZNE - pomia
ry elektryczne oraz natężenia oświetlenia. 
Tel. 0 -6 0 3 /3 5 4 -3 4 0 .

(5259B09)

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, 
K A M IE N IA  GRANITOW EGO, polnego, 
wszystkie rodzaje, tarasy, schody z kostki 
brukowej. 0 -5 0 3 /0 7 9 -7 4 3 .

(5271B09)

KRYCIE DACHÓW BLACHĄ, MATE

RIAŁY W  CENACH PRODUCENTA. Tel. 
0 -6 0 1 /2 8 8 -5 6 0 .

(3790P09)

ODNAWIANIE ELEWACJI, OCIEPLE
NIA, TYNKI wewnętrzne i zewnętrzne. Tel. 
0 -6 0 1 /2 8 8 -5 6 0 .

(3791P09)

M ALO W ANIE, SZPACHLOWANIE, 
PŁYTA G IP S -K AR TO N , w ykończen ia  
wnętrz. Tel. 0 -6 9 3 /3 3 8 -6 9 6 .

(5312B09)

Budowa DOMÓW  JEDNORODZIN
NYCH, D O C IE P LA N IE  BU DYN KÓ W , 

TYNKOWANIE, POSADZKI, ADAPTACJA 
PODDASZY. Tel. 0 -6 9 3 /4 5 7 -4 2 3

finansowe

LOM BARD - na tychm iastow e PO
ŻYCZKI POD ZASTAW (złoto, telefony, 

komputery, RTV, samochody). Jarocin, ul. 
Targowa 2, tel. (0 -6 2 ) 5 0 5 -2 6 -6 2 .

(208B09)

POŻYCZKA na tychm iast 50 0  zł, tel. 

(0 -61 ) 8 4 -2 9 -1 3 0 .
(209B09)

Lukas Bank KREDYT GOTÓWKOWY,

Jarocin, ul. Gołębia 1 czynne od pon.-pt 
1 0 .0 0 -1 8 .0 0 , sob. 1 0 .0 0 -1 4 .0 0  Tel. 
0 -5 0 6 /0 5 0 -8 5 4 , (0 -62 ) 7 4 7 -7 5 -2 2 .

(210B09)

Atrakcyjne KREDYTY HIPOTECZNE 
I GOTÓWKOWE - Santander Consumer 

Bank. Ul. Wolności 4 /6 , 6 3 -2 0 0  Jarocin, 
tel. (0 -62 ) 7 4 7 -9 0 -8 1 .

(211809)

KREDYTY - gotówkowe, na dowód lub 
na zaświadczenie, duże kwoty do 8 0  tys, 
hipoteczne, samochodowe, pieczątki, re
klamy, tłum aczenia w  60  językach. Tel.O- 
5 0 9 /3 9 5 -9 8 5 , (0 -65 ) 57 -1 5 -7 3 6 .

(212B09)

25  BANKÓW W  JEDNYM MIEJSCU! 

Kredyty gotówkowe, konsolidacyjne, h i
poteczne i inne! Również z BIK-iem i ko
m ornikiem ! Jarocin, ul. Poznańska 2, tel. 
(0 -62 ) 7 4 7 -8 2 -6 6 , 0- 5 0 4 -7 8 5 -2 8 4 .

(214BO9)

KREDYTY gotówkowe - na dowód do 
20 .000z ł, na zaświadczenie do 80 .000zt; 
konsolidacyjne; hipoteczne, oferta róż
nych banków. W yrób pieczątek i reklam, 
tłum aczenia w  60  językach. Tel. (0 -62 ) 
7 4 0 -3 0 -7 8 , 0 -6 9 5 /9 1 7 -3 5 6 .

(428)09)

Hipoteka +  konsolidacja NA OŚWIAD

CZENIE. Zadzwoń 0 -7 8 2 /2 2 8 -1 8 1 .
(3674B09)

Kredyty gotówkowe, konsolidacyjne, 
samochodowe, oddłużeniowe na spłatę zo
bowiązań w indykacyjnych i komorniczych. 
Dojazd do klienta. Tel. 0 -5 0 8 /2 1 2 -6 0 6 , 
m -s iw in sk il@ tle n .p l

(1 5 4 U 0 9 I

0^

Więźba dachowa

Przyjdz _  
i sp raw d ź! j

Więcej Informacji na tem at produktów I Ich cen uzyskasz w
MAGAZYNIE 
FABRYCZNYM 
te l. 0 6 2  740 36  37 w .45

SKLEP PILAREK SPALINOWYCH
.___ I C Z Ę Ś C I Z A M IE N N Y C H

AUTORYZOWANY k- t i l k k  \ 
DEALER FIRMY = *  •

63-200 Jarocin, ul. Staszica 39, 
tel. (0-62) 747-55-04, 0-500/024-431
DUŻY WYBÓR KOSIAREK SPALINOWYCH 
KOSY MECHANICZNE,
PILARKI SPALINOWE 
POZOSTAŁE WYROBY STIHLA
G w a r a n tu je m y  z a b e z p ie c z e n ie  w  c z ę ś c i  z a m ie n n e .  
P r o w a d z im y  s e r w is  g w a r a n c y jn y  i p o g w a r a n c y jn y

KREDYTY BANKOWE, GOTÓWKO
WE, hipoteczne, na zakup, budowę. Ja
rocin, ul. Śródmiejska 14. Tel./fax (0-62) 
5 0 5 -2 2 -8 6 , 0 -6 6 2 /5 0 8 -3 2 3 , 0 -509/ 

134-285 . (5021B09)

Centrum Kredytowe: Kredyt hipotecz
ny bankowy na spłatę wszystkich zobo
wiązań do 3 0  lat, wystarczy oświadczenie 
o dochodach. Tel. (0 -6 5 ) 517-07-37 , 
(0 -65 ) 5 1 2 -6 1 -1 0 , 0 -609 /749 -363

(2097G09)

Kredyty Konsolidacyjno - gotówkowe,
1 kredyt z niższą ratą do 150.000 zł. 
K re d y t g o tó w ko w y  do 2 0 .0 0 0  zł na 
dowód. CENTRUM KREDYTOWE. Tel. 
(0 -65 ) 5 1 7 -0 7 -3 7 ; (0 -65 ) 512-61-10; 

0 -6 0 9 /7 4 9 -3 6 3 (2098G09)

JAK NIE U NAS - TO NIGDZIE. MASZ 
ZŁĄ HISTORIĘ KREDYTOWĄ? - pożyczki, 
bez BIK. Na renty socjalne. Chwilówki 
PRZYZNAWALNOŚĆ 100%. KONSOLIDA
CYJNE. ODDŁUŻENIOWE, GOTÓWKOWE, 
NA START DLA FIRM.Ubezpieczenia MTU- 
TANIE OC ! K redyt Partner, Jarocin ul. 
W rocławska 50a. Tel. 0-793/745-331, 
0 -7 9 8 /9 7 5 -3 8 4 , (0 -62 ) 5 0 5 -7 0 -4 3 .^

Kredyty, karty kredytowe, kredyty na 
działalność (m in im um  formalności) z do
jazdem do domu. Tel. 0 -506 /154 -436 ^

TANIE PŁOTY I OGRODZENIA .GARA
ŻE BLASZANE od 1550 zł, BLACHY TRA
PEZOWE. Raty. Tel. (0 -62 ) 733-88-30, 

0 -6 0 7 /6 8 0 -1 0 3 .
ZESPÓŁ MUZYCZNY na wesela, wie

czorki i inne im prezy okolicznościowe- 
Atrakcyjne ceny, w łasny transport. Tel- 

0 -6 6 6 /9 9 4 -0 1 9 .
WYNAJEM DOMKÓW murowanych, 

w  tym  kuchnia +  łazienka, nad jezio
rem W  JAROSŁAW KACH. Tel. 0-601/

^ A i-7 3 8 .  (4i53BWI
PRZYJMĘ CZARNĄ ZIEM IĘ z wszel

kich wykopów budowlanych - składowanie 

Kotlin. Tel. 0 -5 1 1 /1 8 3 -1 1 1 . (4357B09i

ZESPÓŁ MUZYCZNY wesela, zaba
wy, imprezy okolicznościowe. Tel. 0-60y/ 

1 8 1 -5 4 4 , 0 -6 6 3 /3 9 3 -6 6 5 . (51O3BO9I

SOLISTKA. Tel. 0 -5 0 7 /9 6 4 -5 6 3 ^ ,

Szukam ŚW IAD KÓ W  ZDARZENIA 

w celu uzyskania spraw iedliwości. N' 
za d a rm o . Tel. 0 - 8 8 9 /4 1 2 -8 0 8  

0 -6 6 4 /6 8 7 -8 8 9 . (6180bW>
ZESPÓ Ł M U ZYC ZNY "U Ń lK A T 

(wesela, zabawy, festyny i inne), w° ny 

karnawał. Tel. 0 -6 6 2 /4 0 0 -4 3 1 . |5246B09i

ZESPÓŁ MUZYCZNY ” LIVE MUSlC 
wesela, zabawy 18-stki, (Sylwester). |e ' 

0 -6 0 6 /6 8 0 -1 3 1 . ,5254809’
K u p ię  p o d n o ś n ik  pn eum a tyk* 

ny 2 ,5  -3 ,5  tony (tzw. Bałwanek). 

0 -6 0 2 /1 2 5 -9 0 3  (216igo9>
ZESPÓŁ MUZYCZNY "NAY" '

la, bale, jubileusze, biesiady. Tam 

0 -6 6 4 /5 2 0 -4 0 5 .

Zarząd Koła PZW  Żerków 
m u je o P R ZE N IES IE N IU  ZA „ Z |£Ń 
O P U C H A R  P R EZES A  NA 

2 3 .0 8 .2 0 0 9  r. ,5298
PIELG R ZYM KA samolotem^

Ojca Pio 3 -8 .0 9 , 2 0 0  euro +  8° ° 0g!

MEDJUGORIE - Chorwacja ;dÓW)- Tel-
1 .2 50  z ł (bez nocnych przejazd 
(0 -65 ) 5 7 1 -7 1 -1 6 . (53226091

: PraC°^ -
Przyjmę MURARZY oraz T ^ / ia d ' 

KÓW budow lanych z dużyn^a 

iniem .
' MUUWWIUUJw.. -  - _,Q fi-
n. Tel. 0 -6 6 9 /0 1 3 -4 9  ,

1-823. (3(6;40O91
szUkuje

Ogólnopolska sieć szkóL.PSKiEGÓ,
KTORÓW JĘZYKA ANGIEL WŁ0-

:U M c u o , nicu.,
ROSYJSKIEGO, francusm-A zd jęc ie  oraz lis t  m o tyw a cy i^  

S|m y  przesy łać  na adres ja ro c in &

“ Zl7J -

Przyjmę ucznia na Prakty^ _ 5 o 3 /  

dzie SPR ZED A W C A. Tel-

derschool.com.pl

-0 5 4 ,1472ZJO9>

http://www.jarocinska.pl
http://www.fresh-studio.pl
mailto:m-siwinskil@tlen.pl
derschool.com.pl
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Jarocińska Fabryka Obrabiarek S.A. 

w  Jarocinie 
z a t r u d n i :

IN Ż Y N IE R A  SPRZEDAŻY
Oczekiwania: wykształcenie wyższe techniczne
doświadczenie na podobnym stanowisku w  branży metalowej 
znajomość języka niemieckiego i/lub angielskiego

KO N S TR U KTO R A
Oczekiwania: wykształcenie wyższe techniczne (budowa maszyn) 
umiejętność obsługi komputera w zakresie obsługi 
programów biurowych i AutoCAD
znajomość języka angielskiego i/lub niemieckiego

M E C H A N IK A  AU TO M A TY K A
do Działu Utrzymania Ruchu

Oczekiwania: wykształcenie kierunkowe m in im um  średnie 
doświadczenie na podobnym stanowisku

Oferty zawierające zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla celów 
zatrudnienia prosimy przesłać na adres Spółki lub e-mail:

Jarocińska Fabryka Obrabiarek Spółka Akcyjna, ul. Zaciszna 14  

6 3 -2 0 0  Jarocin lub e-mail: kadry@jafo.com.pl
Nadesłanych dokum entów nie zwracamy.
Zastrzelgamy sobie prawo odpowiedzi tylko na wybrane oferty.

Przyjmę PRACOWNIKÓW OGÓLNO
BUDOWLANYCH. Tel. 0 -5 0 9 /9 7 1 -4 0 0 .

Szkota J. Obcych "THE GOLD BELL 
i Centrum Korepetycji zatrudni LEKTO
RÓW J. ANGIELSKIEGO i NAUCZYCIELI 
J- POLSKIEGO, MATEMATYKI, FIZYKI, 
CHEM II, B IO LO G II I IN N YCH . Praca 

P° południu. Podania prosim y składać 
w siedzibie szkoły od 11 sierpnia br.Tel. 
0 -607 /082 -686

(1529J09:
Przyjmę KELNERKĘ do pracy - prawe 

jazdy. Pizzeria De Facto, ul. Wrocławska 
106, tel. (0 -6 2 )7 4 7 -9 9 -1 5

Przyjmę do w spółpracy FRYZJERA 
LUB FRYZJERKĘ na stanowisko damskie 

w Jarocinie. Tel. (0 -6 2 ) 7 4 7 -1 2 -7 9 .

Zatrudnię CIEŚLI, DEKARZY i PO
MOCNIKÓW. Tel. 0 -6 9 1 /0 6 0 -6 2 5 .

MAGISTER FILOLOGII POLSKIEJ
Podejmie pracę. Niekoniecznie w  zawo
dzie. Tel. 0 /6 6 9 -3 7 8 -6 3 2 .

(3713P09)
Club o wysokim  standarcie d la ludzi 

biznesu, zatrudni tancerki Go-Go i masa- 
żystki. Praca od poniedziaku do czwartku 
kjb od środy do niedzieli, praca woj.tódź- 
Lie, zapewniamy dojazd, m iłą  atmosferę, 

n'e dotyczy osób, które pracowały w  agen
cjach. Tel. 0 -6 0 2 /2 2 6 -7 0 2 .

(3716P09)
Praca dla PAŃ PRZY ZBIORZE PIE- 

ZAREk, Pieczarkarnia w  Bachorzewie. 
Tel- 0 -7 8 3 /9 9 8 -8 2 5 .

(5173B09)SAMODZIELNY INSTALATOR W 0D
kAN. r  - _. , i , v in u

■ C.O. poszukuje pracy, uprawnień 
ra ln icz- ‘

C15-998.
-P ra ln ic z e  Tig i Autogeń. Tel. 0 -6 0 '

UZatrudnię KIEROW CĘ emeryt 
rencistę do 6 0  la t. Praca na pół 

- wywóz pieczywa z  piekarni. Tel. 0  
577-533. (,

Firma budowlana zatrudni MUR) 
PŁYTKARZY. Tel. 0 -6 0 9 /4 4 8 -8 2 0

Firm a m a la rska  z a tru d n i M
RZY, MONTERÓW SUCHEJ ZAB
MfY, bardzo dobre w arunki. Tel. 0  
448-820

(Zatrudnię KIEROW CĘ praw o
CE, z praktyką i ważnym świadec 

kwalifikacji, kra j. Tel. (0 -6 2 ) 749-2  

Po 19 .00

(tZatrudnię BRYGADZISTĘ i M  
RZY. Tel. 0 -6 0 6 /1 2 8 -0 3 3 .

Zatrudnię K IERO W C Ę - MAC 
NIERA, praca w  m ie jscow ości R 
le l.0 -6 0 1 /4 3 7 -7 5 5

Zatrudnię w  branży finansow e 
°-B 09 /375 -912

(3D°  SPRZĄTANIA z  GRUPĄ II 
LID ZKĄ1/2  etat. Tel. (0 -6 1 )8 2 2 -0  
°-5 0 2 /8 3 0 -6 9 6

ZOSTAŃ KONSULTANTKĄAVON - do
datkowy zarobek, szkolenia kosmetyczne, 
atrakcyjne prezenty! Biuro AV0N, ul. Wąska
2. Tel. (0-62) 505-43-44 ,0-503/006-537.
Teraz wyższe zarobki!

(5249B09)

Zatrudnim y GRAFIKA z doświadcze
niem w  branży poligraficznej. DRUKARNIA 
PROJEKT Jarocin, ul. Kusocińskiego 12, 
tom ek@ drukarnia-projekt.pl

(1648J09)

Zatrudnię osoby do prac wykończenio
wych - Migomat, do obsługi gilotyny - i do 
prac ociepleniowych (z doświadczeniem 
lub do przyuczenia). Tel. (062)7 41 -67 -35  
w god z . 1 0 .0 0 -1 5 .0 0

(37G7PO9)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C+E, prze
wozy cała Polska. Tel. 0 -6 0 9 /3 0 3 -6 3 2 .

(5269B09)

Zatrudnię BLACHARZA SAMOCHO
DOWEGO na 1 /2  e ta tu . Tel. 0 -5 0 4 /  
0 6 3 -5 6 4 .

(5292809)

Poszukujemy OSOBY DO WSPÓŁ
PRACY na stanow isko KONSULTANTA 
Oriflame. Tel. 0 -6 0 3 /6 5 5 -3 5 6 , 0 -5 0 4 / 
1 5 7 -4 2 7 , 0 -6 0 8 /0 1 1 -9 8 7

(1653J09)

Zatrudnię MALARZA, SZPACHLARZA. 
Tel. 0 -6 9 6 /3 3 4 -8 0 1 .

(5324B09)

lekarskie © I

SPECJALISTA CHIRURG Krzysztof 
Gruszczyński, SKLEROTERAPIA-leczenie 
żylaków. Przyjęcia czwartek godz. 16 .00  
-1 8 .0 0  Jarocin, ul. Hallera 9 p. 2 - reje
stracja telefoniczna 0 -6 9 1 /6 9 2 -2 2 3 .

(160J07)

P O R AD N IA  STOM ATOLOGICZNA 
M-DENT Jarocin, ul. Hallera 9, tel. (0 -62) 
7 4 7 - 9 9 -6 3  I ptr. czynna 8 .0 0 -2 0 .0 0 . 
Usługi w  ramach NFZ. Stomatologia zacho
wawcza z protetyką, chirurgia stom atolo
giczna. Przyjęcia prywatne po uzgodnieniu 
z lekarzem. Protezy w  4 8  godzin.

(14 8)08 )

BADANIA PSYCHOLOGICZNE DLA 
UBIEGAJĄCYCH SIĘ O BROŃ i posiada
jących broń. Tel. 0 -5 1 2 /3 5 3 -1 2 3 .

(1417J08)

GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. 
Hanna Marczuk-Zielińska. KOMPUTERO
WE badanie wzroku, dobieranie soczewek 
kontaktow ych. Przyjęcia: pon iedzia łk i, 
czw artk i 1 6 .0 0  - 1 7 .0 0 , p ią tk i 1 5 .0 0  
- 1 7 .0 0 ; Jarocin, ul. Słoneczna 8, te l. 
(0 -62 ) 7 4 7 -1 4 -0 5 , 0 -6 6 0 /7 6 4 -2 5 3 .

(217B09)

CHIRURG, lek. med. Anatol Zieliński.
Przyjęcia: w torki 1 6 .0 0  -1 7 .0 0 , czwart
ki 1 8 .0 0  - 1 9 .0 0 ; Jarocin, ul. Słonecz
na 8 , te l. (0 -6 2 )  7 4 7 -1 4 -0 5 , 0 -6 6 0 / 
7 3 3 -1 2 6 .

(218809)

PRYWATNY GABINET NEUROLO
GICZNY, PRACOWNIA EEG - lek. med. 
B. Łysiak-M ałecka, SPECJALISTA NEU
ROLOG, SPECJALISTA NEUROLOGII 
D Z IE C IĘ C E J. P rzy jęc ia  p o n ie d z ia łk i 
18 .00-20 .00 , środy -1 7 .0 0 -2 0 .0 0 , piątki 
1 2 .0 0 -1 4 .0 0 . Rejestracja telefoniczna 
(0 -6 2 ) 7 4 7 -1 2 -0 4 . Jarocin, ul. Hallera 
9 , pok. 31 .

(219809)

PRYWATNY SPECJALISTYCZNY GA
BINET GINEKOLOGICZNY, PRACOWNIA 
USG, KTG, KOLPOSKOPIA, leczenie nad
żerek LEEP - LOOP - lek. med. K. Małecki
- specjalista ginekolog-potożnik. Przyjęcia: 
wtorek, czwartek, rejestracja telefoniczna 
(0 -62 ) 7 4 7 -1 2 -0 4 , po 2 0 .0 0 .

(220B09)

G A B IN ET OKULISTYCZNY - lek. 
okulista A lina Budzyńska, komputerowe 
badanie wzroku; Jarocin, ul. Długa 29 . 
Przyjęcia: wtorki i czwartki od 15 .00. Pilne 
przypadki codziennie, tel. 7 4 7 -1 5 -1 3 .

(221B09)

GABINET GINEKOLOGICZNY, lek. 
med. W łodzim ierz Budzyński, specjalista 
g inekolog i po łożnik; LASER - leczenie 
nadżerek, KTG, USG. Badania okreso
we i wstępne. Jarocin, ul. Hallera 7, tel. 
(0 -62) 747-83 -18 . Przyjęcia: poniedziałki 
i środy od 16 .00 .

(222809)

GABINET UROLOGICZNY - Kazimierz 
W ysocki, specjalista urolog. USG w trak 
cie w izyty. Jarocin, ul. W rocławska 38 , 
przychodnia "M ED AN ". Rejestracja tel. 
(0 -6 2 ) 7 4 7 -2 2 -6 1 , od godz. 8 .0 0  do 
18 .00 .

(223B09)

Dr med. Dorota Fundowicz SPECJA
LISTA ONKOLOG przejęcia poniedziałki, 
Jarocin ul. W rocławska 3 8  (przychodnia 
MEDAN) od 15 .00 , rejestracja tel. (0 -62) 
7 4 7 -2 2 -6 1 , od 8 .0 0  do 18 .00 .

(224B09)

G ABINET PSYCHIATRYCZNY lek. 
med. Paweł Jerzycki. Jarocin, rejestracja 
te l. (0 -62 ) 7 4 7 -3 2 -4 2 .

(225809)

G A B IN E T  R E H A B IL IT A C Y J N Y  
m gr A gn ieszka  L is o n -M u s ie la k , te l. 
0 -5 0 6 /9 0 9 -2 6 4 ;  D o ro ta  C ybok, te l. 
0 -5 1 0 /3 3 7 -0 6 0 . Rehabilitacja ruchowa, 
masaż leczniczy, fizykoterapia, taśm y ki- 
nesio-taping, laser, ultradźw ięki. Jarocin, 
ul. o. S. N iedbały 2 0 .

(226B09)

SPECJALISTYCZNY GABINET GINE
KOLOGICZNY lek. med. Katarzyna Zioło
- specja lis ta  g ineko log-po łożn ik. USG, 
KTG, KRIOTERAPIA nadżerek. Przyjęcia 
prywatne: poniedziałki, środy od 17 .00 , 
inne term iny po uzgodnieniu, Jarocin, ul. 
o. Serafina N iedbały 18. Rejestracja tel. 
(0 -62 ) 7 4 7 -5 9 -3 6 .

(227809)

S P E C J A L I S T A  A

OERMatolOG
Lek. med. Alfred Hess

J A R O C IN ,  u l .  S ie n k ie w ic z a  1 4
(obok dworca PKP i PKS) piętki, godz. 19.00 - 20.30 
J A R O C IN ,  u l .  W r o c ła w s k a  9 2 B  

(wejście od strony os. Konstytucji 3 Maja) 
wtorki, godz. 17.00 - 18.00 

K R O T O S Z Y N , u l .  M ic k ie w ic z a  2 a  
czwartki, godz. 16.00 - 18.00 

P L E S Z E W , u l .  W y s p ia ń s k ie g o  8 
(Centrum Usług Med.) wtorki, godz. 19.00 - 20.00 

Rejestracja tel. (0-61)823-01-63 
kom. 0-601/819-926 lub na miejscu 

Leczen ie : trądziku, łuszczycy, grzybicy, alergii, chorób 
przenoszonych drogą płciową, chrób skóry, 

w łosów  i paznokci... Dorośli i dzieci 
U suw an ie : kurzajek, brodawek, łykcin, 
w lókniaków, naczyniaków, odcisków  itp.

S P G R T H O ’

PIOTR GRYGIEL
specjalista ortopeda i traumatolog 

specjalista medycyny sportowej
Przyjęcia - poniedziałki od godz. 18.00 

Rejestracja: tel. 062 747 12 86 
Pilne przypadki: tel. 0602-698-907.

1. KOMPLEKSOWA OPIEKA SPORTOWCA 
-BADANIA WSTĘPNE I OKRESOWE 
-PROFILAKTYKA, WSPOMAGANIE. BIOREGENERACJA 
-LECZENIE ZCHOWAWCZE I OPERACYJNE URAZÓW 
SPORTOWYCH
2. ORTOPEDIA DZIECI I DOROSŁYCH
3. OPERACJE ARTROSKOPOWE KOLANA I STAWU 
SKOKOWEGO
4. ENDOPROTEZY BIODRA I K0LANA-UM0WA Z NFZ
5. USG NARZĄDU RUCHU

G A B IN E T  R E H A B IL IT A C J I MEDYCZNEJ  
“O STEO -M ED”

* Leczenie bó lów  kręgosłupa pochodzenia m ięśniowego
- masaż relaksacyjny, masaż g łęboki

* Leczenie bólów  kręgosłupa pochodzenia dyskowego
- objaw  rwy kulszowej, objaw rw y barkowej

* Terapia czaszkowo-krzyżowa
- bóle głowy, migreny, zawroty g łowy

* Drenaż lim fatyczny
* Kinesology Taping

. leczenie obrzęku, efektywna terapia blizn
- przywracanie praw idłowego napięcia skóry 

w  obrębie brzucha po okresie ciąży m gr Fiz joterapii
Daw id Kunc
P leszew  63-300
ul. Kazim ierza W ie lk iego 13
Tel 793 931 099

* Rehabilitacja sportowa - pourazowa, 
pooperacyjna z elementami 
Technik OSTEOPATYCZNYCH,
K ineso logy Tapingu, Terapii Przeciwobrzękowej

GABINET PSYCHOLOGICZNY mgr 
Edyta Błoch; diagnoza i porady psycho
logiczne, psychoterapia. Jarocin, re je
stracja tel. 0 -5 1 2 /3 5 3 -1 2 3 . Jarocin, ul. 
Śródmiejska 32 .

(228B09)

ONKOLOGIA - U RBAŃSKI GRZE
GORZ - sp e c ja lis ta  ch iru rg ii ogó lne j 
i onkologicznej. Jarocin, od 16 .00 : 2 i 4 
poniedziałek, ul. W rocławska 92  B, tel. 
0 -5 0 5 /1 4 4 -9 9 9 .

(229B09)

GABINET PSYCHOLOGICZNY psycho
log IZABELA SIPURZYŃSKA. Porady psy
chologiczne, psychoterapia, uzależnienia. 
Jarocin, ul. Estkowskiego 27 , rejestracja 
tel. (0 -62 ) 7 4 7 -3 7 -5 0 , 0 -5 0 6 /3 7 2 -6 2 0 . 
Możliwość w izyt domowych.

(230B09)

ENDOKRYNOLOG (bezpłatn ie NFZ) 
S p e c ja lis ta  AN DR ZEJ P AJD O W S K I.
TARCZYCA i inne. JAROCIN tel. (0 -62 ) 
7 4 7 -2 8 -3 5 .

(328B09)

ENDOKRYNOLOGIA OSTEOPORO
ZA (bezpłatn ie NFZ) badania i leczenie.
Specjalista ANDRZEJ PAJDOWSKI. Jarocin 
tel. (0 -62 ) 7 4 7 -2 8 -3 5 .

I329B09)

USG P IERSI (g a b in e t p ryw a tn y ) 
Specjalista enokrynolog i ginekolog AN 
DRZEJ PAJDOWSKI Jarocin te l. (0 -62) 
7 4 7 -1 2 -8 6 .

(330B09)

Endokrynologia OTYŁOŚĆ-LECZE- 
NIE (gabinet pryw atny). Specjalista AN
DRZEJ PAJDOWSKI. Jarocin, tel. (0 -62 ) 
7 4 7 -1 2 -8 6 . *  '

(331B09)

GINEKOLOGIA z ENDOKRYNOLOGIĄ 
(gabinet pryw atny) Specjalista endokry
nolog i ginekolog ANDRZEJ PAJDOWSKI.
Zaburzenia hormonalne i przekwitanie, nie
płodność, nadmierne owłosienie, choroby 
tarczycy w  ciąży, inne, również cytologia, 
USG przezpochwowe, USG piersi, USG 
jam y brzusznej, b iopsje. JAROCIN ul. 
Wrocławska 4 6 , tel. (0 -62 ) 7 4 7 -1 2 -8 6 , 
PILNE 0 -5 0 2 /5 1 7 -3 2 5 .

(332B09)

ENDOKRYNOLOGIA (gabinet prywat
ny) Specjalista ANDRZEJ PAJDOWSKI 
A ndropauza-przekw itan ie  u mężczyzn,
zaburzenia potencji, osteoporoza, USG 
jąder, USG prostaty. JAROCIN te l. (0 -62) 
7 4 7 -1 2 -8 6 , PILNE 0 -5 0 2 /5 1 7 -3 2 5 .

(333B09)

GABINET s .o .s .o  
STOMATOLOGICZNY
• stomatologia zachowawcza 

• protetyka • chirurgia
• choroby przyzębia
• w ybielanie zębów

Czynne:
od poniedziałku do czwartku 

14 .0 0  - 1 9 .0 0  
piątek

9 .0 0  - 13 .00
Jarocin, ul. Kościuszki 12A 

tel. (0 -62 ) 5 05 -2 8 -08  
Rejestracja w  godzinach przyjęć.

GABINET
DERMATOLOGICZNY

ARKADIUSZ
WALCZYŃSKI

Przyjęcia: w to rk i i czw artk i 
po uzgodnieniu te lefonicznym  

Rejestracja codziennie 
po godz. 2 0 .0 0  

Tel. 0 -6 0 4 /5 3 7 -8 4 5  
Jarocin, ul. Hallera 9 

(wejście od strony parku)

CHIRURG STOMATOLOGICZNY IM- 
PLANTOLOG MACIEJ KULESZA, Pleszew, 
PI. Powstańców Wlkp. 12, - bardzo wysoki 
poziom i pełen zakres usług stomatologicz
nych. Rejestracja i nagłe przypadki Tel. 
0 -6 0 2 /4 5 4 -6 2 5

(1041P09)

FIZJOTERAPIA - MGR ROBERT KO
W ALSKI; krioterapia, laser, ultradźwięki, 
magnetronik, w irów k i, wyciągi, masaż. 
NFZ i odpłatnie. NZOZ"IM PULS”  Jarocin, 
ul. Ceglana 1. Tel. 0 -6 0 3 /0 4 5 -1 4 4 .

(1512B09)

G ABINET GINEKOLOGICZNY lek. 
med. Iwona Udzik ginekolog - położnik, 
specjalista medycyny rodzinnej. Przyjęcia 
po uprzednim um ówieniu telefonicznym 
(0 -62 ) 7 4 7 -2 4 -8 1 , 0 -6 0 5 /0 7 7 -2 2 2 .

(586J09)

SPECJALISTYCZNY GABINET LA
RYNGOLOGICZNY - lek. med. Tadeusz 
Nowak, specja lista OTOLARYNGOLOGII
(certyfikat W IL). Przyjęcia dzieci i doro
słych codziennie po 15 .00 ; audiometria 
s łuchu. Jarocin, ul. M oniuszki 2B , te l. 
(0 -62 ) 7 4 7 -2 1 -3 5 .

(3052809)

L E C Z E N IE  RW Y K U LS Z O W E J, 
dysków, skrzyw ień kręgosłupa, również 
przypadki zagrożone operacją. Gabinet: 
Kalisz, ul. Kosynierów 11. Tel. (0 -6 2 ) 
7 6 5 -3 5 -8 5 , 0 -6 0 4 /3 2 0 -2 7 4

(3292P09)

ORTOPEDA - TRAUMATOLOG SCHO
RZENIA NARZĄDU RUCHU DR JARO
SŁAW  SU PIŃ SKI. Przyjęcia co piątek od 
10.00 do 12.40, Jarocin, ul. Wrocławska 38 
(przychodnia MEDAN). Rejestracja tele
foniczna (0 -62 ) 7 4 7 -22 -61

(1501J09)

ORTODONCJA. P ryw a tny Gabinet 
S tom atolog iczny Jarocin, ul. Wodna 8. 
Aparaty stale i ruchome. Rejestracja tel. 
(0 -62 ) 7 4 7 -3 0 -7 4 , środa 1 0 .0 0 -1 2 .0 0 , 
czw artk i 1 6 .0 0 -1 8 .0 0  przyjm uje d r n. 
med. Regina Katka-Gebala.

(4816B09)

FIZJOTERAPEUTKA - R. KUŚW IK.
Kompleksowa fizjoterapia w  bólach kręgo
słupa, urazach, wadach postawy. Masaż 
leczniczy, ter. manualna +  laser, elektrotera- 
pia +  ćw. lecznicze. Jarocin, ul. Leśna 7 A, 
tel. 0 -6 0 9 /3 5 1 -1 6 7

(1528 )09)

Lek. med. ANDRZEJ CIAPAŁA LA
RYNGOLOG - ALERGOLOG gabinet pry
watny. Przyjęcia codziennie po rejestracji 
telefonicznej 0 -6 0 7 /0 9 3 -0 6 7  - dzwonić 
po godz. 10 .00 .

(5153809)

Lek. med. KRZYSZTOF OCHMAN 
- SPECJALISTA CHORÓB W EW NĘTRZ
NYCH PRZYJMUJE: w t. i pt. od godz. 
17.00. NZOZ MEDAN, ul. Wrocławska 38, 
rejestracja (0-62) 747-22-61 8 .00-18 .00 , 
po 1 8 .00  (0 -62 ) 7 4 7 -2 2 -6 1  w. 39

(5265B09)

m atrym onialn i
25-la tka  pozna Pana - nie odpisuję 

na smsy. Tel. 0 -5 0 4 /4 9 6 -6 6 4 .
(5013809)

zwierzęta

Sprzedam owczarki niem ieckie, cena 
3 0 0  zł, oraz labradory, cena 4 0 0  zt. Tel. 
0 -7 8 2 /8 5 6 -7 8 3 .

(1256R09)

Sprzedam SZCZENIĘTA OWCZARKA 
NIEMIECKIEGO, dtugowtosego, 8-tygo- 
dniowe. Tel. 0 -6 0 9 /4 6 9 -3 6 4 .

(5174B09)

Sprzedam szczenięta Beagle i owczar
ka niem ieckiego, nowy kojec dla psa. Tel. 
0 -6 6 1 /3 7 8 -1 3 6

(2095G09)

Sprzedam 3-miesięczne SZCZENIĘTA 
OW CZAREK N IE M IE C K I z książeczką 
zdrowia. Tel. 0 -6 0 7 /0 5 0 -1 1 6 .

(5209B09)

Sprzedam KUCYKA ogierka 7 lat, spo
kojny, 1 .050 zt; BRYCZKA dokart do dużego
konia, 65 0  zł. Tel. 0 -6 9 1 /0 3 7 -2 1 7 .

(5219B09)

Sprzeam szczenięta SYBERIAN H U 
SKY, 2 suczki, 1 piesek, dwukolorowe 
oczy. Tel. 0 -6 0 1 /7 8 4 -7 3 8

(2139G09)

Sprzedam SZCZENIĘTA LABRADO
RY. Tel. 0 -6 6 3 /9 5 8 -5 8 8 .

(5308809)

Sprzedam szczenięta beagle i spa
niele. Tel. 0 -6 6 9 /3 7 5 -3 0 5 .

(12 88 80 9)

(5252B09)

S tudium  Języka N iem ieckiego GER
MANISTA - jedyne takie kursy w  Jaroci
nie - w w w .s tud iu m -g e rm a n is ta .p l. Tel.
0 -6 0 2 /4 0 4 -0 0 6 .

http://www.jarocinska.pl
mailto:kadry@jafo.com.pl
mailto:tomek@drukarnia-projekt.pl
http://www.studium-germanista.pl
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VI MEMORIAŁ TOMKA MICHALAKA

Biały Orzeł 
powtórnie

W  TURNIEJU AMATORSKIM zwyciężyta drużyna „B ieguna”

TURNIEJ PIŁKARSKI O PUCHAR WÓJTA 
GMINY KOTLIN

Harakiri Szoguna
Drużyna Romgos Kotlin zwy- grupa elim inacyjna była silniej- 

ciężyła w tradycyjnym  turnieju sza. O ba bow iem  zespoły, które 
piłkarskim o Puchar W ójta Gminy awansowały z tej grupy, znalazły

3
10 Piłkarze Białego O rła Koź- 
|  m in W lkp. drugi raz z rzę- 
- J  du zw ycięży li w turnieju  

p iłkarsk im  - M em oriale  T om ka 
M ichalaka, k tó ry  po raz szósty  
został rozegrany w  Golinie.

Jak  co roku M em oriał T om ka 
M ichalaka, o rgan izow any  przez 
dzia łaczy  G rom u G olina , k tórzy  
p a m ię ta ją  o sw y m  tra g ic z n ie  
zm arłym  w ychow anku, rozegrany 
zo s ta ł w  fo rm u le  dw udn iow ej. 
W  so b o tę  na p iłk a rsk ie  b o isk a  
w ybieg li am atorzy. W  rozg ryw 
kach w zięło  udział dziew ięć d ru 
żyn, które najpierw  ryw alizow ały 

trz e c h  g ru p a c h . A w an s  do 
pó łfina łu  w yw alczy li zw ycięzcy  
e lim inacji o raz zespó ł z n a jlep 
szym  bilansem  spos'ród tych ekip, 
które zajęły drugie m iejsca w gru
pach. D o finału  do tarły  drużyny  
rep rezen tu jące  firm y T A D -B U D  
i B iegun. D ecydu jący  m ecz był 
p o p ise m  re p re z e n ta c ji  B ie g u 
na, k tó ra  ro zg ro m iła  ryw ali 5:0. 
W arto  dodać, że w zw ycięsk im  
zespole grało dw óch braci Tom ka 
M ichalaka  - K rzysz to f i L echo 
sław . N ajlepszym  zaw odn ik iem  
am ato rsk iego  tu rn ie ju  by ł A dam  
C y fe r t, z a ś  n a jle p sz y m  b ra m 
karzem  T adeusz  Je lak . Z  kolei 
K rz y sz to f  Z aw a ck i zw y c ię ż y ł 
w  tradycyjnym  konkursie  rzutów  
karnych. T rzy najlepsze drużyny 
o trzym ały  puchary  i nagrody.

W  n iedzie lnym  głów nym  tu r
n ie ju  m e m o ria ło w y m  z a m ia s t 
cz terech  d rużyn  w ystąp iły  ty lko  
trzy. N ie do jechał P ro fal C zarni 
D obrzyca. Z naczn ie  u ła tw iło  to  
obronę zw ycięstw a odniesionego 
P fzed rok iem  d rużyn ie  B iałego

O rła  K oźm in W lkp. W  system ie 
„każdy z każdym ” 2 x 30 m inut 
ze sp ó ł z K o źm in a  ła tw o  o g ra ł 
G K S Jaraczew o, a następnie dru
żynę z łożoną z p iłkarzy , k tórzy  
w  różnych  la tach reprezentow ali 
barw y  G rom u G olina. W  bezp o 
średn im  m eczu  pom iędzy  G ro 
m em  i Ja raczew em  padł rem is, 
a le  o d ru g im  m ie jsc u  w y w a l
c z o n y m  p rz e z  p rz e d s ta w ic ie li  
k a lisk ie j A -k lasy  zad ecy d o w ał 
lepszy bilans bram kow y. W szyst
k ie  d rużyny  o trzym ały  nagrody  
i p u ch a ry , a sęd z io w ie  S y lw ia

W Y N IK I TUR N IEJU  DRUŻYN AM ATORSKICH: ◄

Grupa A:
Daj Boże Podium - Czarni 1 :0 , TAD-BUD - Daj Boże Podium 3 :2 , Czarni - TAD- 
BUD 0 :3  
Grupa B:
Rycerze G runwaldu - Neorol 1 :0 , Rycerze Grunwaldu - Biegun 0 :1 , Neorol - Bie
gun 2 :4  
Grupa C:
Jantrans - Gwiazdy Pol-Agro 1 :1 , Jantrans - Grom Jun io r 1 :3 , Gwiazdy Pol-Agro -
Grom Jun io r 2 :1
Półfinały:
Grom Jun io r - Biegun 1:3
Gwiazdy Pol-Agro - TAD-BUD 0 :0  k. 4 :5
0  3  m iejsce
Gwiazdy Pol-Agro - Grom Jun io r 4 :0
Finał
Biegun - TAD-BUD 5 :0

Skład d rużyny „B iegu n ” :
Krzysztof M icha lak, Lechosław M ichalak, Paweł Gawroński, Krystian Kościuszko, 
Tomasz M ankiew icz, Adam  Cyfert, Krzysztof Waszak, A rtu r M acie jow ski, Mateusz 
Andrzejewski, M arcin Borowczyk, M arcin Borkiew icz, Daniel Kowal 
Najlepszy zaw odnik tu rn ie ju  - Adam Cyfert
Najlepszy bram karz - Tadeusz Jelak
Najlepszy strzelec w  konkursie rzutów  karnych - Krzysztof Zawacki

Najlepszy bram karz - M icha ł W esoły (B ia ły  Orzeł)
N ajm łodszy zaw odnik Białego Orla - Mateusz M izerny 
N ajm łodszy zaw odnik GKS-u Jaraczewo - Mateusz Andrzejewski

G rygiel i M aciej L ew andow icz 
w raz z o rgan izato ram i w yróżnili 
także najlepszego zaw odnika tur
nieju (Janusz M aryniak z B iałego 
O rła) i n a jlep szeg o  b ram k a rz a  
(M ich a ł W eso ły  - ta k że  B ia ły  
O rzeł). N ag rody  z rąk  K rzy sz
to fa  M ichalaka i p rezesa  G rom u 
T om asza R aźniaka odebrali rów 
n ież  najm łodsi g racze zespołów  
z K oźm ina W lkp. i Ja raczew a. 
P u ch ary  i n ag ro d y  u fu n d o w a li 
U M iG  w Jarocinie, G rom  G olina, 
Biegun Jaraczew o, N eorol Chrzan 
oraz państw o B asińscy . (pw)

W yn ik i tu rn ie ju  głównego:
B iały Orzeł Koźmin 
B iały Orzeł Koźmin 
Grom Golina

Miedź Legnica - Zagłębie Sosnowiec 0:1

• Jeziorak Iława - Ruch W ysokie Maz. 2:1
GKS Jaraczewo 4:1 Stal Poniatowa - S tart O twock

3 :4  pd-

Grom Golina 5 :0 Concordia P iotrków Tryb. - Sandecja Nowy Sącz 2 :4
GKS Jaraczewo 4 :4 Hetm an Zamość - Sokół A leksandrów 5:1
Janusz M aryn iak (B ia ły  Orzeł) Przebój W olbrom - Górnik W ieliczka 4 :2 3 :5 )

ZW YCIĘSKI ZESPÓŁ Romgos Kotlin 

Kotlin, rozgrywanym na boiskach 
w W ysogotów ku i M agnuszewi- 
cach.

W  tegorocznej edycji trady
cy jn eg o  tu rn ie ju  p iłk a rsk ieg o  
o Puchar W ójta G m iny K otlin  
w zięło udział osiem  drużyn. Ze
społy podzielono na dw ie grupy, 
a m ecze elim inacyjne rozegrano 
na boisku w W ysogotów ku. Po 
dw a najlepsze zespoły uzyskały 
aw ans do turnieju finałow ego, 
który został rozegrany na boisku 
w  M a g n u szew icach . Z  g rupy  
pierwszej awans wywalczyli Rom
gos Kotlin i Shogun Orpiszewek, 
a z grupy drugiej - FC W yszki 
i Texas Kurcew.

W  turnieju finałowym okazało 
się, że praw dopodobnie pierwsza

W Y N IK I TURNIEJU PIŁKARSKIEGO 
O PUCHAR WÓJTA GM INY KOTLIN:

E lim inacje :
G ru p a  1 Iz 0  -1,
W ysogotówek - Romgos Kotlin 0 :2 , Gwiazdy Kotlin - Shogun OrpiszeweK • ’ 
W ysogotówek - Gwiazdy Kotlin 0 :0 , Romgos Kotlin - Shogun Orpiszewek 

W ysogotówek - Shogun 0 :1 , Romgos - Gwiazdy 2 :4
Grupa II , j
FC W yszki - KKS Kotlin 1 :0 , Teksas Kurcew - Galacticos M agnuszew ie • ’ 
FC W yszki - Teksas 1 :0 , KKS - Galacticos 0 :3 , FC W yszki - Galacticos 

KKS - Teksas 0 :7
Półfina ły:
Romgos Kotlin 
FC Wyszki 
0  3 m iejsce:
Teksas Kurcew 
Finał
Romgos Kotlin

W Y N IK I RUNDY PRZEDWSTĘPNEJ REMES PUCHARU POLSKI:

G ryf Kamień Pomorski 
O lim pia Elbląg 
O lim pia Grudziądz 
Piast Kobylin 
W arm ia Grajewo 
Bytovia II Bytów 
Pogoń Świebodzin 

M otobi Bystrzyca Kąty Wr. 
W isła Puławy 
M azur Karczew 
Ruch Zdzieszowice 
Omega Kleszczów 
Korona II Kielce 
Ruch Radzionków 
Resovia 
Unia Tarnów 
Lechia Zielona Góra 
Polonia Słubice

Nida Pińczów 
Okocim ski Brzesko

- Teksas Kurcew
- Shogun Orpiszewek

- FC W yszki

- Shogun Orpiszewek

. N ie lb a  W ą g r o w ie c  

- P o g o ń  S z c z e c in  

. E la n a  T o r u ń  

. C z a r n i  Ż a g a ń  

. Z a w is z a  B y d g o s z c z  

. O K S  1 9 4 5  O ls z t y n  

. K o t w i c a  K o ło b r z e g  

. M K S  K lu c z b o r k

■ W ig r y  S u w a łk i  

. Ł K S  Ł o m ż a

. U n ia  J a n ik o w o  

. J a r o ta  J a r o c in  

. ś lę z a  W r o c ła w  

. K S Z O  O s t r o w ie c  

. R a k ó w  C z ę s t o c h o w a

■ G K S  T y c h y

V ic t o r ia  K o r o n o w o  

C h e m ik  P o l ic e

Kolejarz Stróże 
Pelikan Łowicz

się w  ścisłym finale. Był to jednak 
jednostronne widowisko. Romgos 
Kotlin zdecydowanie dominował 

i ro zg ro m ił d ru ży n ę  Shoguna 
O rpiszew ek aż 10:0. Dla druży
ny z O rpiszew ka - najmniejszej 

w ioski w gm inie Kotlin - sam 
aw ans do finału był już  jednak 

ogrom nym  sukcesem .
D rużyny, które brały udział 

w  turnieju finałow ym  otrzymały 
dyplom y, puchary oraz nagrody 
ufundowane przez Urząd Gminy- 
W ręczali je  w ójt W alenty Kwa
śniew ski oraz przewodniczący 
Gminnej Społecznej Rady Sportu 
Stefan Taczała. Turniej zorgani
zował gm inny organizator sportu 

M arek Łapaj.

2:0
1:1 k. 2 :4 

2 :3

10 :0

0 :2
1:2 pd- 
2 :1 
3 :1 
1:0 
2 :1 
1:2 
0 :2  
2 :0  
3 :0
1:0 pd- 
2:1 Pd- 
3:0 
1:0 
3:1 
0 :2  
3 :1 
5 :0

1:0
(pd. - P° M

http://www.jarocinska.pl


S p o r t 23
Gazeta Jarocińska
32 (982) 7 sierpnia 2 0 0 9
www.jarocinska.pl

-..... i

Maciej Paterski, jeżdżący ak
tualnie w  barw ach włoskiej 
grupy M archiol Pasta M on- 

tegrappa, wcześniej reprezentujący 
barwy UKS Trójka Jarocin zajął 
dziewiąte m iejsce w p ierw szym  
etapie T our de Pologne.

M aciej P atersk i do łączy ł do 
kadry Polski w ostatn iej chw ili. 
Trener Piotr W adecki pow ołał go 
jako trzynastego do grupy, z  której 
ostatecznie w ybrano ośm iu ko la
rzy, którzy stworzyli reprezentację 
startującą pod nazw ą Polska - BGZ 
(Paterski jest najmłodszym zaw od
nikiem naszej kadry).

Trasa pierwszego etapu prow a
dziła ulicami W arszawy ze startem 
i metą na Placu T rzech K rzyży. 
Z aw odnicy m ie li do  p o k o n a n ia  
9 rund po 12 km, czyli 108 km. Tuż 

po starcie od peletonu oderwała się 
dwójka kolarzy - Polak Błażej J ania- 
czyk z Polska-BG Ż oraz Szw ajcar 
David L oosli z L am pre-N .G .C . 
Za nimi podążył sam otnie Bask 
z ekipy Euskaltel-Euskadi - Andrea 
Sergio de Lis. N a trzy rundy do 

mety goniący w  szaleńczym  tem 
pie peleton w chłonął uciekinierów 
> o wszystkim miał zadecydow ać 
ostatni finisz.

■ Stałem  razem  z fo to rep o rte -  
raini na linii m ety i obserwowałem

PATERSKI NAJLEPSZYM POLAKIEM NA TRASIE PIERWSZEGO ETAPU TOUR DE POLOGNE

W ielki sukces w  debiucie

MACIEJ PATERSKI (w  biatoczerwonym stro ju) zająt dziew iąte m iejsce w  pierwszym etapie Tour de Pologne

osta tn ie  k ilom etry  na te leb im ie  
- opow iada S zym on G ruchalsk i, 
by ły  tren e r  P a te rsk ieg o . - S ta 
ra łe m  s ię  w y p a tr z y ć  M a c ie ja  
w pe le to n ie , by w ied z ie ć  gdzie  
go  szu k a ć  rob iąc zd jęcia  duże j 
grupy na fin iszu . N a 3 kilom etry  
p rze d  m etą  M a c ie j w jec h a ł na  
sa m  p r z ó d  g ru p y , p r o w a d z ą c

za sobą  lidera  P o lsk ie j ek ipy na  
fin is z .  N a 2 k ilo m etry  do  m ety  
zro b iło  się  zam ieszan ie , w szyscy  
się  p rze p yc h a li do  przodu , lid er  
się. lekko  zagubił, a n a jlep ie j o d 
nalazł się  w łaśn ie M aciej. W idać  
doświadczenie z W łoch procentuje  
i na osta tn ich  m etrach  w ystrzelił 
zza  p lecó w  ryw ali. C hoć n ie je s t

sprinterem  uplasow ał się na rewe
lacyjnym  dziew ią tym  m iejscu, co  
w dniu je g o  debiutu w  P ro Tourze 
(kolarska L iga M istrzów ) je s t  n ie
m ałym  w yczynem . U talentowany 
zaw odnik liczy, że występ w  TdP  
pozw oli mu podpisać kontrakt z za
wodową ekipą, gdyzwstępnie m ajuż  
zagw arantow any kontrakt na staż

w grupie zaw odow ej LIQ U IG AS, 
w barw ach której je źd z i Ivan Bas- 
so - zwycięzca Tour de France, czy 
najlepszy P olak Sylw ester Szm yd
- pow iedział Szym on G ruchalski.

- Udało mi się zająć dobre miej
sce, z czego je s tem  zadowolony. 
Założenia były nieco inne, m iałem  
pom agać Tom aszow i Sm oleniow i 
ora z D a riu szo w i R udn ickiem u , 
je d n a k  na fin iszu  panow ał duży  
chaos - m ów ił M aciej Paterski.
- W  pewnym momencie znalazłem się 
na kole Rudnickiego. Zauważyłem  
szansę przesunięcia się do przodu  
lewą stroną i postanow iłem  ją  w y
korzystać. N ieco „ skorzysta łem ” 
Z zaw odnika AG 2R, który poszedł 
bardzo m ocno, a ja  „ usiadłem "

|  na je g o  kole. Cieszę się, że tak to 
|  się potoczyło, jed n a k  na kolejnych  
|  e tapach  będę p o m a g a ł naszym  
» sp rin tero m  - dodał by ły  ko larz  
2 UKS Trójka.

Dzięki bardzo dobrem u w ystę
pow i M acieja Paterskiego repre
zentacja Polski objęła prowadzenie 
w klasyfikacji zespołowej (Bezą się 
w yniki trzech najlepszych zaw od
ników).

T our de Pologne zakończy się 
w sobotę w K rakow ie. T V P prze
prow adza codzienne relacje.

(fa f)

O G Ł O S Z E N I E  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---

MECZ GWIAZD
i m i  i vs

K P R  O S T R O V IA  O S T R O W

rHSVO
HANDBALL

H S V  H A N D B A L L  H A M B U R G

12 sierpnia 9 o d z . i s . :

Hala Winiary Arena KALISZ
ul. t-ktnki S aw ick ie j 22-24 w  p rz e rw ie  m e c z u  w y s tą p i

^ S G W ,A Z D
OSTRÓW HSV HANDBALL HAMBURG

Takiego meczu jeszcze nie było! 12 sierpnia zespót Ostrovii zmierzy 
z Realem M adryt p itk i ręcznej - drużyną HSV H andball Hamburg.

0 sPotkania dojdzie nie ja k  wcześniej planow ano na S tadionie Miej- 
rQlrTI w  Ostrowie, lecz w  ha li „W iniary Arena" w  Kaliszu. Mecz zostanie

2egrany w  ram ach jubileuszu 100-lec ia  Ostrovii. 

rń Ham burg to  zdobywca Pucharu Europy Zdobywców Pucha- 
c. sPrzed dw óch la t .oraz brązowy m edalista K lubowych M istrzostw  
e^ ° P y z 2 0 0 7  roku. To także pó łfinalista ubiegłorocznej i tegorocznej

cl '  Ligi M istrzów  w  p iłce  ręcznej.
f io r '  W  2esP ° /e z H am burga w ystępuje czte rech  m eda lis tów  te- 

M istrzostw  Świata. W  sum ie  zaś podczas osta tn iego  
gray p lonatu  w C horw acji w  różnych narodowych reprezentac jach  
z rfr°  ośm' °  zawodników posiadających na co dz ień ważny kontrakt 

s p o tk a ^  2 Ham burSa ' m ów i Janusz Stefański, jeden z organizatorów

przv^,ru2yna O strov ii, k tó ra  obecnie  w ystępu je  w* po lsk ie j I lidze, 

st9Pi do po jedynku z HSV H am burg  w  h is to rycznym  sk ładzie .

patronat honorowy 
Starosta ostrowski 
W łodzim ierz  Jędrzejak

sponsorzy

BI CHATA

patron i medialni

'S /Ó O C t Koimim pr «rt issP^srTw. \°»irowtv.py jjSSTwl onetpl )'(L— « auta
GSSSfy S K & .W  SłfMfc, WWB ■ •• K/wiSyli*. M U fe m  E M M o. . ( M U .

Oprócz obecnych graczy, w  szeregach ostrow skiego zespołu zo
baczym y bow iem  na js łynn ie jszych  w ychow a nków  O strovii - braci 
K rzysztofa i M arcina L ijew sk ich , B a rtło m ie ja  Jaszkę, B artłom ie ja  
Tomczaka i Roberta K ie libę . Trzej p ie rw s i s tan ow ią  obecnie  o sile 
reprezentacji Polski. Dwaj ko le jn i to  gracze czo łow ych drużyn po l
sk ie j ekstraklasy.

Mecz pomiędzy Ostrovią Ostrów W ielkopolski i HSV Handball 
Hamburg zostanie rozegrany 12 sierpnia 2 0 0 9  roku i uświetni jubileusz 
stulecia Ostrovii. Jego początek zap lanowano na godzinę 1 8 .3 0 .

- P ie rw otn ie  m ecz m ia ł odbyć się w Ostrow ie na o tw artym  s ta 
d ion ie . Jednak ze względu na w ystępujące w osta tn im  czasie duże 
anom alie  pogodowe, zagrażające ko n s trukc ji p a rk ie tu  i  zadaszenia, 
zosta t przen ies iony do h a li „W in ia ry  A re n a "  w Kaliszu - wyjaśnia 
Mateusz Pawlicki z firm y  Prestige organizującej spotkanie.

Mecz w  Kaliszu, w  któ rym  będzie można zobaczyć gw iazdy 
św iatow ej p iłk i ręcznej tak ie  jak  Chorwat Blażenko Lacković, Niem iec 
Torsten Jansen, Francuz G uillaum e Gille czy Polacy: M arcin Lijewski,

Krzysztof L ijewski oraz Bartłom iej Jaszka, będzie kontynuacją w spa
niałej tradycji. To przecież w  Szczypiornie, które jes t dzisiaj dzieln icą 
Kalisza, narodziła się polska p iłka ręczna. Patronat m edia lny nad 
pojedynkiem objęta także nasza redakcja.

Spotkanie będzie m ia ło  bogatą oprawę. Zostanie m iędzy innym i 
uśw ietn ione przez występ wschodzącej gw iazdy m uzyki pop - Pauli 
Ignasiak.

Ceny biletów zostały ustalone na następującym poziomie: 18 złotych 
b ile t uniwersalny, 5 0  złotych trybuna głów na, 8 0  złotych trybuna VIR 
2 0 0  złotych trybuna VIP z bankietem . W ejściów ki można nabywać 
m .in . na oficjalnej stronie f irm y  Prestige - w w w .im prezyprestige.com , 
w  sieci sklepów EMPIK na terenie całej Polski, w  sieci MEDIAMARKT, 
Saturn oraz punktach TICKETPRO w  całym  kra ju. B ile ty dostępne są 
również w  biurach podróży - M arathon Travel Poland w  Ostrowie, 
W ędrow nik w  Ostrowie oraz Ita l Tour w  Kaliszu. Poza tym  można je 
nabywać w  kasach hali W in ia ry  Arena w  Kaliszu.

(faf)

ja ro c iń ska
^ 1 0 . 2 0 0

egzemplarzy
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Pożegnanie z pucharem
Już na rundzie przedwstępnej 

I piłkarze Jaroty zakończyli 
' swoją przygodę z Pucharem 

Polski na szczeblu centralnym. Moc
no eksperymentalny skład przegrał 
z trzecioligową Omegą Kleszczów.
W  sobotę zaś podopieczni Czesława 
Owczarka sprawili tylko połowiczny 
prezent swemu trenerowi, prowadzą
cemu Jarotę po raz setny w  lidze, 
remisując 1:1 z Czarnymi Żagań.

Omega - Jarota
Już przed m eczem  w iadom o 

b£ło, że Jarota nie traktuje pucharu 
priorytetowo. Jarociniacy pojechali 
do Kleszczowa bez Grzegorza Idzi
kowskiego, Krzysztofa Gosciniaka,
Krzysztofa Bartoszaka oraz kontu
zjowanego Jacka Pacyńskiego. Na 
ławce zasiedli Dariusz Brzostowski,
Maciej M anelski i Hubert Oczkow
ski. Szansę gry otrzymali zmiennicy.
W  środku pola w pierwszej połowie 
zagrał Karol Danielak. W  bramce 
i stanął A lan W esołow ski. Szansę 
dostali też pozyskani Dariusz Juracki 

. i Elvis Ewruje.
W  pierw szej po łow ie  Ja ro ta  

zagrała niezły m ecz. M im o eks
perym entalnego składu w idać w y
raźnie było różnicę klasy pomiędzy 
drużynam i. B ardzo aktyw ny był 
zw łaszcza Szym on M atuszew ski, 
który zdobył zresztą bramkę, zmie- 

: niając lot piłki po  rzucie w olnym  
w ykonyw anym  przez K rzysztofa 
Czabańskiego.

W  drugiej po łow ie  C zesław  
O w czarek  dokonał k ilku  zm ian 
i gra stała się bardzo zła. C iężko 
było oglądać słabą postaw ę Jaroty.
A systent Leo Beenhakkera - Rafał

BILANS CZESŁAWA OWCZARKA W MECZACH LIGOWYCH:
Sezon 2005/2006:4 spotkania (3 zwycięstwa, 1 remis, 0 porażek) 

Sezon 2006/2007:30 spotkań (14 zwycięstw, 7 remisów, 9 porażek) 

Sezon 2007/2008:30 spotkań (15 zwycięstw, 8 remisów, 7 porażek) 
Sezon 2008/2009:34 spotkania (12 zwycięstw, 9 remisów, 13 porażek) 
Sezon 2009/2010:2 spotkania (0 zwycięstw, 2 remisy, 0 porażek) 

ŁĄCZNIE: 100 spotkań (44 zwycięstwa, 27 remisów, 29 porażek)

nowy nabytek Jaroty zdobyt dla swojej drużyny bram ki zarówno w  pucharze Polski,

K rzyszto f B artoszak przestrzelił 
w kapitalnej sytuacji. W  drugiej 
bram karza gospodarzy nie mogli 
pokonać S zym on M atuszewski, 
M aciej M anelsk i, K am il Stefa
niak i D am ian Kosiński. Szkoda 
straconych punktów , choć można 
się cieszyć, że Jarota nie przegrała 

jeszcze meczu w lidze.
W  niedzielę kolejna szansa na 

pierw sze zwycięstwo. Do Jarocina 
przyjeżdża Ślęza W rocław, która 
m a na sw ym  punkcie zero punk-

SZYMON MATUSZEW SKI (z prawej) 
jak  i w  lidze

przyniósł rozstrzygnięcia i sędzia 
Szymon M arciniak z Płocka zarzą
dził dogryw kę. Zanim  jednak  do 
tego doszło m usiał na kilka m inut 
przerw ać m ecz, gdyż p ięciooso
bow ą ek ipę sym patyków  Jaro ty  
zaatakowało kilkunastu chuliganów 
z Bełchatow a. Skandalem  było to, 
że na stadionie nie było  ani jedne
go ochroniarza. Po kilku m inutach 
sytuacja się uspokoiła i p iłkarze

opieczni Czesław a O w czarka byli 
faw orytam i. G ra także to potw ier
dziła, ale jarociniacy zagrali bardzo 
nieskutecznie. T ylko raz zdołali 
pokonać bardzo dobrze broniące
go bram karza Czarnych (bram kę 
zdobył Szym on M atuszew ski, po 
podaniu Grzegorza Idzikowskiego). 
Niestety gospodarze wyrównań, po 
b łędzie D ariusza  B rzostow sk ie

go. - To m oja wina. Powinienem  
p iąstkow ać piłkę, a ja  chciałem  ją  
przerzucić ponad bramką. Powinie
nem się lepiej zachować - mówił po 
m eczu bram karz Jaroty. G olkiper 
przyznał się do błędu, ale wcześniej 
kapitalnie obronił strzał napastnika 
Czarnych.

Z decydow anie zaw iodła sku
teczność. W  p ierw szej po łow ie

Początek meczu o godz. 16.00.

i
II liga (grupa zachodnia)

i W ynik i II ko le jk i rozgryw ek: ,
i  Lechia Zielona Góra - Polonia Słubice
I  Raków Częstochowa - Elana Toruń

GKS Tychy - Zawisza Bydgoszcz »

j  Czarni Żagań Jarota Jarocin "

i  Ślęza WroctaW - Nielba Wągrowiec

f  Tur Turek - Zagtębic Sosnowiec

Unia Janikowo - Górnik Polkowice

Miedź Legnica
- Olimpia Grudziądz "

Ruch Radzionków - Bałtyk Gdynia

i Tabela:

1. Ruch Radzionków 2 6 4:0

! 2. Nielba Wągrowiec 2 6 3:1

3. Górnik Polkowice 2 6 2:0

4. Polonia Słubice 2 4 3:1

5. GKS Tychy 2 4 5:<

6. Battyk Gdynia 2 3 2:1

! 7. Zawisza Bydgoszcz 2 3 4:4

8. Unia Janikowo 2 3 3:3

9. Raków Częstochowa 2 3 2:2

; 10. Jaro ta Jarocin 2 2 3:3
11. Zagłębie Sosnowiec 1 1 1:1
12. Olimpia Grudziądz 2 1 3:4
13. Czarni Żagań 2 1 1:2

13. Elana Toruń 2 1 1:2

! 13. Tur Turek 2 1 1:2

16. Miedź Legnica 2 1 1:3

17. Ślęza Wrocław 1 0 1:2

18, Lechia Zielona Góra 2 0  0:3

__ |
CZESŁAW

OWCZAREK !

trener Jaroty

Omega Kleszczów - Jarota Jarocin

0:1 - Szymon Matuszewski, po strzale Krzysztofa 
Czabańskiego z rzutu wolnego (33.)
1:1 - Michał Czaplarski (46.)
2:1 - Witold Grzywiński (117.)

SKŁADY

2:1 Pd. 
(0 :1 , 1:1)

STATYSTYKI

Ulatowski, trener GKS Bełchatów, 
który przyglądał się temu spotkaniu 
(K leszczów  leży b lisko B ełchato
wa) po kilkunastu minutach drugiej 
części opuścił stadion.

G o sp o d a rz e  w y ró w n a li ju ż  
w pierw szej akcji drugiej połow y. 
D ośrodkow anie z praw ej strony 
w ykorzystał M ichał Czaplarski.

R egu lam inow y czas gry nie

w rócili do gry.
K iedy w szyscy czekali ju ż  na 

rzu ty  k a rn e  b ard z ie j zd e te rm i
n ow ana d rużyna  O m egi zdo łała  
w  końców ce zdobyć zw ycięską 
bram kę.

Czarni - Jarota
W  so b o tę  J a ro ta  p o je c h a ła  

do Ż agan ia . P rzed  m eczem  pod-

Jarota: Alan Wesołowski - Damian Kosiński, Dawid 
Piróg, Piotr Garbarek, Mateusz Śliwa - Bartosz Kieliba 

(46. Kamil Stefaniak), Krzysztof Czabański - Szymon 
Matuszewski (46. Maciej Manelski), Karol Danielak (59. 
Michał Bryll), Dariusz Juracki - Elvis Ewruje

Omega: Mariusz Bardelski, Witold Grzywiński, Jakub 
Owczarek, Marcin Zimoch, Marcin Kurzawa, Pawet 
Kowalski, Jakub Paprocki, Michał Czaplarski, Krzysztof 
Kowalski, Jarosław Łęgowiak (120. Maciej Olejnik), 
Damian Radowicz

Omega
2

4

7

7

3

1

0

Bramki 

Strzały celne 

Strzały niecelne 

Rzuty rożne 

Spalone 
Żótte kartki 

Czerwone kartki

Jarota

1

4

7

9

0

0

0

żótta kartka: Jarostaw Łęgowiak (Omega)

Czarni Żagań - Jarota Jarocin 1:1
(1:1)

O G Ł O S Z E N I E

NOWO OTWARTY SKŁAD: 
M ATERIAŁY BUDOW LANE

0:1 - Szymon Matuszewski, po podaniu Grzegorza 
Idzikowskiego (16.)
1:1 - Mateusz Trachimowicz (29.)

STATYSTYKI

jtewH*’**** O P A Ł
KOSTKA BRUKOWA

Zapraszamy w godz. 8.00 • 18.00, w sob. 8.00 - 15.00 K L IN K IE R
4J1. Powstańców W lkp. 1 (biurowiec nowej fabryki m ebli)

SKŁADY

kom . 0 /6 0 0 - 6 0 0 - 1 9 9

Czarni: Karol Bucbla, Mateusz Trachimowicz, Pawet 
Byrski, Michał Sudoł, Artur Janus, Maciej Kwiatkowski 
(59. Wojciech Glanc), Dariusz Piechowiak (79. Marcin 
Żebrowski), Kamil Kassian, Wojciech Frach (54. Oskar 

Raćko), Arkadiusz Chrobot, Jakub Małecki

Jarota: Dariusz Brzostowski - Hubert Oczkowski, 
Piotr Garbarek, Dawid Piróg, Mateusz Śliwa - Bartosz 

Kieliba, Grzegorz Idzikowski - Szymon Matuszewski 
(74. Damian Kosiński), Krzysztof Gościniak, Maciej 
Manelski (81. Dariusz Juracki) - Krzysztof Bartoszak 
(57. Kamil Stefaniak)

Czarni

1

3

3 

5

4 
1 
0

Bramki 

Strzały celne 

Strzały niecelne 

Rzuty rożne 

Spalone 
Żótte kartki 

Czerwone kartki

Jarota

1

5 

3

6 

3 

0 

0

Żótta kartka: Mateusz Trachimowicz (Czarni)

P ow iedzm y sobie szczerze, szkoda stracony1'"  
punktów . M ecz  pod n a s z ą  kontrolą, w  efekcie 

b ra m k a  M atu szew sk ieg o . Zespó l stworzy! sobie 

kolejne okazje do  s trze len ia  b ram ki. A sytuacja 

K rzyszto fa  B a rto s za k a , to  ju ż  byta naprawdę  

setka . M y  s trac iliśm y gola w  następstw ie  kilku 

b łę d ó w  D ośrodkow anie z  rzutu rożnego i to ń ' 

co w y b łąd  D arka  B rzostow skiego przy wyjściu 

do dośrodkow arria i było 1 :1 .
W  drugiej połow ie m ie liśm y kolejne trzy sytuacje 

do zdobycia b ram ki i te ż  ich nie wykorzystaliśmy- 

Byty to sy tu ac je , które pow inny nam  dać zwy

c ięs tw o  i trzy  punkty. A le n ie  udało  się. zabrakło 

s k u te c zn o ś c i, z  b ra k ie m  k tó re j ca ły  czas s'6 

borykam y. D zis ia j każdy z  napastn ików  m ia ł P° 

idea ln e j sytuacji i je j n ie  w ykorzystał.
N ie  lu b ię  spotkań jubileuszow ych . Gdy dowie 

dzia łem  s ię  przed m eczem , że  m am  setny mecz

wszystkie

dotychczasow e jubileusze mi nie wkc*,oclZ' j L el|, 

tychczas podczas takich spotkań nie osiąg" 

dobrego rezultatu. Teraz zdobyłem w  końcu P 

M a m  w ięc  n adzie ję , że  kolejne jubileusze  

ju ż  przy jem nie jsze .

to bardzo m nie to zm artw iło , ponieważ

ZBIGNIEW
SMÓŁKA

trenei Czarnych

G dybyśm y n a  początku  m eczu  n ie  tra fili w  P " ' ,  

p ra c z k ę , a  bram karz Jaroty nie wyciągnął „ s e tk i, >  

a  ch w ilę  później w ykorzystali s ta ły  fragm entgiy- 

to  n ie  d o s ta lib yśm y b ra m k i i b y  było po meczu- 

O czyw iście Jarota  m ia ła  sw oje sytuacje, a le  byb  

to  sp o w o d o w an e  n iezro zu m ien iem  w  obronie, 

a le  do b rze  za c h o w a ! s ię  n a s z  b ram karz, który 

d z is ia j  n a m  pom ógł. Ja je s te m  bardzo  zado

w olony z  tego  s p o tkan ia  i  z  w yniku, ponieważ

--------- - zespołu

p ic j  uuounuj ______m yśla lem , że  będzie dużo gorzej. D zis ia j j  

a ż  s ied m io m a m ło d zieżo w cam i, n a  dod. 
n a p a s tn ik a . N a s i obrońcy g ra li w  tym  meczu 

po  ra z  trz e c i w  ta k im  u s taw ien iu . Także cieszy 

m n ie  ten  p u n kt, p o n ie w a ż  n a  d z ie ń  dzisiejszy  

ta k  n a p ra w d ę  n ie  m a m y  zespołu.

http://www.jarocinska.pl

